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Cap. ¢ Cod.Bil. Descrizione Codice Beneficiario Atte e Data Atto Importo Opzione Motivazioni
mantenere
83,55 -
Kuwait Petroleum Italia eliminare €
1389| 0] 13/12/2017 50| 0} 01.01-1.03.01.02.002 |Carburanti per automezzi anno 2018 21471|SpA 2018 | 1000{ DT | 01/12/2017 600,55 517,00 prestazione eseguita parzialmente
Stazione di Servizio
Lavaggio Automezzi Comunali anni 2018 e Totalerg di Zamarian Mario EL\]"\ VSQQE prestazioni da eseguirsi nell'anno
1006| 0] 20/08/2018 181] 0} 01.01-1.03.02.09.001 [2019 22292|sas 2018 648| DT | 16/08/2018 54,00] manteriere T 2019
Pagotto Auto di Pagofto N
1469| 0] 30/12/2016 181 0] 01.01-1.03.02.09.001 |Manutenzione mezzi comunali anni 2017-2018 399|V.& C. sas 2018 | 1159| DT |23/12/2016 75,30f eliminare costi non sostenuti
Kuwalt Petroleum ltalia
1390| 0] 13/12/2017 565| 0f 01.02-1.03.01.02.002 |Carburanti per automezzi anno 2018 214711SpA 2018 | 1000| DT | 01/12/2017 212,80 eliminare obbligaz. NON perfezionata
obbligaz. Perfezionata ed esigibile
Espurgo e pulizia condotte fognarie immobili e Idrospurghi di Gianni nell'anno 2018, in attesa di
1475| 0] 20/12/2017 686] 0] 01.06-1.03.02.09.008 |strade comunali 1471|Plaino 2018 | 1095| DT | 14/12/2017 1.218,78] mantenere emissione fattura
330] 0O} 15/03/2018 690] 0f 01.05-1.03.02.13.002 |Servizio di pulizia GENNAIO - APRILE 2018 8860(Miorelli Service SpA 2018 156| DT [13/03/2018 353,72]  eliminare servizio completato nel 2018
Servizio pulizia edifici comunali fino al
479| 0] 09/05/2018| 690] 0| 01.05-1.03.02.13.002 |31/10/2018 8860|Miorelli Service SpA 2018 322| DT | 04/05/2018 180,58]  eliminare servizio completato nel 2018
Servizio Pulizia Edifici Comunali novembre e
1211} 0] 09/11/2018| 690| 0] 01.05-1.03.02.13.002 |dicembre 2018 8860 Miorelli Service SpA 2018 873| DT | 30/10/2018 40,26  eliminare servizio completato nel 2018
Stazione di Servizio obbligaz. Perfezionata ed esigibile
Lavaggio Automezzi Comunali anni 2018 e Totalerg di Zamarian Mario nell'anno 2018, in attesa di
1007 0] 20/08/2018| 803| 0] 01.02-1.03.02.09.001 2019 22292|sas 2018 648| DT | 16/08/2018 36,00 mantenere emissione fattura
obbligaz. Perfezionata ed esigibile
Pagotto Auto di Pagotto nell'anno 2018, in attesa di
14701 0} 30/12/2016 803] 0| 01.02-1.03.02.09.001 |Manutenzione mezzi comunali anni 2017-2018 399|V.& C. sas 2018 | 1159| DT | 23/12/2016 157,00 mantenere emissione fattura
Kuwait Petroleum ltalia
1391] 0]13/12/2017| 1041] 0} 01.03-1.03.01.02.002 |Carburanti per automezzi anno 2018 21471|SpA 2018 | 1000f DT |01/12/2017 72,67] eliminare obbligaz. NON perfezionata
Stazione di Servizio obbligaz. Perfezionata ed esigibile
Lavaggio Automezzi Comunali anni 2018 e Totalerg di Zamarian Mario nell'anno 2018, in attesa di
1008 0/20/08/2018| 1066/ 0] 01.03-1.03.02.09.001 |2019 22292|sas 2018 648| DT | 16/08/2018 36,00 mantenere emissione fattura
: ' obbligaz. Perfezionata ed esigibile
Pagotto Auto di Pagotto nell'anno 2018, in attesa di
1471 0] 30/12/2016| 1066] 0| 01.03-1.03.02.09.001 |Manutenzione mezzi comunali anni 2017-2018 399|V.& C. sas 2018 | 1159 DT |23/12/2016 167,00 mantenere emissione fattura
obbligaz. Perfezionata ed esigibile
Quota Contributo per Servizio gestione delle Autorita' Vigilanza sui nellanno 2018, in attesa di
1583] 0} 04/12/2015| 1300{ 0| 01.05-1.03.02.09.008 |fontane Comunali 9917|Contratti Pubblici 2016 888| DT | 25/11/2015 30,00 mantenere emissione fattura
234] 0| 16/02/2618 | 1301| 0| 01.05-1.03.02.05.004 |Energia elettrica 1 semestre 2018 23041 Hera Comm Srl 2018 68| DT |09/02/2018 222,36 eliminare obbligaz. NON perfezionata
€ 13.330,80 eliminare
439] 0] 27/04/2018| 1301| 0} 01.05-1.03.02.05.004 |Energia elettrica anno 2018 23041|Hera Comm Srl 2018 273) DT | 20/04/2018 €1.016,88] mantenere | prestazione eseguita parzialmente
1403 0] 13/12/2017| 1302| 0} 01.05-1.03.02.05.005 |Consumo acqua anno 2018 28|CAFC SpA 2018 | 1001] DT [01/12/2017 5.741,57| mantenere fatture contestate
235| 0] 16/02/2018 | 1305] 0] 01.05-1.03.02.05.004 |Energia eletirica 1 semestre 2018 23041|Hera Comm Srl 2018 68] DT |09/02/2018 1.150,00 eliminare obbligaz. NON perfezionata
€ 513,50} eliminare
440| 0|27/04/2018| 1305| 0| 01.05-1.03.02.05.004 Energia elettrica anno 2018 23041|Hera Comm Srl 2018 273] DT | 20/04/2018 €7.510,93 mantenere| prestazione eseguita parzialmente
1404 0] 13/12/2017| 1306/ 0] 01.05-1.03.02.05.005 |Consumo acqua anno 2018 28|CAFC SpA 2018 | 1001} DT |01/12/2017 1.451,60 eliminare| prestazione eseguita parzialmente|
788| 0]17/07/2018| 1307| 0| 01.05-1.03.02.05.006 |Gestione calore 2 semestre 2018 14351]A2A Calore & Setvizi srl 2018 549| DT |12/07/2018 775,31 eliminare| prestazione eseguita parzialmente
1375 0] 13/12/2017| 1307| 0| 01.05-1.03.02.05.006 |Servizio di energia 1* Semestre 2018 14351|A2A Calore & Servizi srl 2018 999| DT | 01/12/2017 8.602,35 eliminare| prestazione eseguita parzialmente
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Manutenzione impianti di riscaldamento e

Ase Acegasapamga

obbligaz. Perfezionata ed esigibiie
nellanno 2018, in atlesa di

11278 0108/10/2018; 1308 01.05-1.03.02.09.008 jcondizionamento anno 2018 23601iServizi Energetici SPA 2018 779: DT §03/10/2018 3.684,24 mantenere emissione fattura
obbligaz. Perfezionata ed esigibie
Manutenzione ordinaria impianto antintrusione ‘ nelfanno 2018, in attesa di
1403; 0:21/12/20163 1308 01.05-1.03.02.09.008 isede comunale 18691jLo.Gi.Ka. srl 2018 1 1062 DT 102/12/2016 470,00 mantenere emissione fatiura
' obbligaz. Perfezionata ed esigibie
Manutenzione sistema antincendio e nell'anno 2018, in attesa di
14267 0F13/12/2017 ¢ 1308 01.05-1.03.02.09.008 irilevazione fumi anno 2018 18435:FF Friuli Estintori srl 2018 § 1023] DT {07/12/2017 195,20 mantenere emissione fatturaj
2371 0L 16/02/2018F 1310 01.05-1.03.02.05.004 iEnergia elettrica 1" semestre 2018 23041iHera Comm Srl 2018 687 DT ;09/02/12018 29,35 eliminare; prestazione eseguita parzialmente
obbligaz. Perfezionata ed esigibile
neff'anng 2018, in aftesa di
442% 0 27/04/2018§ 1310 01.05-1.03.02.05.004 iEnergia elettrica anno 2018 23041iHera Comm Srl 2018 273; DT §20/04/2018 395,70 manienere emissione fattura
7891 0i 17/07/20181 1312 01.05-1.03.02.05.006 iGestione calore 2" semestre 2018 14351 A2A Calore & Servizi sri 2018 549: DT | 12/07/2018 2.264,96 eliminare] prestazione eseguita parziaimente
13761 0; 13/12/2017¢ 1312 01.05-1.03.02.05.006 {Servizio di energia 1" Semestre 2018 143511A2A Calore & Servizi srl 2018 89g; DT :01/12/2017 351,78 eliminare; prestazione eseguita parzialmente
“obbligaz. Perfezionata ed esigibile
nell'anno 2018, in atlesa di
1742: 0f 28/12/20153 1320 01.05-.03.02.13.001 [Vigitanza porticciolo Casoni 2016-2018 21669ltalpol Group SpA 2048 1 1044: DT §18/12/2015 98,82 mantenere emissione fattura
1408! 0§ 13/12/2017: 1330 01.05-1.03.02.05.005 [Consumo acqua anno 2618 28iCAFC SpA 2018 ¢ 1001 DT ;01/12/2017 2.743,06 eliminare! prestazione eseguita parzialmente
Earvizio revisione periodica disposHivi
antincendio , porte tagliafuoco e vie d'esodo
14858 0} 20/12/2017 ¢ 1332 01.05-1.03.02.09.008 ianno 2018 - Soggeito A Reverse Charge 12072:Friuti Antincendi sl 2018 § 10931 DT 3 1471272017 0,01 eliminare resto ininfluente
1407] 0F13/12/2017] 1340 01.05-1.03.02.05.005 {Consumo acqua annc 2018 28]CAFC SpA 20181 1001 DT 1 01/12£2017 994,10 eliminare} prestazione eseguita parzialmente
Bervizio sorveghanza e satvataggio a mare Lignano Sabbiadoro - '
4301 0127/04/2018% 1343 01.05-1.03.02.15.004 fanno 2018 spiagge libere 3445:Gestioni SpA 2018 270f DT §20/04/2018 1.141,33 eliminare obbligaz. NON perfezionata
gmaiimento materiaie splaggiato derivante da oboligaz. Perfezionata ed esigibile
pulizia spiagge libere anno 2018 {+ DET Lignano Sabbiadoro nelf'anno 2018, in attesa di
4311 0E27/04/2018% 1343 01.05-1.03.02.15.004 12018/1096) 3445iGestioni SpA 2018 2713 DT § 20/04/2018 396,55 mantenere emissione fattura
Ripristino arenile invernaie a seguio Fignanc Sabbiadora
16750 01 19/12/20181 1343 01.05-1.03.02.15.004 mareggiate 3445:Gestioni SpA 20181 1096 DT £13/12/2018 - eliminare fatiura pagata a gennaio 2019
' obbiigaz. Perfezionata ed esigibile
Fornitura Adesivi per ripristino segnaletica delle nellanno 2018, in attesa di
16761 ©F19/12/20187 1343 01.05-1.03.02.15.004 ispiagge libere 115iTipografia Lignanese snc | 2018 1086; DT § 13/12/2018 1.830,00 mantenere emissione fattura
3311 Qi 15/03/2018] 1344 01.05-1.03.02.13.002 iServizio di pulizia GENNAIO - APRILE 2018 8880t Miorelli Service SpA 2018 1668 DT § 13/03/2018 1.800,00 eliminare} prestazione esequita parzialmente
gervizio pulizia ediici comunali fino al
ABQE 0: 08/05/20183 1344 01.05-1.03.02.13.002 131/10/2018 8860:Miorelli Service SpA 2018 3221 DT {04/05/2018 1.816,56 eliminare} prestazione eseguita parzialmente
- No[eggld Servizl Igienici presso spiaggia libera
5151 QL 17/05/2018% 1354 01.05-1.03.02.07.999 ;}Via Carso anno 2018 2077 Sebach srl 2018 3428 DT | 11/05/2018 - eliminare fattura pagata a gennaio 2019
canons determinatl
provvisoriamente in attesa di
Canone locazione Ex canaleita Irrigua La comunicazione ufficiale da perte
421F  0f 15/06/2016% 1335 01.05-1.03.02.07.699 i Bianca dal 01/04/16 al 31/03/17 4144:Agenzia del Demanio 2016 4561 DT & 10/06/2016 202,11 mantenere della Regione
' canoni determinati
provvisoriamente in attesa di
Canone demaniale marittimo - parcheggio auto Regione Aut. Friuli comurticazione ufficiale da perte
1435; 0§23/12/2016:¢ 1355 01.05-1.03.02.07.999 {e pontili natanti in Darsena 318iVenezia Giulia 2016 § 1137; DT §20/12/2016 807,29 mantenere deila Regione
' obbligaz. Perfezicnata ed esigibile
Canocne demaniale marittimo - parcheggio auto Regione Aut. Friuli nell'anno 2018, in attesa dif
1693f 0119/12/2018; 13565 01.05-1.03.02.07.992 je pontili natanti in Darsena 319iVenezia Giulia 20181 1118; DT § 17122018 14.000,00 mantenere: emissione fattura
' obbligaz. Pertezionata ed esigibile
nell'annc 2018, in attesa di
1009; 0!09/11/2016; 1358 01.05-1.03.02.13.001 Vigitanza edifici comunal 2017-2018 21669 lalpol Group SpA 2018 ¢ 10441 DT § 18/12/2015 206 48 mantenere; emissiocne fattura




Vigilanza nuovo edificio sede Informa Giovani

obbligaz. Perfezionata ed esigibie
reffanno 2018, in attesa di

10168 09/11/2016 ¢ 1358 0f 01.05-1.03.02.13.00% ianni 2017-2018 Italpol Group SpA 2018 875 DT { 1710/2016 87,84 manienere emissicne fattura
servizio di pulizia GENNAIG - APRICE T8~ o .
342 15/03/2018 ¢ 1359 0! 01.05-1.03.02.13.002 {SOGGETTO A REVERSE CHARGE Miorelli Service SpA 2018 1564 DT :13/03/2018 £, #Cy 292’6/0 efiminare; prastazione eseguita parzialmente.
' wervizio di pulizia locali concessi in uso Hho al T
670 22/06/2018 ¢ 1359 0f 01.05-1.03.02.13.002 §31/10/2018 Miorelli Service SpA 2018 322: DT § 04/05/2018 46,40 eliminare; prastazione eseguita parzialmente
Servizio Pulizia Edificl Comunali novembre & ' '
1220 09/11/2018§ 1359 0/ 01.05-1.03.02.13.002 idicembre 2018 Miorelti Service SpA 2018 8731 DT | 30/10/2018 - eliminare fattura pagata a gennaic 2019
238 16/02/2018 1 1361 0f 01.05-1.03.02.05.004 Energia elettrica 1 semestre 2018 Hera Comm Si 2018 681 DT { 08/02/2018 4,00 eliminare} prestazione eseguita parziaimente
TTTES AT € eliminare
443 27/04/2018 7 1361} 0f 01.05-1.03.02.05.004 Energia elettrica anno 2018 Hera Comm Srl 2018 273i DT [ 20/04/2018 56,93 mantenere: prestazione eseguita parzialmente
obbligaz. Perfezionata ed esigibile
nef'anno 2018, in attesa di
421 23/04/2018§ 1390; 0 01.05-1.10.04.01.003 Franchigia Pofizza RCT/O n. 1911812 Sircus Srl 2018 250t DT : 16/04/2018 11.877,00 manienere emissione fattura
obbligaz. Perfezionata ed esigibile
nell'anno 2018, in attesa di
422 23/04/2018 ¢ 1390} 0: 01.05-1.10.04.01.003 Franchigia Polizza RCT/O n. 320248063 Generali italia SpA 2018 2500 DT 116/04/2018 15.000,00 mantenere emissione fattura
' ' obbligaz” Perfézionata ed esigibie
Appalto servizio assicurativo RTC e RTO 2016- nelfanno 2018, in attesa di
1010 09/11/2016F 1390 0§ 01.05-1.10.04.01.003 {2019 {+ DET 84 del 19/02/2016) Lioyd's spa 2018 9047 DT {27/11/2015 86.000,00 mantenere emissione fattura
Formitura Batteria per Distanziometro Lerca
1249 19/11/2018 1500; 0 01.06-1.03.01.02.999 {TC705 Leica Geosystems SpA 2018 917¢ DT £13/11/2018 mantenere Prestazione eseguita nel 2018
Kuwait Petrofetm Tafia L BRI e liminare
1362 13/12/2017 1 15401 0F 01.06-1.03.01.02.002 iCarburanti per automeazzi anno 2018 SpA 2018 1 1000] DT [01/12/2017 “3;{; o7 €166:08; mantenere | prestazione eseguita parzialmente
Kuwait Petroleum Haliz e g
1393 13/12/2017; 1545; 0: 01.06-1.03.01.02.002 :Carburanti per automezzi anno 2018 SpA 2018 ¢ 1000: DT 1 01/12/2017 ki%;i\ 45350 efiminare; prestazione eseguita parziaimente
Kuwatit Pefroletm Tialia A B BT Sliminare '
1384 13/12/12017 ¢ 1549 0] 01.06-1.03.01.02.002 iCarburanti per automezzi anno 2018 SpA 2018 ¢ 10001 DT | 01/12/2017 2;’:';:31;:3:1 &F06435—= mantenere | prestazione eseguita parziaimente
obbligaz. Perfezionata ed esigibile
neli'anno 2018, in attesa di
Affidamento Servizio Pronto Intervento e emissione fattura nell'anno 2018,
955 17/10/2017 ; 1565 0f 01.06-1.03.02.09.008 Reperibilita Triennio 2017/2020 Panigutto Daniele 2018 7413 DT :12/10/2047 7.630,81 mantenere in attesa di emissione fattura
Servizio sgombero neve e spargimento sale Tecnoverde di MUsso ' &€ 5004,18 efiminare
1459 18/12/2017 1 1565; 0/ 01.06-1.03.02.09.008 ianno 2018 Paiudan Michele 2018 ¢ 1064 DT § 12/12/2017 €1220,00; mantenere {prestazione eseguita parzialmente
I e R AR
Trasporto e smaltimento verde biodegradabile W%}M‘@;}L‘
1166 28/11/2017§ 15707 0! 01.06-1.03.02.13.999 prodotto dai servizi manutentivi anni 20618/2019 Gallici Sri 2018 9528 DT 1 23/11/2017 -4 BI3T74 eliminare: prestazione non eseguita nel 2018
Ssmaitimento materiale da demoiizione prodotio € 3311,00 eliminare
1563 29/12/2017 ¢ 15701 0] 01.06-1.03.02.13.999 Ida servizi rmanutentivi Bandolin Riccardo 2018 1 11548 DT §28/12/2017 € 1630,00; mantenere | prestazione eseguita parziaimente
opese Legali causa in Corte dAppello studio Legale Associato
1152 05/10/2015}; 1576] 0: 01.06-1.03.02.11.006 Comune/Cividin & CO SpA Spitaleri e Romanini 2017 679 DT 101/110/2015 386,98 Vedi Ufficio Contenzioso
opese legal per costituzione m giudizio presso
i1 CdS contro il ricorso presentato dal Sig.
1008 20M1/20131 1576; 0! 01.06-1.03.02.11.008 Wagner Thomas Bulfone Enrico 2018 928; DT {15/11/2013 8.882,00 Vedi Ufficio Contenzioso
spese legail per Incarico di recupero credito
1079 10/12/2013¢ 1576 0. 01.06-1.03.02.11.006 idalla Soc. Exergia SpA Tafuri Mauro 2018 1 1042f DT {04/12/2013 1.648,80 Vedi Ufficio Contenzioso
Istanza per acquisizione mediante usucapione Studio Legale Associato
854 22/08/2011F 1577¢ 0f 01.06-1.03.02.11.006 laree di Viale delle Arti e Viia Tagliamento Spitaleri e Romanini 2018 6758 DT {21/08/2011 6.240,00 Vedi Ufficio Contenzioso
Incarico Collaudo Statico Lavor Moditica
272 26/02/2018 7 1580 0; 01.06-1.03.02.11.999 IRecinzione Polisportivo Pavani Cristian 2018 87 DT [20/02/2018 253,76 mantenere Prestazione esequita ne! 2018
Incarico Predisposizione Fratica per Gofrezione
Classificazione Modifica Recinzione
1038 03/09/20181 1580; 0f 01.06-1.03.02.11.999 Polisportivo Floreancig Claudio 2018 6841 DT §31/08/2018 1.103,86 aliminare prestaziont non eseguite 2018




Incarco Redazione Lollaudio per Correzione
Classificazione Maodifica Recinzione

1039! 0] 03/09/2018% 1580f O 01.06-1.03.02.11.999 {Polisportivo 242261Burelli Aldo 2018 6841 DT §31/08/2018 418,70 gliminare prestazioni non eseguite 2018
Veritica Impiant Elettrici e al terra immooili
11981 0i07/11/201831 1580i 0, 01.06-1.03.02.11.999 [comunali 19985, CEP Certificazioni srl 2018 879 DT :31/10/2018 - eliminare fattura pagata a gennaio 2019
Bresentazione pratica SCIA Centraie Termica
14950 0122/12/2017F 15801 0i 01.06-1.03.02.11.999 {Scucla Media 5551:iGrignolo Renato 2018 1 11138 DT £ 19/12/2017 31,72¢  elminare obbligaz. NON perfezionata
' ' obbligaz, Perfezionata ed esigibiie
Servizi rest dai VV.FF. per pratiche immobili Comando Provinciale Vigili neli'anno 2018, in attesa di
14961 0122/12/2017¢ 1580; 0F 01.06-1.03.02.11.999 jcomunali 99idel Fuoco 2018 ¢ 1113 DT §19/12/2017 2.050,00 mantenere emissione fattura
obbligaz. Perfezichata ed esigibile
Contributo ANAC Accordo Quadro Annuale per Autorita’' Vigilanza sui nelfanno 2018, in attesa di
1382% 0127/11/20181 1586¢ 0f 01.06-1.03.02.16.001 jmanutenzione strade 0g17iContratli Pubblici 2018 9847 DT :27/11/2018 800,00 mantenere emissione fattura
' oBbligaz. Perfezionata ed esigibile
pubblicazione su GURI Accordo Quadro ist.Poligrafico e Zecca nell'anno 2018, in aftesa di
13831 0t 27/11/2018% 1586f 0f 01.06-1.03.02.16.001 tAnnuale per manutenzione sirade 228idello Stato SpA 2018 984t DT §27/11/2018 502,28 mantenere emissione fattura|
' obbligaz. Perfezionata ed esigibiie
Pubblicazione su quotidiani Accordo Quadro _ nell'anno 2018, in attesa di
13871 0127/11/20181 1586] 0} 01.06-1.03.02.16.001 [Annuale per manutenzione strade 10795iPiemme SpA 2018 994; DT {27/11/2018 ¢ 801,54 mantenere emissione fattura
3320 0l 15/03/20181 1605 0! 01.06-1.03.02.13.002 [Servizio di puiizia GENNAIO - APRILE 2018 8860iMiorelli Service SpA 2018 156 DT | 13/03/2018 126,36 eliminare; prestazione eseguita parzialmente
' Bervizio pulizia editict comunall tino al
484%  0109/05/20187 1605 Of 01.06-1.03.02.13.002 §31/10/2018 8860iMiorelli Service SpA 2018 3221 DT §04/05/2018 89,54 eliminare! prestazione eseguita parzialmente
Tarvizio Pulizia Edifici Comunall novembre e
12121 01 09/11/2018¢ 1605 Of 01.06-1.03.02.13,002 idicembre 2018 8860iMicreli Service SpA 2018 873i DT :30/10/2018 464 gliminare resto ininfluente
obbligaz. Perfezionata ed esigibie
Manutenzione impianto dosaggio cemento nellanno 2018, in attesa di
3oot ol 15/03/20181 1606 0! 01.08-1.03.02.09.008 {ORU B 1000 presso il magazzine anno 2018 231951 Imer International SpA 2018 155; DT §13/03/2018 1.820,00 mantenere emissione fattura
RGBT IEAE T80 0 0T 06-17.03:0205.004 " Energia eletirica 1 semestre 2018 Z304 i Hera Comm St 2018 68] DT 1 09702/2018 82689 elimnare obbligaz. NON periezionata
_ € 3502,/% elrminare
4440 0:27/04/2018% 1610 0 01.06-1.03.02.05.004 {Energia elettrica anno 2018 23041iHera Comm Srl 2018 273 DT [ 20/04/2018 € 1118,86 mantenere] prestazione eseguita parzialmente
14081 01 13/12/2017 1 1615 0j 01.06-1.03.02.05.005 {Consumo acqua anno 2018 28:CAFC SpA 20181 1001 DT :01/12/2017 9.886,08 eliminare} prestazione eseguita parzialmente
790t 0f17/07/20187 1620} 0 01.06-1.03.02.05.006 |Gestione calore 2" semestre 2018 143511A2A Calore & Servizi srl 2018 549) DT §12/07/2018 1.560,16 eliminarej prestazione eseguita parzialmente
S BT TS BTy TR0 6 U060 05 02°05.006 {Servizio di energia 17 Semestre 2018 43R AZA Calore & Servizi st 2018 go9; DT 0171272097 92,11 eliminare obbligaz. NON perfezionata
Stazione di Servizio obbligaz. Periezionata ed esigiblie
Lavaggio Automezzi Comunali anni 2018 e Totalerg di Zamartan Mario nellanno 2018, in attesa di
10081 0:20/08/20181 1633} 01 01.06-1.03.02.09.001 j2019 22292 sas 2018 B848¢ DT §16/08/2018 54,00 mantenere emissione fattura
' obbligaz. Perfezionata ed esiginiie
Pagotto Auto di Pagotto nell'anno 2018, in attesa di
14720 0130/12/20167 1633} 0] 01.06-1.03.02.09.001 {Manutenzione mezzi comunali anni 2017-2018 399:V.& C. sas 20181 1159 DT §23/12/2016 59,41 mantenere emissione fattura
' obbligaz, Perlezionata ed esigibile
Pagotto Aute di Pagotto nell'anno 2018, in attesa di
14731 0130/12/20167 634 0} 01.06-1.03.02.09.001 :Manutenzione mezzi comunali anni 2017-2018 399iV.& C. sas 20185 1159} DT 2311212016 861,47 mantenere emissione fattura
abbligaz. Perfezionata ed esigibile
nelf'anno 2018, in attesa di
Manutenzione mezzi comunali sup. a 35 g/li emissione fattura nefl'anno 2018,
14591 ©f 30/42/2016¢ 1637: Of 01.06-1.03.02.09.001 janni 2017-2018 22066;0fficine FVG Sri 2018¢ 1158 DT §23/12/2016 976,06 mantenere in attesa di emissione fattura
' Pagotto Auto di Pagotto '
1474% 08 30/12/2016¢ 1637; 0 01.06-1.03.02.08.001 Manutenzione mezzi comunali anni 2017-2018 30461vV.& C. sas 2018 § 11898 DT §23/12/2016 24212 eliminare obbligaz. NON perfezionata
Tasea UMhcio Tecnico di Finanza Agenzia delle '
Dogane per gruppo elettrogeno anni 2017-2018; Agenzia delle Dogane di
1349 0F19/12/2016§ 1657} 0; 01 06-1.02.01.99.999 ;2018 36:lUdine 2018 1 10691 DT 105/12/2016 126,76  eliminare obbligaz. NON perfezionata
DFB Spese Legali a seguito Sentenza Corie di Avvocati Sinacort &
3741 0116/04/2018 1 16641 0i 01.06-1.10.05.04.001 Cassazione n 1884/2018 RG 21494/2013 139981 Benzoni Studio Associato § 2018 38, CC 127/04/2018 0,76: eliminare Economia




Kuwait Petroleum ltalia £573,16 eliminare
1305 131272017 5 1990 01.08-1.03.01.02.002 [Carburanti per automezzi anno 2018 21471:SpA 2018 ¢ 1000f DT £G1/12/2017 €108,00{ mantenere }prestazione esequita parziaimente
obbligaz. Perfezionata ed esigikile
Stazione di Servizio nelf'anno 2018, in atlesa di
Lavaggio Automezzi Comunali anni 2018 e Totalerg di Zamarian Mario : emissione fattura nell'anno 2018,
1010 20/08/2018F 2046 01.11-1.03.02.09.001 (2019 222921sas 2018 848t DT | 16/08/2018 35,00 mantenere in atiesa di emissione fattura
obbligaz. Pertezionata ed esigibile
Pagotto Auto di Pagotto nellannc 2018, in altesa di
1475 30/12/20161 2046 01.11-1.03.02.09.001 Manutenzione mezzi comunali anni 2017-2018 399:V.& C. sas 2018 1 11598 DT :23/12/20186 800,00 mantenere emissione fattura
Ruwait Petroledm Itafia TEEEAY
1396 13122017 2290 03.01-1.03.01.02.002 {Carburanti per automezzi anno 2018 21471,SpA 20185 10003 DT § 01/12/2017 94984  eliminare obbtigaz. NON perfezionata
333 15/03/2018¢ 2318 03.01-1.03.02.13.002 :Servizio di pulizia GENNAIO - APRILE 2018 8860; Miorelli Service SpA 2018 156; DT § 13/03/2018 176,681 eliminare obbligaz. NON perfezionata
Servizio pulizia edifici comunal fino al . -
482 09/05/2018% 2318 03.01-1.03.02.13.002 £31/10/2018 88601Mioretii Service SpA 2018 3228 DT { 04/05/2018 65,02 ettminare obbligaz. NON perfezionata
' Servizio Pulizia Edificl Comunali novembre e
1213 09/11/2018% 2318 03.01-1.03.02.13.002 :dicembre 2018 8860; Mioretti Service SpA 2018 8731 DT £30/10/2018 15,12 eliminare obbligaz. NON perfezionata
239 16/0272018 7 2320 03.01-1.03.02.05.004 iEnergia elettrica 1 semestre 2018 2304 1iHera Comm Sr 2018 ogr D 1 09/02/2018 954,89 elimmare obbligaz. NON perfezionata
' € 1698,74 eliminare
444 27/04/2018¢ 2320 $3.01-1.03.02.05.004 :Energia elettrica anno 2018 23041:Hera Comm Srl 2018 273: DT 120/04r2018 € 1148,40 mantenere! prestazione esequita parzialmente
1409 13/12/2017 ¢ 2325 03.01-1.03.02.05.005 :Consumo acgua anno 2018 28:CAFC SpA 2018 ; 10G1; DT | 01/12/2017 529,39 eliminare] prastazione eseguita parziaimente
791 17/107/2018 7 2330 03.01-1.03.02.05.006 iGestione calore 2" semestre 2018 143513A2A Calore & Servizi srl 2018 549; DT : 12/07/2018 692,51 eliminare} prestazione eseguita parzialmente
1378 13/12/2017F 2330 03.01-1.03.02.05.006 {Servizio di energia 1" Semestre 2018 14351:A2A Calore & Servizi stl 2018 ¢ 999 DT ; 01/12/2017 £6.261,88 eliminare] prestazione eseguita parzialmente
£ /96,96 eliminare
240 16/02/2018% 23386 03.01-1.03.02.05.004 :Energia eleitrica 1 semestre 2018 2304 1:Hera Comm Srl 2018 687 DT 109/02/2018 £303,38; mantenere :prestazione eseguita parziaimente
445 27104/2018: 2336; 0) 03.01-1.03.02.05.004 tEnergia elettrica anno 2018 23041 Hera Comm Srl 2018 2731 DT £20/04/2018 600,00 eliminare; prestazione eseguita parzialmente
wlazione di Servizia obbligaz. Perfezionata ed esigibile
_ Lavaggio Automezzi Comunali anni 2018 e Totalerg di Zamarian Mario nellanno 2018, in attesa di
1011 20/08/2018¢ 23584 03.01-1.03.02.08.001 12019 222921sas 2018 6481 DT £ 16/08/2018 584.00 mantenere emissione fattura
obbligaz. Perfezionata ed esigibile
_ nell'anno 2018, in attesa di
‘1Pagotto Auto di Pagotto emissione fattura nell'anno 2018,
1476 3012120161 2394 03.01-1.03.02.09.001 :Manutenzione mezzi comunali anni 2017-2018 399iV.& C. sas 20181 1159 DT 23/12/2016 675,09 mantenere in attesa di emissione fattura
obbligaz. Pertezionata ed esigibile
. Manutenzione mezzi comunali biennio Pagotto Auto di Pagotto nelfanno 2018, in attesa di
1188 30/10/2018¢ 2395 03.01-1.03.02.69.001 12017/2018 399:V.& C. sas 2018 853; DT ; 25/10/2018 698,31 manienere amissione fatiura
Manutenzione Moto Yamaha MT-09 TR ABS
1229 15/11/20181 2395 03.01-1.03.02.09.001 {Police RW in uso alla Polizia Locale 241511Spinazze’ Mario 2018 896! DT {07/11/2018 - eliminare fattura pagata a gennaio 2019
pry 16/02/2018 1 2602 04.01-1.03.02.05.004 jEnergia elettnca 1 semestre 2018 23047 Hera Comm Srl 20718 o8] DT 3 09/02/2018 145,67 eliminare obbligaz. NON péertezionata
€ 3/71,97 mantenere
446 27/04/2018 ¢ 2602 04.01-1.03.02.05.004 {Energia eletlrica anno 2018 2304 1iHera Comm Sri 2018 2731 DT §20/04/2018 € 964,22 eliminare} prestazione eseguita parziaimente
1410; 13/12/2017 ¢ 2605 04.01-1.03.02.05.005 {Consumo acgua anno 2018 28ICAFC SpA 2018 § 1001 DT {0112/2017 2.319,16 eliminare; prestazione eseguita parzialmente
792 1710772018 2610 04.01-1.03.02.05.006 iGestione calore 2* semestre 2018 14351 A2A Calore & Servizi st 2018 5491 DT { 12/07/2018 7.757.73 eliminare; prestazione eseguita parzialmente
obbligaz. Perfezionata ed esigibile
] Manutenzione impianti di riscaldamento e Ase Acegasapamga nell'anno 2018, in attesa di
1124 08/10/20181 2621 04.01-1.03.62.09.008 icondizionamento anno 2018 23601:Servizi Energetici SPA 2018 779 DT £ 03/10/2018 1.273,34 mantenere emissione fattura
obbligaz. Perfezionata ed esigibile
Manutenzione sistema antincendio e nelf'anno 2018, in attesa di
1427; 1312720171 2621 04.01-1.03.02.09.008 [rilevazione fumi anno 2018 184354FE Friuli Estintori sr 2018 § 1023; DT £07/12/2017 292,80 manienere emissione fattura




WaTaTiale 1grosanitano per immobili comunall

2018

267 01 07/03/2018; 2801] 0f 04.02-1.03.01.02.999 (anno 2018 3056iFabris Pozzi sas 126¢ DT :28/02/2018¢ - eliminare fattura pagata a gennaio 2019
il O €A4ZTZ07 eliminare
2428 0§ 16/02/2018F 2810 0 04.02-1.03.02.05.004 Energia eleftrica 1 semesire 2018 23041iHera Comm Srl 2018 681 DT [ 00/02/2018% 1 £4859:727 manterere~ | prestazione eseguita parzialmente
L3203 1 SuaTlnipne obbligaz. Perfezionata ed esigibile
RES L S o nelf'anno 2018, in attesa dif
. A ¥ 3 emissione fattura nef'anno 2018,
447 0127/04/2018 1 28101 0] 04.02-1.03.02.05.004 iEnergia elettrica anno 2018 23041 Hera Comm Srl 2018 ¢ 273; DT ¢ 20/04/2018 -8.132.34 mantenere in attesa di emissione fattura
1411% D113/12/2017 1 28158 O 04.02-1.03.02.05.0056 :Consumo acgua anno 2018 2BICAFC SpA 2018 1 1001 DT §103/12/2017 596,76 eliminarei prestazione eseguita parzialmente
7931 0l 17/07/2018 ¢ 2820! 0: 04.02-1.03.02.05.006 {Gestione calore 2" semestre 2018 143511A2A Calore & Servizi srl 2018 549; DT £ 12/07/2018 6.036,73 eliminare] prestazione eseguita parzialmente
obbligaz. Perfezionata ed esigibile
Manutenzione sistema antincendio e nell'anno 2018, in attesa di
1428] 0 13/12/20171 28300 0! 04.02-1.03.02.09,008 irilevazione fumi anno 2018 18435:FE Friul Estintort srl 2018 1 10231 DT :07/12/2017 292,80 manienere emissione fattura
obbligaz Perfezionata ed esigibile
Manutenzione impianti di riscaldamento e Ase Acegasapamga nell'anno 2018, in attesa di
11261 0! 08/10/2018§ 29441 0f 04.02-1.03.02.08.008 condizionamento anno 2018 23801:Servizi Energetici SPA 2018 7790 DT 103/10/2018 3.452 40 mantenere emissione fattura
obbhigaz. Pertezionata ed esigibite
Manutenzione sistema antincendio € nell'anno 2018, in attesa di
14291 0113/12/2017 1 2944f 0} 04.02-1.03.02.09.008 lrilevazione fumi anno 2018 184351FE Friuli Estintori sri 20181 1023 DT [07/12/2017 292,80 mantenere emissione fattura
BT B BT TS BTE T eE 00T 04 0213027057004 [Energia eletirica 1 semestre 2016 23041 Hera Comm St 2018 6881 DT §09/0272018 131,77 eliminare obblgaz. NON periezionata
€3149,36 eliminare
448% 01 27/04/20181 2950f 0 04.02-1.03.02.05.004 :Energia elettrica anno 2018 23041:Hera Comm Srl 2018 273} DT § 20/04/2018 €1372,69 mantenere| prestazione eseguita parzialmente
14128 0! 43/12/2017 F 29585 01 04.02-1.03.02.05.005 {Consumo acqua anno 2018 28:CAFC SpA 2018 1 1001: DT § 01/12/2017 706,69 eliminare; prestazione eseguita parzialmente
794t 01 17/07/20181 2960; 0f 04.02-1.03.02.05.006 |Gestione calore 2" semestre 2018 14351;AZA Calore & Servizi srl 2018 549¢ DT £12/07/2018 10.619,19 eliminarei prestazione eseguita parzialmente
ST OB OTE TS 0es DL B4 06-1 03,02 65 004 [Enérgia elettrica 1 semestre 2018 23041 Hera Comm S 2078 68: DT :09/02/2018 1562: eliminare obbligaz. NON pertezionata
€ 118713 & eliminare
449 01 27/04/20181 3095 0i 04.06-1.03.02.05.004 iEnergia eletirica anno 2018 23041 Hera Comm Sil 2018 273; DT | 20/04/2018 140,26 mantenere] prestazione eseguita parzialmente
1413F 01 13/12/2017§ 3096] 0i 04.06-1.03.02.05.005 ;Consumo acqua anno 2018 28:CAFC SpA 2018 1 100t DT :01/12/2047 767,05 eliminare! prestazione eseguita parzialmente
795 01 17/07/2018° 3097 Of 04.06-1.03.02.05.006 ‘Gestione calore 2" semesire 2018 14351:A2A Calore & Servizi srl 2018 5481 DT ¢ 12/07/2018 193,83 eliminare} prestazione eseguita parzialmente
1382F 01 13/12/2017 ¢ 3097 0j 04.06-1.03.02.05.006 {Servizio di energia 1" Semestre 2018 14351 A2A Calore & Servizi srl 201811 999 DT 101/12/2017 1.072,50 eliminare; prestazione eseguita parziaimente
' Kuwait Petroleum ftalia
13971 0! 13/12/20171 3453i 0i 05.02-1.03.01.02.002 jCarburanti per automezzi anno 2018 214715SpA 2018 ¢ 1000; DT {01/12/2017 1.298,96 eliminare obbligaz. NON perfezionata
Stazione di Servizio obbligaz. Perfezionata ed esigibiie
, Lavaggio Automezzi Comunali anni 2018 e Totalerg di Zamarian Mario nell'anno 2018, in attesa di
1042F  0i20/08/2018% 3502{ 0j 05.02-1.03.02.09.001 ;2019 22292isas 2018 648; DT § 16/08/2018 386,00 mantenere emissione fatiura
obbligaz. Perfezionata ed esigibiie
Pagotto Auto di Pagotto neilanno 2018, in attesa di
14770 0130/12/20161 35020 0F 05.02-1.03.02.09.001 iManutenzione mezzi comunali annj 2017-2018 3891V.& C. sas 2018 1 1159; DT | 23/12/2016 156,70 mantenere emissione fattura
3341 0 15/03/20181 3590. 0f 05.02-1.03.02.13.002 iServizio di pulizia GEN NAIO - APRILE 2018 8860  Miorelli Service SpA 2018 156; DT { 13/03/2018 120,80 gliminare obbligazione non perfezionata
Yervizio pulizia edifici comunal Tino al
483F  0109/05/2018; 3590 0 05.02-1.03.02.13.002 131/10/2018 8860;Miorelli Service SpA 2018 322; DT § 04/05/2018 31,20 eliminare} obbligazione non perfezionata
6170 0115/06/20181 3590 0f 05.02-1.03.02.13.002 :Servizio di pulizia straordinaria Centro Civico 8860:Miorelfi Service SpA 2018 4407 DT 106/06/2018 247,59 eliminare obbligazione non perfezionata
Earvizio Pufizia Edifict Comunall novembre e
1214 0i09/11/2018¢ 3500 i 05.02-1.03.02.13.002 jdicembre 2018 8860:Miorelli Service SpA 2018 873: DT :30/10/2018 50,00 eliminare obbligazione non perfezionata
integrazione impegno di spesa per i servizio di
15781 0! 14/12/2018} 3590{ 0i 05.02-1.03.02.13.002 ipulizia degli edifici comunali fino al 31/12/2018 8860jMiorelli Service SpA 2018 § 1052; DT §06/12/2018 157,88 eliminare obbligazione non perfezionata




ovbligaz. Perfézionata ed esigibie
nell'anno 2018, in attesa di

245 0] 16/02/2018 ¢ 3595; 0: 05.02-1.03.02.05.004 {Fnergia elettrica 1* semestre 2018 23041iHera Comm Sl 2018 68; DT ;06/02/2018 § 335,75 mantenere emissione fattura
4507 07 27/04/20761 35957 01 05.02-7.03.02.057004 " Energia eletirica anne 20718 2304 1tHera Comm St 2078 273; DT £20/0472018 11,40 eliminare resto ininfluente
796;  0117/07/2018 ¢ 3605: 0y 05.02-1.03.02.05.008 ;Gestione calore 2" semestre 2018 143511A2A Calore & Servizi srl 2018 549 DT {12/07/2018 2.220,54 eliminare; prestazione eseguita parziaimente
1383; 0§ 13/12/2017; 3605; 0f 05.02-1.03.02.05.006 ;Servizio di energia 14 Semestre 2018 14351iA2A Calore & Servizi srl 2018 298¢ DT 1 01/12/2017 2.500,00 eliminare; prestazione eseguita parzialmente
obbligaz. Perfezionata ed esigibile
- nell'anno 2018, in attesa di
14048 0: 21/12/2016 ¢ 3613; 0¢ 05.02-1.03.02.09.008 IManutenzione ordinaria impianto antintrusione 186911Lo.Gi.Ka. sl 2018 ¢ 1062; DT £02/12/2016 500,00 mantenere emissione fattura
obbligaz. Perfezionata ed esigibie
Manutenzione sistema antincendio e nelfanno 2018, in attesa di
1430; 01 13/12/2017 1 3613} 0f 05.02-1.03.02.09.008 Irilevazione fumi anno 2018 18435:FE Friuli Estintori srl 20181 10231 DT { 07/12/2017 292,80 mantenere emissione fattura
Servizio pulizia edificl comunali fino af
484; 0:09/05/2018¢ 3631¢ 0i 06.02-1.03.02.13.002 {31/10/2018 (+DET 745/2018) 8860IMiorelli Service SpA 2018 3228 DT & 04/05/2020 188,20 eliminare obbligazione non perfezionata
servizio Pulizia Edifict Comunall novembre e
1215; 07 09/11/2018% 3631 0} 06.02-1.03.02.13.002 idicembre 2018 8860 Miorelli Service SpA 2018 8731 DT | 30/10/2018 4,40 eliminare obbligazione non perfezionata
246p O 10/02/2018 7 3815, 01 06.01-1.0302.05.004 " Energia eletirica 1% samestra 2018 23041 :Hera Comm Sni 2018 68; DT 3 09/02/2018 16,95 eliminare obbligaz. NON perfezionata
€ 3/5,83 eliminare
451 0 27/04/2018; 3815; 01 06.01-1.03.02.05.004 {Energia elettrica anno 2018 23041iHera Comm Srl 2018 ¢ 273 DT £ 20/04/2018 € 204,80 mantenere; prestazione eseguita parzialmente
1415¢ 0] 13/12/2017 3816§ 0§ 06.01-1.03.02.05.005 Consumo acqua anno 2018 28:CAFC SpA 2018 ¢ 1001 DT [01/12/2017 256,16 eliminare| prestazione eseguita parzialmente
797: 0017/07/2018 ] 3817] 0; 06.01-1.03.02.05.006 {Gestione calore 2" semestre 2018 143511A2A Calore & Servizi srl 2018 549: DT 12/07/2018 1.235,81 eliminare} prestazione esegquita parziaimente
1384; 0 13/12/2017§ 3817; 0f 06.01-1.03.02.05.006 |Servizio di energia 1* Semestre 2018 14351:A2A Calore & Servizi s 2018 899 DT §01/12/2017 484,42 eliminare; prestazione eseguita parzialmente
247, 00 16/02/2018 5 38301 07 06.01-1703°02705°004™ Energia elettrica 1% semestie 20718 4] 2018 68; DT 00/02/2018 133,75 eliminare obbligaz. NON periezionata
452: 0{27/04/2018¢ 3830¢ 0f 06.01-1.03.02.05.004 {Energia elettrica anno 2018 23041}Hera Comm Sri 2018 2731 DT § 20/04/2018 1.399,23 eliminare prestazione eseguita parziaimente
1416; 0] 13/12/2017 7 3835 0! 06.01-1.03.02.05.005 iConsumo acqua anno 2018 28:CAFC SpA 2018 1 1001: DT :01/12/2017 2.500,00 eliminare prestazione esequita parzialmente
336 0f 15/03/2018 ¢ 3836 0§ 06.01-1.03.02.13.002 iServizio di pulizia GENNAIO - APRILE 2018 8860 Miorelii Service SpA 2018 166¢ DT § 13/03/2018 38,80 eliminare obbligazione non perfezionata
servizio pulizia edificl comunal o al
485; 0709/05/2018% 3836f 0; 06.01-1.03.02.13.002 {31/10/2018 8880 Miorelli Service SpA 2018 3225 DT | 04/05/2018 238,80 eliminare obbligazione non perfezionata
Servizio Pulizia Edifict Comunall iovembre’e ' :
1216; 0:09/11/2018{ 3838: 0; 06.01-1.03.02.13.002 idicembre 2018 8860iMiorelli Service SpA 2018 873: DT L30/10/2018 1,90 eliminare obbligazicne non perfezionata
2487 0 16/02/2018 ¢ 3640 0f 06.01-1.03°062 05604 Energia eletirica 1 semestre J07TE 2304 iHera Comm Srl 2018 bar DT £ 09/02/2018 115,05;  eliminare obbligaz. NON perfezionata
£ 89870,16 eliminara
453f 0§27/04/2018} 38407 0} 06.01-1.03.02.05.004 {Energia elettrica anno 2018 23041;Hera Comm Sr 2018 273] DT {20/04/2018 €6366,54 mantenere; prestazione esequita parziaimente
14178 08 13/12/2017 ¢ 3845F 0f 06.01-1.03.02.05.005 iConsumo acqua anno 2018 28{CAFC SpA 2018 ¢ 1001; DT £ 01M12/2017 7.936,54 eiminare! prestazione eseguita parzialmente
1167; 07 12/10/2018] 3850f 0i 06.01-1.03.02.05.006 |Spese Riscaldamento annc 2018 14351.A2A Calore & Servizi stl 2018 811¢ DT ¢ 11/10/2018 1.607,55 eliminare} prestazione aseguita parzialmente
1385 0:13/12/2017; 3850] 0f 06.01-1.03.02.05.006 iServizio di energia 1* Semestre 2018 143511A2A Calore & Servizi st 2018 899; DT ;01/12/2017 231771 eliminare; prestazione eseguita parzialmente
Manutenzione sistema antincendio e oobligaz. Perfezionata ed esigibile
rilevazione fumi anno 2018 - SOGGETTO A nell'anno 2018, in aftesa di
14313 Of 13/12/2017§ 3880] 0f 06.01-1.03.02.09.008 :REVERSE CHARGE 18435,FE Friuli Estintori sri 2018 ¢ 1023 DT (Q712/2017 292 .80 mantenere emissione fattura
Servizio revisione periodica disposHtivi ' obbligaz. Perfezionata ed esigibile
antincendio , porte tagliafuoco e vie d'esodo neli'anno 2018, in attesa di
14841 0{20/12/20171 3880} 0i 06.01-1.03.02.09.008 {anno 2018 - Soggetto A Reverse Charge 12072:Friuki Antincendi srl 2018 1 1093; DT {14/12/2017 402,53 mantenere emissione fattura
Materiale Idrosanitario per immobili comunali
299 0{07/03/2018§ 4101} 0} 07.01-1.03.01.02.999 lanno 2018 3056 Fabris Pozzi sas 2018 126; DT [28/02/2018 - eliminare fatiura pagata a gennaio 2019
249¢ 01 16/0272018¢F 41508 07 070170307065 064 Energia elettrica 1 semestre 2078 23041tHera Comm Srl 20181 68; DT 109/02/2018 324 55 eliminare obbligaz. NON perfezionata




- : £2472,07 eliminare :
454 27104120185 4150 07.01-1.03.02.05.004 :Energia elettrica anno 2018 23041iHera Comm Srl 2018 2738 DT { 20/04/2018 € 624,81 mantenere} prestazione eseguita parzialmente
£ 333,74 eliminare
785 17/07/2048: 4160 07.01-1.03.02.05.005 {Consumo ldrici Arena 2018 2BICAFC SpA 2018 B47E DT £12/07/2018 £10666,26 mantenere! prestazione eseguita parziaimente
1418 13/12/2017 % 4160 07.01-1.03.02.05.005 iConsumo acqua annc 2018 28iCAFC SpA 2018 ¢ 1001 DT :01/12/2017 7.821,69 eliminare] prestazione eseguita parzialmente
Noteggio Servizi gienici presso Luna Fark '
516 17/05/2018; 4180 07.01-1.03.02.07.998 fanno 2018 2077:Sebach srl 2018 3421 DT § 11/05/2018 - eliminare fattura pagata a gennaio 2019
' € 205,50 eliminare
814 22/09/2016 1 4504) 10.05-1.03.01.02.999 jMateriaie inerte anni 2017/2018 21849iNord Asfaiti Srl 2018 760 DT { 15/08/2016 € 2416.83 mantenerei prestazione eseguita parziaimente
Eornitura materiaie vario da terramenia anni < 60,806 eliminare '
1362 12/12/2017 : 4504 10.05-1.03.01.02.999 [2018/2019 20030iZanutta S.p.A. 2018 994: DT § 30/11/2017 €61,77 mantenere! prestazione eseguita parziaimente
ohbligaz. Perfezionata ed esigibile
pell'anno 2018, in attesa di
Fornitura bitume per manutenzione in emissione fattura nelfanno 2018,
1477 20/12/2047 ¢ 4504 10.05-1.03.01.02.999 ieconomia strade comunall 22956 Nosella Dante SPA 2018 ¢ 1096% DT §14/12/2017 1.014,51 mantenere in attesa di emissione fattura
faterniale Eletirico vario per manuienzion £ 1896,50 eliminare
305 07/03/2018% 4904 10.05-1.03.01.02.999 Himpianti comunali anno 2018 3831iMERB srl 2018 1318 DT 1 02/03/2018 € 1531.67 mantenere: prestazione eseguita parzialmente
Kuwart Pelroleum italia
1052 18/09/20181 4810 10.05-1.03.01.02.002 iCarburante anno 2018 21471iSpA 2018 701t DT [ 07/09/2018 1.103,18 eliminare obbiigazione non perfezionata
_ obbligaz. Perfezionata ed esigiblle
Manutenzione mezzi comunati biennio Pagotio Auto di Pagotio nel'annc 2018, in attesa di
1188 30/10/20181 4943 10.05-1.03.02.09.001 {2017/2018 399iV.& C. sas 2018 8531 DT §25/10/2018 338,01 mantenere emissione fattura
e obbligaz. Perfezionata ed esigibile
Pagotto Auto di Pagotto nell'anno 2018, in attesa di
1478 30/12/2016 7 4843 10.05-4.03.02.09.001 iManutenzione mezzi comunali anni 2017-2018 3991V.& C. sas 2018 F 11591 DT §23/12/2016 256,58 mantenere emissione fattura
250 16/02/2018 ¢ 4850 10.05-1.03.02.15.015 iEnergia elettrica 1 semestre 2018 0 2018 68 DT [ 09/02/2018 42.018,31 eliminare; prestazione eseguita parzialmente
- £32652,05 efiminare '
455 27/04/2018 ¢ 4950 10.05-1.03.02.15.015 {Energia elettrica anno 2018 23041iHera Comm Srl 2018 273t DT ;20/04/2018 € 84464,23 mantenere; prestazione eseguita parzialmente
- obbligaz. Perfezionata ed esigibile
Servizio Pronta Reperibilita’ liiuminazione nell'anno 2018, in attesa di
477 09/05/20187 4955 10.05-1.03.02.15.015 iPubblica 2018 23599:Hera Luce Sri 2018 313; DT £ 03/05/2018 18.300,00 mantenere emissione fattura
' obbligaz. Perfezionata ed esigibtie
Manutenzione ordinaria varchi automatici asse nef'annc 2018, in attesa di
533 24/05/2018: 4955 10.05-1.03.02.15.015 fcentrale 2018 20492:Schneider Raffagle 2018 387: DT § 21/06/2018 1.325,28 mantenere emissione fattura
ffemolizione 1abbricato adiacente magazzino
538 30/05/2018; 5420 08.02-1.03.02.09.008 icomunale 23662 Trans Ghiaia Srl 2018 3801 DT §22/05/2018 743,88 eliminare Economie lavorazion
Kuwail Petroleum Halia
1398 13/12/2017 1 5660 11.01-1.03.01.02.002 {Carburanti per automezzi anno 2018 21471:8pA 2018 1 1000i DT [01/12/2017 1.089,23:  eliminare prestazione NON eseguita
798 17/07/2018% 5700 14.01-1.03.02.05.006 [{Gestione calore 2" semestre 2018 143515A2A Calore & Servizi srl 2018 549 DT § 12/07/2018 1.000,00 eliminarei prestazione eseguita parzialmente
1386 13/12/20171 5700 11.01-1.03.02.05.008 {Servizio di energia 1 Semesire 2018 14351:A2A Calore & Servizi srl 2018 999 DT : 01/12/2017 579,35 eliminare! prestazione eseguita parziaimente
garvizio revisione periodica aispositivi obbligaz. Perfezionata ed esigibile
antincendio , porte tagliafuoco e vie d'esodo nell'anno 2018, in attesa di
1483 20/12/2017% 5725 11.01-1.03.02.08.004 iannc 2018 12072:Friuli Antincendi srt 2018 1 10937 DT | 14/12/2017 1.250,02 mantenere emissione fattura
' obbligaz. Pertezionata ed esigibile
Manutenzione ordinaria impianto antintrusione _ neltanno 2018, in attesa di
1405 21/12/2016 1 5726 11.01-1.03.02.09.008 jsede 18691iLo.GiKa. sil 2018 F 10621 DT 1 02/12/2016 250,00 mantenere emissione fattura
' Kiwait Petroleum Talia e
1401 13/12/2017 ¢ 6290 09.03-1.03.01.02.002 {Carburanti per automezzi anno 2018 21471:SpA 2018 § 10003 DT § 01/12/2017 604,42 eliminare obbligazione non perfezionata
251 1610212618 6310 B C S B 004 (Energia eletinca 1 semestre 2018 2304 Hera Comm Sri 2018 681 DT | 09/02/2018 2,861  elminare obbligaz. NON perfezionata
€1425,76 eliminare
1050 18/09/2018; 6310 09 03-1.02.02.05.004 jEnergia Elettrica anno 2018 23041iHera Comm Sl 2018 701 DT 1 07/09/2018 £448,34 mantenere] prestazione eseguita parzialmente
1419 13/12/2017 ¢ 6312 09.03-1.03.02.05.005 iConsumo acgua anno 2018 28ICAFC SpA 20181 1001% DT { 011272017 322,16 eliminarei prestazione eseguita parziaimente




Kuwait Petroleum Halia -
1400 13/M12/20%7 5 6580 09.05-1.03.01.02.002 [Carburanti per automezzi anno 2018 214715SpA 2018 1 10008 DT :01/12/2017 15.053,64; eliminare obbligazione non perfezionata

252 16/0272818 7 6705 08.05-1.05.02.05.004 tEnergia efetirica 1 semestre 2018 23041 Hera Comm Sri 2018 o8 DT 09/02/2018 18,40 eliminare obbligaz. NON pertezionata

£ 221565 eliminare

456 27/04/2018¢ 6705 09.05-1.03.02.05.004 iEnergia elettrica anno 2018 23041:Hera Comm Srl 2018 273: DT §20/04/2018 €15,60 mantenere; prestazione eseguita parzialmente
1156 12110/2018 1 6706 09705-1T/03 02705, 005 " {Eonsumo Acqua anno 50718 2BiCAFC SpA 2078 sTH DT ¢ 11/10/2018 9.60;  eliminare obbligaz. NON perfezionala
1420 13M12/2077° 6706, 0F 09.05-T.0302 057605 1 Consimo acqua anno 2078 ZBICAFCSpA 207871007 DT UTA2r0T7 14581 "eliminare obbligaz NON perfezionata

798 17/07/72018 ¢ 6707 09.05-1.03.02.05.008 [Gestions calore 2 semestre 2018 143511A2A Calore & Servizi srl 2018 5491 DT $12/07/2018 55,78 eliminare] prestazione eseguita parzialmente
1158 12/10/2018¢ 6707 09.05-1.03.02.05.006 {Spese Riscaldamento anno 2018 143513A2A Calore & Servizi srl 2018 811: BT : 11/10/2018 1.149.87 eliminare;j prestazione eseguita parzialmente

Manutenzione Mezzi Comunali Sup a 35 € 81,87 eliminare
1111 04/10/2018% 6711 09.05-1.03.02.09.001 quintali 22086;0fficine FVG S 2018 768; DT 101/10/2018 €3381,61 mantenere; prestazione esequita parzialmente
' obbligaz. Perfezionata ed esigibile
Manutenzione atirezzatura comunale anni 2018 i Riparatore di D'Armini _ nell'anno 2018, in attesa di
1458 181202017 6711 09.05-1.03.02.08.001 {e 2019 19287:Giancarlo 2018 ¢ 1085: DT 1 12/12/2017 1.078,93 mantenere emissione fattura
- obbligaz. Pertezionata ed esigibile
Pagotio Auto di Pagotto . nell'anno 2018, in attesa di
1479 30/12/20161 6711 09.05-1.03.02.09.001 iManutenzione mezzi comunali anni 2017-2018 399iV.& C. sas 2018 ¢ 1159 DT §23/12/2018 2.605,00 mantanere emissione fattura
obbligaz. Perfezionata ed esigibile
Eneluce Udine di Minisini nell'anno 2018, in attesa di
1674 1911272018 6711 09.05-1.03.02.09.061 ;Manutenzione Generatore 250KVA 5406{Renato 2018 ¢ 1100: DT {13/12/2018 3.660,00 mantenere emissione fattura
337 15/03/20181 6713; 09.05-1.03.02.13.002 Servizio di pulizia GENNAIO - APRILE 2018 8860iMiorelli Service SpA 2018 156: DT {13/03/2018 132,52 eliminare! prestazione eseguita parzialmente

Servizio pulizia edifici comunali fino al :

486 09/05/2018¢ 6713 09.05-1.03.02.13.002 131102018 8860;Miorelli Service SpA 2018 3223 DT £04/05/2018 48,78 eliminare} prestazione eseguita parzialmente
1155 12110/2018 1 6920 10.02-1.03.02.05.005 {Consumo Acqua anno 2018 28:CAFC SpA 2018 811: BT §11/10/2018 2.433,76 eliminare prestazione eseguita parziaimente
1154 120/2018 8 6921 10.02-1.03.02.05.004 (Consumo Energia Elettrica anno 2018 23041 Hera Comm Sr] 2018 st1; DT 1 11/10/2018 6.000,00 eliminare obbligaz. NON perfezionata

' ' Materiale Tdrosanitario per immobill comunal
300 07/03/2018; 7113 12.03-1.03.01.02.999 ianno 2018 3056 Fabris Pozzi sas 2018 126; DT §28/02/2018 0,38 eliminare obbligazione non perfezionata
obbligaz. Perfezionata ed esigibiie
Manutenzione sistema antincendio e nellanno 2018, in attesa di
1432 13/12/2017¢ 7126 12.03-1.03.02.09.008 [rilevazione fumi anno 2018 18435 FE Friuli Estintori sr 2018 3 1023; DT 1 07/12/2017 292,80 mantenere emissione fattura
338 15/03/2018¢ 7128 12.03-1.03.02.13,002 £Servizio di pulizia GENNAIO - APRILE 2018 8860{Miorelli Service SpA 2018 166; DT £ 13/03/2018 174,40 eliminare obbligaziche non perfezionataj
Servizio pulizea edifici comunalt fino al -
487 09/05/2018% 7128 12.03-1.03.02.13.002 131/10/2018 3860 Miorelli Service SpA 20181 3228 DT [ 04/05/2018 111,60 eliminare obbiigazione non perfezionata
servizio Pulizia Edifict Comtunall novémbre e
1217 00/11/2018 ¢ 7128 12.03-1.03.02.13.002 fdicembre 2018 88G0IMiorelli Service SpA 2018 873; DT §30/10/2018 5,80 eliminare obbligazione non perfezionata
253 16102126787 7136 12.03-1.03.02.05.004 (Energia elettrica T semestre 2018 23041 Hera Comm Srl 2018 68; DT [ 09/02/2018 148,97 eliminare non c'e siata fornitura
€ 2078,30 eliminare

457 27/04/2018¢ 7130 12.03-1.03.02.05.004 iEnergia elettrica anno 2018 23041:Hera Comm Srl 2018 2731 BT : 20/04/2018 €535,23 manienere; prestazione eseguita parziaimente
1421 1312720178 7135 12.03-1.03.02.05.005 {Consumo acqua anno 2018 28:CAFC SpA 2018 ¢ 10013 DT [ 01/12/2017 1.732,27 eliminare; prestazione eseguita parziaimente

800 17/07/2018F 7140 12.03-1.03.02.05.006 {Gestione calore 2 semestre 2018 14351LA2A Calore & Servizi srl 2018 849 DT §12/07/2018 14.000,00 eliminare] prestazione eseguita parzialmente
1388 13/12/20173% 7140 12.03-1.03.02.05.006 ;Servizio di energia 1" Semesire 2018 143511A2A Calare & Servizi sri 2018 898: DT ;01/12/2017 585,02 eliminare; prestazione eseguita parzialmente

' Ruwalt Petroleum Talia ' g '
1402 13/12/2017 % 7395 12.04-1.03.01.02.002 :Carburanti per automezzi anno 2018 21471iSpA 2018 § 1000f DT ; 01/12/2017 456,53 eliminare obbligazione non perfezicnata
Materiale Tdrosanitario per immobili comunal

301 07/03/2018: 7406 13.07-1.03.01.02.99% fanno 2018 3066 Fabris Pozzi sas 2018 126 DT £28/02/2018 - eliminare fattura pagata a gennaio 2019

254 16/0272018 7 7490 U8.02-1.03.62.05.004 ;Energra eletirica 1% semestre 2018 0 2018 681 DT [ 09/02/2078 21,95 eliminare obbligaz. NON perfezionata

458 27/04/2018F 7490 08.02-1.03.02.05.004 {Energia elettrica anno 2018 23041:Hera Comm Sl 2018 2731 DT {20/04/2018 999,87 eliminare; prestazione eseguita parzialmente




{.avaggio Automezzi Comunali anni 2018 e

Stazione di Servizio

Totalerg di Zamarian Mario

obbligaz. Perfezionata ed esigibile
nell'anno 2018, in attesa di

10141 01 20/08/2018 1 7515) 0] 12.04-1.03.02.08.001 {2019  22292(sas 2018 648: DT i 18/08/2018 72,60 mantenere emissione fattura
obbligaz Perfezionata ed esigibile
Pagotto Auto di Pagotto nell'anno 2018, in attesa di
14801 0130/42/2016¢ 7515; 0] 12.04-1.03.02.09.001 iManutenzione mezzi comunali anni 2017-2018 3991V & C. sas 2018 ¢ 1159] DT {23/12/2016 102,62 mantenere emissione fattura
SEET T BTABIG 0 e TTRE6: 0F 13.07-1203.02.05.004 {knergia gletirica 1% semestre 2018 2304 i Hera Comm 51 2018 681 DT § 09/02/2018 44547 eliminare obbligaz. NON perfezionata
AEG U TATETE T 7EEs 0 1A 07-1.03702705.004 [ Energla elettrica anno 2018 23041 Hera Comm Sr 2018 T3 200472018 157,43 eliminare obbligaz. NON perfezionata
R BT TSSO e TR0 O 1S 07-103.02705.004 " Energia elettrica 2018 2304 1iHera Comm Sni 2018 7347 DT £05/03/2078 28171 ekminare obbligaz. NON perfezionata
obbligaz. Perfezionata ed esigibiie
nellanno 2018, in attesa di
1051t 0l 18/09/20181 7589 Of 13.07-1.03.02.05.004 {Energia Eletirica anno 2018 23041iHera Comm Srl 2018 701: DT | 07/09/2018 632,56 mantenere} emissione fattura
3070 01 12/03/20181 7590% 0i 13.07-1.03.02.05.005 {Consumo acqua anno 2018 2BICAFC SpA 2018 134 DT [ 05/03/2018 300,00 eliminare! prestazione eseguita parzialmente
SEE BT TTEASO S YRS O TS 0TI 0370205006 {Servizio di energia anno 2018 JPBAGIENT GAS £ LUCE SPA 2018 1347 DT t05/03/2016 75,028 eliminare obbligaz NON perfezionata
669F 0l 21/06/2018¢ 7591, 0; 13.07-1.03.02.05.006 {Fornitura gas Primo Soccorso anno 2018 22849:ENI GAS E LUCE SPA 2018 453 DT : 11/06/2018 806,80 eliminare; prestazione eseguita parzialmente
£ 209,20 elimmnare
1159 0! 12/10/2018 1 7591 0! 13.07-1.03.02.05.006 Consumo Gas anno 2018 22849 EN! GAS E LUCE SPA 2018 8111 DT | 11/10/2018 € 1148,37 mantenere; prestazione eseguita parzialmente
Servizio pulizia editici comunatt fino al _ '
488 01 00/05/2018 75937 0i 13.07-1.03.02.13.002 31/10/2018 8860: Miorelli Service SpA 2018 3228 DT § 04/05/2018 81,95 eliminare obbligazione non perfezionata
Barvizio Pulizia Editic: Comunali novembre e '
12180 0i00/11/2018 ¢ 75931 0OF 13.07-1.03.02.13.002 jdicembre 2018 8860:Miorelli Service SpA 2018 873; DT : 30/10/2018 9,14 eliminare obbligazione non perfezionata
340f  0115/03/2018 ¢ 8010} 0f 12.09-1.03,02.13.002 {Servizio di pulizia GENNAIQ - APRILE 2018 8860 Micrelii Service SpA 2018 1661 DT §13/03/2018 33,38 gliminare ohbiigazione non perfezionata
arizio pulizta edifici comunai fino al
489 0l 09/05/20181 8010! ©0; 12.09-1.03.02.13.002 :31/10/2018 8860  Miorelli Service SpA 2018 3221 DT £ 04/05/2018 288,92 eliminare obbligazione non perfezionata
Earvizio Pulizia Eaitict Comunall novembre e ]
1249]  0109/11/2018% 8010 0f 12.09-1.03.02.13.002 idicembre 2018 8860iMiorelli Service SpA 2018 873! DT 1 30/10/2018 1,30 eliminare obbligazione non perfezionata
Onoranze Funebrt Di Luca € 4054.29 eliminare
190! 0 26/01/2017] 8013} 0} 12.09-1.03.02.15.999 |Gestione servizi cimiterialt 2617-2019 17381& Serra snc 2018 25; DT §23/01/2017 €2678,53 mantenere] prestazione eseguita parziaimente
n5at 0l 18/02/20181 80211 0 12.09-1.03.02.05.004 {Energia elettrica 1# semestre 2018 23041:Hera Comm Sl 2018 68: DT {09/062/2018 83,12 eliminaral prestazione eseguita parzialmente
460 0i27/04/20181 80211 0 12.09-1.03.02.05.004 iEnergia elettrica anno 2018 (+DET. 2018/873) 2304 tiHera Comm Sri 2018 2731 DT ;20/04/2018 331,48 eliminarel prestazione eseguita parzialmente
14221 0113/12/2017 ¢ 8025¢ 0} 12.09-1.03.02.05.005 ;Consumo acgua anno 2018 28:CAFC SpA 2018 ¢ 1001 DT ¢ 01/12/20%7 2.84292 eliminare! prestazione eseguita parziaimente
fiatenale Tdrosanitario per immobill comunali
a02f  0107/03/20181 8308! 0p 14.02-1.03.01.02.999 janno 2018 30561 Fabris Pozzi sas 2018 126% DT 1 28/02/2018 - gliminare fattura pagata a gennaio 2019}
2411 Of 15/03/20181 84000 0f 14.02-1.03.02.13.002 {Servizio di pulizia GENNAIO - APRILE 2018 8860:Miorelli Service SpA 2018 156; DT : 13/03/2018 211,40 eliminare obbiigazione non perfezionaia
genvizio pulizia edifici comunali fino al _
4500 0109/05/20183% 8400 0; 14.02-1.03.02.13.002 §31/10/2018 8860iMiorelli Service SpA 2018 3221 DT 3 04/05/2018 17,10 eliminare obbligazione nen perfezionata
BE BRI EE T T BAGTT D, A 2T U3 627057004 i Energia elettnica semestre 2018 23041 Hera Comm Srl 2018 687 DT ; 09/02/2018 5,19 elimmare obbligaz. NON perfezionata
€ 1351,61 eliminare
4610 0i27/04/20181 8401 0} 14.02-1.03.02.05.004 {Energia elettrica anno 2018 23041iHera Comm Sri 2018 273: DT § 20/04/2018 € 182,40 mantenerel prestazione eseguita parzialmente
obbligaz. Perfezionata ed esigibile
. Lavori di manutenzione locali mercaio nelf'anno 2018, in attesa di
807t 0124/07/20181 8404f 0! 14.02-1.03.02.09.008 jcomunale & sede VV.F 22945!AR.F A. Tech Srl 2018 559 DT {16/07/2018 2.448,33 mantenere emissione fattura
14231 01 13/12/2017 § 84061 0f 14.02-1.03.02.05.005 {Consumo acqua anno 2018 28iCAFC SpA 2018 ¢ 1001: DT 1 09/12/2017 2.745,49 eliminarel prestazione eseguita parziaimente
7 [aver hanitenzione straordinara porie
automatiche garage e ingresso sede comunale
1147 0: 02/10/2015% 90411 0 01.05-2.02.01.09.002 tanno 2015 12406{Tognato Roberto 2016 ¢ 676f DT §30/09/2015 262,30 gliminare prestazione non eseguita
’ obbiigaz. Perfezionata ed esigibile
L avori accordo quadro edifici anno 2017 - 1# nell'anno 2018, in attesa di
15021 0l22/12/2017 1 9042¢ Of 01.05-2.02.01.08.002 jAffidamento 22945iAR F A, Tech Sri 2018 1 1114f DT {19/12/2017 2.241,06¢ mantenere emissione fattura




‘ obbligaz. Perfezionata ed esigibile
Lavori ascordo quadro edifici anno 2018 - 1A nell'anno 2018, in attesa di
1522 2201212017 0 9043 0} 01.05-2.02.01.09.002 iAffidamento 22945:AR F.A. Tech Srl 2018 ¢ 1114 DT ; 19/12/2017 12.580,00 manienere! emissione fattura
anutenzione sede com.le: ripristine, dipintura '
1544 27/12/2017§ 9043 0} 01.05-2.02.01.09.002 te favaggio areti esterne 21892:5 & S di Sciessere snc 2018 ; 1145 DT (2211212017 0,01 eliminare obbligaz. NON perfezionata
; " ' obbligaz Peérfezionata ed esigibiie
nellannc 2018, in attesa di
1230; 16/11/2018 ¢ 9045¢ 0f 01.05-2.02.01.09.002 iLavori di Manutenzione Sede Comunale 21892:3 & S di Sciessere snc 2018 887t DT ; 07/11/2018 3.000,00 mantenere emissione fattura
Manutenzione e npristino funzionale argini . '
397 18/04/2018 ;. 9110¢ 0. 01.05-2.02.02.02.001 ;peritagunari Comuni Lignano e Marano 21024:Delta Scavi Srl 2018 2227 BT §09/04/2018 3.787 44 mantenered prestazione eseguita anno 2018
' IMPEGNO PER VINCOLO - Manutenzione'e '
ripristino argini perilagunari - approvazione
1524 311220123 91108 0f 01.05-2.02,02.02.001 {progetto preliminare 0 2018 5 GC :16/01/2014 -
Progettazione, coord. sicurezza, D LL. ecc.
tavort di manutenzione e ripristino argini ‘
1624 19/02/2013 ¢ 9110; 0f 01.05-2.02.02.02.001 {peritagunari 18668iLena Paolo 2018 798 DT § 14/02/2013 1.981,32 mantenere] prestazione eseguita anno 2018
rrogetiazione, coord.sicurezza, D.LL. ece. '
laveri di manutenzione e ripristino argini
1524 19/02/2013 ¢ 9110; 0} 01.05-2.02.02.02.001 fperilagunari 28241 enarduzzi Gianni 2018 791 DT | 14/02/2013 21,086 mantenere; prestazione eseguita anno 2018
Progeltazione, coord.sicurezza, 1J.1.L., ecc. ' '
lavori di manutenzione e ripristino argini
1524 19/02/2013F 9110 0; 01.05-2.02.02.02.001 iperilagunari 158688:Colosimo Massimo 2018 79: DT & 14/02/2013 2.717,33 mantenere! prestazione eseguita anno 2018
Incarico 1" Perizia di variante lavor di
1524 13/06/2017 ¢ 9110; 0f 01.05-2.02.02.02.001 {manutenzione e ripristino argini perilagunari 18688 Colosimo Massimo 2018 402 DT ¢ 07/06/2017 1.541,27 mantenere] prestazione eseguita anno 2018
tncarico 14 Perlzia di variante lavori di
1524 13/06/2017 ¢ 9110; O; 01.05-2.02.02.02.001 jmanutenzione e ripristino argini perilagunari 2824 enarduzzi Gianni 2018 402: DT § 07/08/2017 87,71 mantenere; prestazione eseguita anno 2018
' ' Manutenzione eripristing argini perilagunart - 14 '
1524 18/10/2017 ¢ 91108 0i 01.05-2.02.02.02.001 Perizia di Variante 21024:Delta Scavi Sri 2018 7838 DT ¢ 17/110/2017 920,90 manienere] prestazione eseguita anno 2018
obbligaz. Perfezionata ed esigibde
Manutenzione ordinaria e straordinaria edifici nelfanno 2018, in atiesa di
566 08/06/2018 { 9350; 0f 03.01-2.02.01.09.004 jcomunali 2017-2019 - Affidamento 22945:AR.F A, Tech S 2018 417; DT 131/05/2018 1.385,41 mantenere emissione fattura
Oneri della sicurezza manutenzione locali A SN &-35360-0t reimputare
828 24/07/2018% 9350: 0} 03.01-2.02.01.09.004 imercato camunale e sede VW.F 22045tAR.F.A. Tech Srl 2018 559 DT §16/07/2018 €2360,00 mantenere iavori in corso
Lavort accordo quadro edifici anno 2018 - 1%
1523 22/12/2017 ¢ 9390; 0. 04.01-2.02.01.09.003 :Affidamento 22945:ARF A. Tech Srl 2018 ¢ 11148 DT 1 19/12/2017 10.000,00 eliminare obbligazione non perfezionata
' obbligaz. Pertezionata ed esigibile
Realizzazione nuovo tratto di recinzione nel'anno 2018, in attesa di
1132 211172017 | 9392} 0f 04.01-2.02.01.09.003 {pressop ia scuota deif'infanzia 16637 ;:Halian Garden srl 2018 899¢ DT ;14/11/2017 16.084,03 mantenere emissione fattura
tavori accordo quadro edifici anno 2017 - 1°
1503 22/M2/2017 1 9392F 0f 04.01-2.02.01.09.003 jAffidamento 22945:AR F.A. Tech St 2018 ¢ 11141 DT §19/12/2017 7.974,18 eliminare FPV - impegno gia reimputato
Lavori accordo quadro editici anno 20717 - 1 .
1504 22/12/2017F 9393} 0i 04.01-2.02.01.09.003 iAffidamento 22945.AR F A. Tech Srl 2018 ¢ 11148 DT ; 19/12/2017 17.443,44 eliminare FPV - impegno gia reimputato
' Manutenzione ordinaria e straordinaria strade
manufatti e aree pubbiiche lotto 3 -2~ obbligaz. Perfezionata ed esigibile
413 15/06/2016] 9437; 0/ 04.06-2.02.01.09.003 iaffidamento 148665 Frappa Edilizia sri 2017 448; DT :08/06/2016 826,50 mantenere in attesa di emissione fattura
abbligaz. Perferionata ed esigibile
Lavori accordo quadro edifici anno 2017 - 14 nell'anno 2018, in attesa di
1505 221122017 ¢ 9476; 01 04.02-2.02.01.09.003 Affidamento 22945 ARF.A. Tech Srl 2018 ¢ 1114; DT { 19/12/2017 1.735,03 mantenere emissione fattura
incartco coordinatore per la sicurezza der lavori
di manutenzione ordinaria e straordinaria
1497 22M12/12017 ¢ 9522§ 0} 04.02-2.02.01.09.003 jimmabili comunali 421:Sclosa Flavio 2018 1 1119 DT £ 19/12/2017 9.600,95 eliminare FPV - impegne gid reimputato
. Lavori accordo guadro edifici anno 2018 - 11 PIRNE PR om e ol ST s SN RN
1524 22M12/20171 95221 0] 04.02-2.02.01,09.003 iAffidamento 22945:AR.F.A. Tech S 20181 1114f DT $19/122017 ] | € 11000,00 mantenere lavori in corso
Arrdamento Esecuzione nuova insegna scuola € 427,008 reimputare
1475 07/12/2018 ¢ 9523} 0 04.02-2.02.01.09.003 imedia 18247 .SB Color sas 2018 ; 1022] DT i29/11/2018 € 1220,00; manienere lavori in corso
1303 TTAZI20T7Y 9525, 0 04 00~y 0y BT 00 003 11 avor recinzions presso scucle Medie 38851 [revisan Carlo & C.snc 2018 a77: DT § 2871172017 252673 eltminare Economia Lavoro
[avariaccords quadro editic anno 2017 - I8 VSRS - lviviR: e N e
1508 22/12/2017{ 9594 0; 05.02-2.02.01.10.008 Affidamento 229455AR F A Tech Sri 2018 ¢ 11148 DT £18/12/2017 £5060,00 mantenere [avori in corso




[avar accordo guadro editicl anno 2017 - 7

1509 22/12/20177 9662 05.02-2.02.01.09.002 Affidamento _ 22948 AR F A. Tech S 2018 ¢ 1114 DT ¢ 19M12/2017 8.586,31 eliminare FPV - impegno gia reimputato
' ["avori accordo quadro edifici anno 2018 - 17
1525 2211212017 7 95863 05.02-2.02.01.08.002 :Affidamento 22845 AR .F.A. Tech 5rl 2018 ¢ 1114] DT : 19/12/2017 5.500,00 gliminare FPV - impegno gia reimputato
' B Fornitura e posa degll arredl delia sala di
1257 31/12/2014% 9691 05.02-2.02.01.03.999 iproiezione Cinema City 0 2014 £ 1104; DT 171272014 .
Fornitura e posa deglt arredi della sala df Cinearredo Ttalia di - Prestazione eseguia ma oggetto
1257 27104120151 9681 05.02-2.02.01.03.000 jproiezione Cinema City 20708t Zambelli Antonio 2014 1858 DT §27/04/2015 9.002.,50 Mantenere di contestarione
- BrAfidaments Lavor Pavimeniazione Pedana
Salto in Altro presso il Polisportivo Comunale
1192 31/10/20187 9738 06.01-2.02.01.09.016 da impegnare entro 31/12/2020 0 2018 850¢ DT 125/10/2018 15.049,22 R.2019t  Lavori in corso reimputare 2019
Contr. ANAC Affidamento Lavori obbligaz. Perfezionata ed esigibile
Pavimentazione Pedana Salto in Altro presso i Autorita’ Vigilanza sui nell'anno 2018, in attesa di
11921 31/10/2018¢ 9739 06.01-2.02.01.09.016 iPolisportivo Comunaie 9917tContratti Pubblici 2018 850: DT :25/10/2018 36,00 Mantenere emissione fattura
Affidamento Lavori Pavimentazione Pedana Lavori non eseguiti in attesa di
1192 31142720185 9739 06.01-2.02.01.09.016 iSalto in Altro presso il Polisportivo Comunale 8901:Mondo SpA 2018 ¢ 1157; DT §21/12/2018 134.920,78 R.2019 temperature ottimali
P AHidamento Lavorl rifacimento
1483 07/12/2018; 9743 06.01-2.02.01.09.016 ipavimentazione campo da caicio 3 0 2018 ¢ 10201 DT §29/11/2018 106.675,21 R.2019 Reimputare 2019
: obbligaz. Perfezionata ed esigibile
Contributo ANAC Affidamento Lavori Autorita’ Vigilanza sui nellanno 2018, in attesa di
1483 077142120185 9743 06.01-2.02.01.09.016 Irifacimento pavimentazione campo da calcio 3 9917:iContratti Pubblici 2018 ¢ 1020¢ DT | 28/11/2018 30,00 Mantenere emissione fattura
obbligaz. Perfezionala ed esigibile
Lavori accordo quadro edifici anno 2018 - 1 nelfanno 2018, in attesa di
1526 22/12/2017 ¢ 97456 06.01-2.02.01.08.016 Affidamento 22945:AR.F.A. Tech St 2018 ¢ 1114) BT { 19/12/2017 1.380,09 Mantenere emissione fattura
Miznutenzione impiantt di nscaldamentc e ' '
‘ condizionamento immobili comunali soggetto a AMGA Calore & tmpianti
785 01/09/2017 % 9746 06.01-2.02.01.09.016 iReverse Charge 17208:sri 2017 633: DT § 29/08/2017 132,79 eliminare obbligazione non perfezionata
_ anuienzione Polisportive Comunale Lotto 1 - Prestazione Eseguia nellanno
425 2710412018 ¢ 9746 06.01-2.02.01.09.016 2" affidamento 22990:Zago Sri 2018 263 DT {19/04/2018 854,00 Mantenere 2018
' Spese Tecniche T~ Perizia Varante Lavor
335 25/05/2016; 9753 06.01-2.02.01.09.016 imanutenzione stracrdinaria impianio base 117031Codognotio Davide 2018 404: DT ; 20/05/2016 597,35 Eliminare Eccnomie servizio
Progettazione strutturale tondazioni per BS Ingegneria Ingg. obbligaz. Perfezionata ed esigibie
realizzazione pergolato e pensiline c/o area Brugnera & Simonin nell'anno 2018, in attesa di
1536 27M2/20173% 9753 06.01-2.02.01.09.016 jHub-Park 22975iAssociati 2018 § 1126: DT & 19/12/2017 951,60 Mantenere emissione fattura
Tavor realizzazione pergola prefabbricata per obbligaz. Perfezionata ed esigibie
esterni e di alcune strutture accessorie c/o area AlL.BO. Serramenti di Botti nell'anno 2018, in attesa di
1655 27/M12/2017¢ 9753 06.01-2.02.01.09.016 iHub-Park 22977iPietro & ¢. S.a.s. 2018 5 1148) DT §22/12/2017 47 848,40 Mantenere emissione fatiura
' ["avori accerdo quadro edific anno 2018 - 17
1627 0} 22/12/2017 9818 06.01-2.02.01.09.016 jAffidamento 22845:AR.F A Tech Srl 20181 1114 DT 1 19/12/2017 19.377,24 eliminare FPV - impegno gia reimputato
[5vori accordo quadro edifict anno 2018 - I - £ 442514 FeMPtHare; CUAT ey
1528 22/12/2017 ; 10007 07.01-2.02.01.09.004 Affidamento 22945 AR F.A. Tech Sri 2018 ¢ 11148 DT § 19/12/2017 € 2000,00 mantenere ' favori in corso
Accordo di programma per realizzazione lavori accordo sottoscritto del'anno dil
1542 27112120171 10050 10.05-2.04.21.02.003 isistemaz.Via Volion - Comune di Latisana 4iComune di Latisana 2018 | 11308 DT { 20/12/2017 85.000,00 Mantenere imputazione 2018
Kealizzazione percorsi cicioturistici suf territorio
1044 05/08/2010 & 10060 10.05-2.02.01.09.012 {dei comuni ASTER 0 2018 936 DT §03/08/20103 2.281.427,25 R 2019: Lavori in corsc reimputare 2019
Progettazione, coord.sicurezza, D.LL. ecc.
percorsi cicloturistici sul territorio dei comuni
1044 05/08/2010 ¢ 10060 10.05-2.02.01.09.000 :ASTER 15391:Sinergo SpA 2018 936: DT {03/08/2010 £69.513,66 R 2019¢ Lavori in corso reimputare 2019
Realizzazione percorst cicloturisticl sul terntorio
dei comuni ASTER: concessione dei beni del Age. Entrate Riscossione -
1044 28/12/20151 10080 10.05-2.02.01.09.000 Demanio idrico reg.le 717¢Udine 2018 ¢ 10528 DT 1 21/12/2015 1.500,00 R 2019 Lavori in corso reimputare 2019
Esecuzione indagini archeologiche Studic Associato : -
1044 17/10/2016 & 10060 10.05-2.02.01.08.012 lrealizzazione percorsi ed itinerari cicloturistici 21929t Archeoctema 2018 853: DT | 12/10/2016 7.426,14 R 201¢ Lavori in corso reimputare 2019




1044

31/10/2016

10060

10.05-2.02.01.08.012

Realizzazione percorsi cicloturistici sul territorio
dei comuni ASTER - indagini archeologiche
preventive - integrazione quota INPS

Studio Associato
21829 Archeotema

2018

911

RT

25/10/2016

186,66

R 2019

Lavori in corsg reimputare 2819

1044

10

19/10/2018

10080

10.05-2.02.01.09.012

Realizzazione percorsi e itinerari cicloturistici
sul territorio dei comuni ASTER - 1 Stralcio

2018

836

pT

17/10/2018

488.874,81

R 2019

Lavori in corso reimputare 2019

1044

11

18/10/2018

10060

10.05-2.02.01.09.012

Contributo ANAC Realizzazione parcorsl e
itinerari cicloturistici sul territorio dei comuni
ASTER - 1 Stralcio

Autorita’ Vigilanza sui
9917;Contratti Pubblici

2018

836

DT

17/10/2018

22500

Mantenere

eseguita anno di competenza

10441

123

19/10/2018

10060

10.05-2.02.01.09.012

Realizzazione percorsi e itinerari cicloturistici
sul territorio dei comuni ASTER - 2 Stralcio

2018

835

DT

1771012018

8905.816,52

R 2019

Lavori in corso reimputare 2019

1044

13

19/10/2018

10060

10.05-2.02.01.09.012

Contributo ANAC Realizzazione percors| e
ittnerari cicloturistici sut territorio det comuni
ASTER - 2 Stralcio

Autorita’ Vigilanza sui
9917 Contratti Pubblici

2018

835

DT

17/10/2018

375,00

Mantenere

eseguita anno di competenza

1131

16/12/2013

10061

10.05-2.02.01.09.012

Progettazione, coord.sicurezza, J.LL. ecc.
percorsi cicloturistici sul territorio dei comuni
ASTER

15391i8inergo SpA

2018

1105

DT

12/12/2013

15,24

eliminare

resto ininfluente

1533

27/12/2017

10061

10.G5-2.02.01.09.012

Progetiazione, coord.sicurezza, D.LL. ecc.
percorsi cicloturistici sul territorio dei comuni
Aster

15391§Sinergo SpA

- 2018

1129

Pt

2011212017

9.442 35

R 2019

Reimputare 2019

1534

27M2{2017

10061

10.05-2.02.01.09.012

indennia’ esproprio aree per realizzazione
percorsi cicloturistict Aster

B887:Comune di Carlino

2018

1129

DT

20012/2017

48.720,01

R 2019

esproprio hon terminato

1535

2711212017

10061

10.05-2.02.01.08.012

Indennita’ esproprio aree per realizzazione
percorsi cictoturistici Aster

200631Comune di Rivignane Teor

2018

1129

DT

2011212017

47.483,04

R 2010

esproprio non terminato

1385

27/11/2018

10065

10.06-2.02.01.09.012

P. Affidamento Servizio Progettazione
Preliminare e Definitiva lavori Piazza Ursella

g

2018

962

BT

2171172018

96.609,16

eliminare

proigettazione non affidata

1386

2711172018

10085

10.05-2.02.01.09.012

Contributo ANAC Affidamento Servizio
Frogettazione Preliminare e Definitiva lavori
Piazza Ursella

Autorita' Vigilanza sui
8017:Contratti Pubblici

2018

o962

DT

21112018

30,00

mantenere

gara indetta nel 2018 in attesa di
pagamento

78

02/0372016

10070

10.05-2.02.01.09.612

Manutenzione ordinaria e siracrdinaria strade e
aree pubbliche 3* Lotto - 1* Perizia

21251:D'Agaro Srl

2017

108

BT

25/02/2016

5,93

eliminare

obbligaz. NON perfezionata

1500

2211212017

10087

10.05-2.02.01.09.012

Incarico coordinatore per Ja sicurezza dei [avor
di manutenzicne ordinaria e straordinaria
viabilita' e aree pubbliche

1474:Motta Alberio

2018

1119

DT

1911272017

888,99

eliminare

FPV - impegno gia reimputato

1564

2911212017

10087

10.05-2.02.01.09.012

Lavor di manutenzione ordinana e Siraorainara
strade 1* affidamento

22990iZago Srl

2018

1156

DT

29/12/2017

127.494,32

eliminare

FPV - impegno gia reimputato

1567

281212017

10087

10.05-2.02.01.09.012

Lavon di manutenzione ordinara e straorgmana
strade 14 affidamento

La Cittadella Sne. di
22991tFerrara Andrea & C.

2018

1157

DT

291212017

141.439,56

eliminare

FPVY - impegno gia reimputato

1067

19/09/2018

10091

10.05-2.02.01.09.012

Lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria
di strade manufatti e aree pubbliche mediante
accordo quadro 2017-2018- 3 affid.

229901 Zago Sri

2018

709

DT

12/09/2018

22.389,42

R 2019

Lavori in corso reimputare 2019

1408

2211212017

10091

10.05-2.02.01.09.012

Incarico coordinatore per1a sicurezza dei lavon
di manutenzione ordinaria e straordinaria
viabilita' e aree pubbliche

5192:Bortolan Gianluca

2018

1119

DT

1912/2017

2.619,34

eliminare

FPV - impegno gia reimputato

1499

2211212017

10091

10.05-2.02.01.09.012

Incarico coordinatore per 13 sicurazza det lavari
di manutenzione ordinaria e straordinaria
viabilita’ e aree pubbliche

1474 Motta Alberto

2018

1119

DT

1971212617

2.360,33

eliminare

FPV - impegno gia reimputato

1058

19/08/2018

10096

10.05-2.02.01.09.012

Laveri di manutenzione ordinaria e straordinaria
di strade manufatti e aree pubbliche mediante
accordo quadro 2017-2018- 3 affid

22990 Zago Sri

2018

709

DT

12/09/2018

20.000,00

R2019

Lavori in corso reimputare 2019

1566

2911212017

10087

10.05-2.02.01.09.012

Lavori di manutenzione ordinaria e stracrainana
strade 1" affidamento

22990:Zago Srl

2018

1156

DT

2911212017

13.945,25

eliminare

FPV - impegno gia reimputato




{avor di manutenzione ordinaria e straordinaria
di strade manufatti e aree pubbliche mediante

10569 - 40/09/2018 1 10098 0 10.05-2.02.01.09.012 taccordo quadro 2017-2018- 3 affid 229903 Zago Sl 2018 7097 DT § 12/09/2018 30.000,00 R 2018  Lavori in corse reimputare 2019
. obbligaz. Perfezionata ed esigibile
Manutenzicne ordinaria e straordinaria strade, nell'annc 2018, in attesa dil
353 58/04/2047 | 10009F 01 10.05-2.02.01.09.012 imanufatti e aree pubbliche 22288 tmpresa Coleito Sri 2018 2201 DT [ 18/04/2017 1.340,45 Mantenere emissione fatiura
Lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria
di strade manufatti e aree pubbliche mediante
1060 19/09/2018 & 10099 0] 10.05-2.02.01.09.012 {accordo quadro 2017-2018- 3 affid 22990t Zago Sri 2018 709] DT §12/09/2018 93.791,23 R 2016:  Lavori in corso reimputare 2019
Ihearco coordinamento & sicurezza lavort di -
manutenzione strade manufatti e aree _
1147 24/11/2017 1 10099 0! 10.05-2.02.01.09.012 jpubbliche 156591Gentile Giuseppe 2018 g44: DT [ 23/11/2017 8,18 eliminare obbiigaz. NON perfezionata
Manutenzione Ordinaria e Straordinaria Strade
1197 07/11/2048 £ 100991 0f 10.05-2.02.01.09.012 [Manufatli e Aree Pubbliche - 2 Affidamentio 22990f7Zago Sri 2018 878t DT ;31/10/2018 184.480,65 R 2019¢ Lavori in corso reimputare 2019
["avor manuienz.sirade, manutatt ed aree ' '
pubbliche - lotto n.1 - 14 affidamento - perizia di :
845 26/09/2016 | 10100! 0F 10.05-2.02.01.09.012 fvariante n.1 21251:D'Agaro Sl 2017 7828 DT §21/09/2016 2,25 eliminare obbiigaz. NON perfezionata
) Pavon manutenz. strade, manufattl ed aree '
pubbtiche - lotto n.3 - 1" affidamento - perizia di
846 56/09/2016 | 101001 0 10.05-2.02.01.08.012 jvariante n.3 148661Frappa Edilizia sri 2017 7848 DT §21/09/2016 48241  eliminare obbligaz. NON perfezionata
obbligaz. Perfezionata ed esigibile
Incarico coordinatore sicurezza lavori 1° Lotto | nelfanno 2018, in attesa di
972 14/08/20151 101007 0i 10.05-2.62.01.09.012 strade, manufatti e aree pubbliche 421:Sclosa Flavio 2017 548; DT : 13/08/2015 945 08 Mantenere emissione fattura
' Theanco coordinatore sictirezza 2 iotto
1638 10/09/2015 1 101008 01 10.05-2.02.01.09.012 jmanutenzione strade 15659 Gentile Giuseppe 20171 606; DT : 03/09/2015 89,21 eliminare obbligaz. NON perfezionata
Thcarico coordinamento della sicurezza pey obbligaz. Perfezionata ea esigivile
lavori manutenzione strade anni 2015-2016- nell'anno 2018, in attesa di
1134 25/09/2015 1 101008 0 10.05-2.02.01.09.012 ;Lotto 3 1057 3 Perissinotto Franco 2017 6621 DT {24/09/2015 1.126,80 Mantenere emissione fatiura
" Rianutenzione ordinana e straorcinaria di ' obbligaz. Perfezionata ed esigibile
strade, manufatti e aree pubbliche Lotto 1-3 nell'annoc 2018, in attesa di
1441 23/12/2016 : 10100; 0; 10.05-2.02.01.09.012 ;affidamento anno 2017 21251:D'Agaro Sl 2047 b 11381 DT 120/12/2016 2.62587 Mantenere emissione fattura
obbligaz. Perfezionata ed esigibile
Lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria ] nell'anno 2018, in attesa di
1121 20/14/2047 £ 10100 0] 10.05-2.02.01.08.012 strade 2 affidamento (+DET 1118/2017) 22288 Impresa Coletto Srl 2018 9138 DT ¢ 16/11/2017 6.410,22 Manienere emissione fatiura
1492 SETIAETE T IO 00 0f 107 062.02707T.08.012 ¢P. - Lavor manuienz.strade 0 2018 0: £M 1 30/01/2017 23.000,00;]  elimmnare obbligaz. NON pertezionata
Tavan di manutenzione ordinaria e straorainarta
1565 20/12/2017 § 10100} 0} 10.05-2.02.01.08.012 strade 1" affidamento 22990:Z7ago S 2018 1 11568 DT {29/12/2017 5.309,78 gliminare FPV - impegno gia reimputato
CEvor di manutenzione ordinaria e straordinaria 'a Cittadelta S.n.c. di
1568 29/12/2017 1 10100; 0! 10.05-2.02.01.09.012 {strade 1" affidamento 22981:Ferrara Andrea & C. 2018 ¢ 1157F DT {29/12/2017 10.799,78 eliminare FPV - impegno gia reimputato
Tavon Ripristno Pali di fiuminazione in GLo del FaColor PEA sncd
1705 20/12/2018 £ 10105] 0 10.05-2.02.01.09.012 {"Treno” di Lignano Pineta 20081 Graziutti italo & C. 2018 1 1131} DT 1 18/12/2018 32,906,06 R 2019]  Lavori in corso reimputare 2019
Manutenzione otraordinarta Mediante -
1740 31/12/2018 1 10105( 0F 10.05-2.02.01.09.012 tSostituzione Corpi L.uminanti Treno Pineta 3028FAEC Hlluminazione srt 2018 ¢ 11511 DT 121/12/2018 ¢ 34.587,00 R 2019; Lavori in corso reimputare 2019
Manutenzione Straordinaria Vediante
1741 31/12/2018 § 10105] 0i 10.05-2.02.01.08.012 Spstituzione Corpt Luminanti Treno Pineta 245961 guzzini llluminazione 2018 ¢ 1151 DT :121/12/2018 2%.090,53 R 2019 Lavori in corso reimputare 2019
Coordinatore sicurezza opere manutenzione e
974 14/08/2015F 101231 0] 10.05-2.02.01.09.012 ripristino belvedere sulia laguna "trabucco” 3560:De Cillia Francesco 2016 546 DT § 12/08/2015 0,01 Eliminare Economia servizio
[ Bvor manutenzione e rpristino beivecere sulla Lavori Terrestri e Marittimi
53 10/02/2016 § 10124F 0; 10.05-2.02.61.09.012 jlaguna "Trabucco" 21424:srl 2016 55; DT : 08/02/2016 711,00 eliminare lavorazioni non eseguite
RHidamento Lavon Riqualificazione obbiigaz. Perfezionata ed esigibile
Ammodermamento Lungomare Trieste - 2 nellanno 2018, in attesa di
11601 15/10/2018 | 10126¢ O 10.05-2.02.01.09.012 :Stralcio 7819t mpresa Polese SpA 2018 80G: DT £ 09/10/2018 13.621,78 mantenere emissicne fattura




Lavori Rigualificazione e Ammodernamento

obbiigaz. Perfezionata ed esigibiie
nelf'anno 2018, in attesa di

1193 31/10/2018¢ 10126 10.05-2.02.01.08.012 {Lungomare Trieste - 1 Perizia 7819Umpresa Polese SpA 2018 849: DT {25/10/2018 321.503,74 mantenere emissione fattura
- obbiigaz. Perfezionata ed esigibile
Rimozione cabine telefoniche sul Lungomare nell'anno 2018, in attesa di
329 20/05/2018 : 10127 10.05-2.02.01.09.012 i Trieste 76iTelecom ltalia SpA 2018 389! DT §17/05/2016 19.718,34 manienere emissione fattura
' obnligaz. Perfezionata ed esigibie
Realizzazione quattro nuovi allacci alla rete hell'anno 2018, in attesa di
417 23/04/2018¢ 10127 10.05-2.02.01.09.012 idet'acquedotio 28{CAFC SpA 2018 237; DT :13/04/2018 597,68 mantenere emissione fattura
- ' obbligaz. Perfezionata ed esigiile
Realizzazione di fre nuove utenze elettriche nell'anno 2018, in attesa di
418 23/04/2018 ¢ 10127 10.05-2.02.01.09.012 |nellambito dei lavori del Lungomare Trieste 23041iHera Comm Srl 2018 238: DT §13/04/2018 3.058,51 mantenere emissione fattura
543 Cor08/2016 1 10727 10.09-2.02.01.09.012 tincarico di supporto al RUP per appalto 5194 Zgaghardich Gianni 2018 o4 DT 105/08/2076 1.046,75t  eliminare obbligaz. NON perfezionata
' Amdamento incarico esecuzione prove sul obbligaz. Periezionala ed esigibie
materiali nell'ambito javori rigualific. @ amm. L.G.T. Laboratorio nelflanno 2018, in attesa di
728 02/08/2017 ¢ 10127 10.05-2.02.01.09.012 ilungomare Trieste 22637:Geotecnica Srl 2018 5691 DT § 27/07/12017 80,57 mantenere emissione fattura
obbligaz. Perfezionata ed esigibile
Servizio collaudo statico opere strutturali lavori nell'anno 2018, in attesa di
735 02/09/2016 { 10127 10.05-2.02.01.09.012 iLungomare Trieste 21822t Miana Stefano Ing. 2018 7230 DT & 02/09/2016 2.938,39 mantenere emissione fatturaj
- " Servizio direzione 1avori e coordinamento per 1a
sicurezza lavori rigualificazione Lungomare
240 23169120161 10127 10.05-2.02.01.09.012 iTrieste 12388{De Napoli Gaetano 2018 7908 DT §23/09/2016 0,05 gliminare resto ininfluente
Servizio direzione Javor e coordinameanio per 1a ' '
sicurezza lavori riqualificazione Lungomare
841 23/09/2016 ¢ 10127 10.05-2.02.01.09.012 {Trieste 157894{Michieli Tommaso 2018 790¢ DT ;23/09/2016 0,46 eliminare resto ininfluente
' Servizio direzione [avor e coordinamento per ia
sicurezza lavori riqualificazione Lungomare
842 23/09/2016 1 10127 10.05-2.02.01.09.012 {Trieste 167031 Zanatta Christian 2018 7901 DT 23/09/2016 0,46 eliminare resto ininfluente
Servizio direzione lavori e coordinamento per 1a obbligaz. Pertezionata ed esigibile
sicurezza lavori riqualificazione Lungomare nelfanno 2018, in attesa di
843 23/09/2016 § 10127 10.05-2.02.01.09.012 {Trieste 15792 Mocchiutti Andrea 2018 790; DT § 23/09/2018 618,40 mantenere emissione fattura
obbiigaz. Perfezionata ed esigibile
Perizia Suppletiva e di Variante Lavori nellanno 2018, in attesa di
1161 15/10/2018§ 10127 10.05-2.62.01.09.012 {Lungomare Trieste 15194iProger SpA 2018 803f DT £ 10/10/2018 23.478,36 mantenere emissione fattura
' obbligaz Perfezionata ed esigibiie
Perizia Suppletiva e di Variante Lavori neff'anno 2018, in attesa di
1162 15/10/20181 10127 10.05-2.02.01.08.012 iLungomare Trieste 15790: Archest srl 2018 803: DT ¢ 10/10/2018 41.321,91 mantenere emissione fattura
' obbligaz. Perfezionata ed esigibile
Perizia Suppletiva e di Variante Lavori nel'anno 2018, in attesa di
1163 15/10/2018 ; 10127 10.05-2.02.01.09.012 tLungomare Trieste 15781{Seste Engineering sri 2018 803 DT 1 10/10/2018 18.782,68 mantenere emissione fattura
' obbligaz. Pertezionata ed esigibiie
Perizia Suppletiva e di Variante Lavori nell'anno 2018, in attesa di
1164 18510/2018 1 10127 10.05-2.02.01.00.012 Lungomare Trieste 123881De Napoli Gaetano 2018 ¢ 803 DT :10/10/2018 489,57 mantenere emissione fattura
obbhgaz. Perfezionata ed esigibile
Perizia Suppletiva e di Variante Lavori nell'anno 2018, in attesa di
1165 15/10/2018 5 10127 10.05-2.02.01.09.012 {L.ungomare Trieste 15794 :Michieli Tommaso 2018 803: DT § 10/10/2018 469567 mantenere emissione fattura
obbligaz. Pertezionata ed esigibile
Perizia Suppletiva e di Variante Lavori hell'anno 2018, in attesa di
1166 15/10/2018 ¢ 10127 10.05-2.02.01.09.012 {Lungomare Trieste 15793 Zanatta Christian 2018 8037 DT [10/10/2018 4.695,67 mantenere emissione fatiura
obbligaz. Pertezionata ed esigibile
Perizia Suppletiva e di Variante Lavori neli'anno 2018, in attesa di
1167 15/10/2018 § 10127 10.05-2.02.01.08.012 {Lungomare Trieste 15792 Mocchiutti Andrea 2018 803f DT {1010/2018 212,48 manienere emissione fatturaj
Realizzazione Predisposizioni sulla rete gas
1404 301172018 10127 10.05-2.02.01.09.012 iLavori Lungomare Trieste 22131 Halgas Reti S.p A 2018 a67; DT {21/11/2018 10,880,060  eliminare obbligaz. NON perfezionata
obbligaz. Pertezionata ed esigibie
Servizio Collaudatore Tecnico Amministrativo in nefl'anno 2018, in attesa di
1478 20M12/2017 1 10127 10.05-2.02.01.09.012 {corso d'opera lavori Lungomare Trieste 22966:Mantoani Paoio 2018 ¢ 10038 DT 101/12/2017 12.377,30 mantensre emissione fattura




Emdamento 1avari 4l riquaiticazione ed
ammodernamento del Lungomare Trieste.(+

14878 0£31/12/2016] 10127 10.05-2.02.01.09.012 [DET. 182/2017 del 31/03/17) 78198 impresa Polese SpA 2018 852 DT 112/10/2016 - eliminare fattura pagata a gennaio 2019
Bervizio direzione lavori € coordinamento per [a obbligaz. Pertezionata d esigibile
sicurezza lavori riqualificazione Lungomare neffanng 2018, in aftesa di
15728 0131/12/2017 § 10127 10.05-2.02.01.09.012 {Trieste 15194iProger SpA 2018 704 DT §23/09/2016 15.121,62 mantenere emissione fattura
Serizio direzione lavon e coordinamento per la obbligaz. Perfezionata ed esigibile
sicurezza lavori rigualificazione Lungomare nelanno 2018, in attesa di
15730 OF 31/12/2047 110127 10.05-2.02.04.09.012 Trieste 15790 Archest srl 2018 790; DT {23/09/2016 26.614,05 mantenere emissione fattura
BEVIZIo dirézione ravosl e coordinamento per la ' ' obbligaz. Perfezionata ed esigibile
sicurezza lavori riqualificazione Lungomare nellanno 2018, in attesa di
15748 01 31122017 § 10127 10.05-2.02.01.09.012 iTrieste 157911Seste Engineering srl 2018 G 12.097,27 manienere emissione fattura
] BEWTZIo direzione lavori e coordinamento pet 1a obbligaz. Perfezionata ed esigibiie
sicurezza iavori riqualificazione Lungomare nellanno 2018, in attesa di
15758 0f 31/12/2017 L 10127 10.05-2.02.01.09.012 {Trieste 12388:De Napoli Gaetano 2018 0 302,39 mantenere emissione fattura
Serizio ditezione 1avort e coordinamento per [a obbligaz. Perfezionata ed esigibile
- sicurezza lavori riqualificazione Lungomare - nell'anno 2018, in attesa di
15768 0 31/12/2017 ¢ 10127 10.05-2.02.01.09.012 (Trieste 15794 Michieli Tommaso 2018 790i DT §23/09/2016 3.023,86 mantenere emissione fattura
Barvizio direzione lavori & coordinamento per la obbligaz. Perfezionata ed eswgibile
sicurezza lavori riqualificazione Lungomare - nellanno 2018, in attesa di
15778 0f 31/12/2017§ 10127 10.05-2.02.01.09.012 iTrieste 15793{Zanatta Christian 2018 7900 DT £23/09/2016 3.023,86 mantenere emissione fattura
' Bervizio direzione javor: e coorginamenio per la
sicurezza lavori rigualificazione L.ungomare
15781 03 31/12/2017 { 10127 10.05-2.02.01.09.012 {Trieste 15792 Mocchiutli Andrea 2018 790: DT | 23/09/2016 - eliminare fattura pagata a gennaic 2018
Rfidamentio lavon di rigualificazione ed
ammodernamento dei Lungomare Trieste.(+
1579 QF 31/12/2017 § 10127 10.05-2.02.01.09.012 {DET. 182/2017 del 31/03/17) 7819iimprasa Polese SpA 2018 852; DT :12/10/2016 - eliminare fattura pagata a gennaio 2019
{avor accordo quadro edifici anno 2018 - I -
1520  0§22/12/2017 3 10134 10.05-2.02.01.08.012 jAffidamento 22945 AR.F.A. Tech Srl 2018 § 11148 DT §19/12/2017 10.000,00 eliminare FPV - impegno gia reimputato
avor accordo quadro edifici anno 2077 - 17
151381 0122/12/2017; 10135 10.05-2.02.01.09.012 [Affidamento 22945/ARF.A. Tech Sri 2018 § 1114; DT 19/12/2017 20.000,00 eliminare FPV - impegno gia reimputato
Realizzazione pista ciclabile Aprilia obbligaz. Perfezionata ed esigibile,
3987¢ 0:20/12/2001; 10286 10.05-2.03.01.02.002 iMariitima/Lignano 516iProvincia di Udine 2017 58: DT  24/01/2002 30.681,59 mantenere in attesa di emissione fattura
Mznufenzione ordinaria e straordinana ediic _
567; 0 08/06/2018 ; 10300 10.05-2.02.01.09.012 fcomunaii 2017-2019 - Affidamento 229451AR.F.A. Tech Sl 2018 417; DT 1 31/05/2018 11.440,42 eliminare FPV - impegno gia reimputato
Incarico coordinamento sicurezza in fase lavori
13611 0] 12/12/2017 10389 10.02-2.02.01.09.999 inuova autostazione presso area Parkint 303iMartin Gianni 2018 1 1046; DT { 11/12/2017 1.729,51 R 2019  Lavori in corso reimputare 2018
AHidamento [avori realizzazione nuova Endrestta Costriziont
1487¢ 0 21/12/2017 { 10389 10.02-2.02.01.09.999 jautostazione presso Area Parkint 22969:Metalliche Srl 2018 ¢ 1120% DT 119/12/2017 35.393 42 R 2019: Lavori in corso reimputare 2019
B Aidamento lavorl realizzazione nuova
autostazione presso Area Parkint (ASSUMERE
1488¢ 0:21/12/2017 1 10389 10.02-2.02.01.09.999 {IMPEGNO ENTRO IL. 2019) 0 2018 ¢ 1120% DT | 19/12/2017 17.705,65 R 2019 Lavori in corso reimputare 2019
Esecuzione prove su matenall per la obbligaz. Perfezionata ed esigibile
realizzazione della nuova autostazione presso nelianno 2018, in attesa di
14887 11 19/04/20181 10389 10.02-2.02.01.08.999 (area Parkint 23476:1sis Leonardo Da Vinci 2018 ¢ 11208 DT §19M12/2017 345,26 mantenere emissione fattura
4887 21 27/04/2018 § 10359 B0 67 09688 T Realizzazione allacciamenti idnicl 28ICAFC SpA 2018 2651 DT 1 19/04/2018 2.750,00 R7Z079: " Lavon in corso reimputare 2019
1488; 3 27/04/2018 10389 10.02-2.02.01.09.999 iModifica e realizzazione allacciamenti elettrici 10162:ENEL Distribuzione SpA  § 2018 2658 DT | 19/04/2018 7.028,00; R 2019  Lavoriin corso reimputare 2019
14887 4] 270472018 10389 16 072759 B 08899 1Realizzazione allacciamenti teletonict 761 Telecom italia SpA 2018 2651 DT 119/04/2018 1.900,00 R 20185 Lavori in corso reimputare 2018
U RHidamento lavor realizzazioneg nuova
autostazione presso Area Parkint (ASSUMERE
15708 0F31/12/2017 | 10389 10.02-2.02.01.02.999 {IMPEGNO ENTRO IL 2019) 0 2018 08 LP 124/04/2018 3.042,57 R 20191 Lavori in corso reimputare 2019
B RHidamento lavor: realizzazione nuova
autostazione presso Area Parkint (ASSUMERE Andreetta Costruzioni
15708 13 19/12/2018 ¢ 10389 10.02-2.02.01.09.999 IMPEGNO ENTRG iL 2019) 22969 Metalliche Srl 2018 0f LP §24/04/2018 21.889,82 R 2019F  Lavori in corso reimputare 2019




Affidamento lavor realizzazione nuova Andreetta Costruzion
1486 214212017 £ 10390 10.02-2.02.01.09.004 {autostazione presso Area Parkint 228689iMetalliche Srl 2018 1 11208 DT :19/12/2017 21.101,37 R 20181 Lavoriin corso reimputare 2019
Predisposizione atti in materia di prevenzione
753 05/07/2018 ¢ 10391 10.02-2.02.01.09.004 iincendi lavori nuova autostazione 23935:Barhacetto Daniele 2018 509 DT | 28/06/2018 2.497 95 R 2019 Lavori in corso reimputare 2010
: Frogettazione impianti meccanici spazio '
1041 06/09/20181 10391 10.02-2.02.01.09.004 icommerciale nella nuova autostazione 24230:Barban Massimo 2018 683; DT & 03/09/2018 2.093,52 R 2019 Lavori in corso reimputare 2019
' ' obbligaz. Perfezionata ed esigibiie
Progettazione impianti elettrici spazio nefl'anno 2018, in atiesa di
1042 06/09/2018 § 10391 10.02-2.02.01.09.004 icommerciale nella nuova autostazione 24228 Fantin Alex 2018 688: DT [ 03/09/2018 1.216,85 mantenere emissione fattura
Fornitura e posa in opera parete con superficie
1087 25/09/2018 ¢ 10391 10.02-2,02.01.09.004 ‘opaca per spazio commerciale nellarea Parkint: 243241Gima Sri 2018 702; DT $07/09/2018 3.273,80 R 2019 Lavori in corso reimputare 2019
Fornitura e posa in opera parete vetrata per ALBO Serramentt di Boti ' ~
1088 25/09/2018 § 10391 10.02-2.02.01.09.004 ispazio commerciale nellarea Parkint 22977Pietro & ¢c. 5.a.5. 2018 702: DT 1 07/09/2018 14.584,68 R 2018 Lavori in corso reimputare 2019
impianto per Completamento Tnterventi dello obbligaz. Perfezionata 8d esigibile
Spazio Commerciale nelia nuova autostazione nellanno 2018, in attesa di
1665 19/12/2018 § 10391 10.02-2.02.01.09.004 ;Trasporto Pubblico 24229:Fantin Alex 2018 | 1097 DT {13/12/2018 704,55 mantenere emissione fattura
Fornitura, posa in apera e manutenzione _ '
740 03/07/2018 ¢ 10410 10.05-2.02.01.04.002 iinfrastrutture ricarica veicoli eletirici 23909: Duferco Energia SPA - 2018 513; DT {28/06/2018 2.000,80 eliminare; prestazione eseguita parzialmente
MUTUGO Cassa Depositi - posizione nr. '
3302 210812001 10420 06.01-2.02.01.09.999 14389681/00 0 2016 $ 28343 RE (23/07/2001
1 perizia suppietivalvariante lavon Parco
3302 07/05/2003 § 10420 08.01-2.02.01.08.999 {Unicef (AT.1) 2772iCividin & Co. SpA 2016 4598 DT : 07/05/2003 7.955,01 Mantenere contenzionso attivo
Lavori accordo quadro edifici anno 2017 - 1~ '
1514 2211212017 1 10422 08.01-2.02.01.09.999 jAffidamento 22945iAR.F A, Tech Sr 2018 | 1114} DT :19/12/2017 48.948,83 eliminare FPV - impegno gia reimputato
_ lLavorl accordo quadro edifict anno 2017 - it
1515 2211212017 1 10425 08.01-2.02.01.09.999 1Affidamento 22945:ARF A Tech Srl 2018 5 11148 DT $19/12/2017 9.180,10 eliminare FPV - impegno gia reimputato
Lavor accordo quadro edifici anno 2077 - I©
1516 2211212017 | 10875 08.02-2.02.01.02.001 iAffidamento 22945{AR F.A. Tech Srl 2018 { 1114; DT §19/12/2017 1.168,00 eliminare FPV - impegno gia reimputato
Manutenzione ordinaria e straordinaria edifict SN T bEeeE FIAPHarel- T T an = o
1588 171122018 10576 08.02-2.02.01.09.001 icomunali 2017-2019 - 5 affidamento 22945:AR.F A. Tech Sri 2018 1 1053 DT ; 06/12/2018 €6000,00 mantenere lavori in corgo
1740 28/12/20158 11182 12.01-2.02.01.09.003 P. - Manutenz straord.asilo nido "Stella Maris” 0 2017 3 10437 DT § 18/12/2015 -
Manutenz. straord.aslilo nido "Stella Maris™ - DLP Lattonerie di Del lavor esequiti i attesa di
1740 27/04/20161 11182 12.01-2.02.01.09.003 {Stralcio 3. Giunta copertura 20146;Piccolo Alessandro 2017 § 2751 DT :20/04/2016 630,44 Mantenere emissione fattura
Progetio esecutivo - Manttenz. siraord. asio '
nido "Stetla Maris" - Stralcio 3 Guaina DLP Lattonerie di Del favori eseguifi in attesa di
1740 24/11/2017 £ 11182 12.01-2.02.01.09.003 iCopertura 20146Piccolo Alessandro 2017 9431 DT §22/11/2017 4.859,56 Mantenere emissione fattura
Lavor accordo quadro edifici anno 2018 - 1F '
1530 22112120173 11184 12.01-2.02.01.09.003 {Affidamento 22945iAR.F A Tech Sri 2018 ¢ 11148 DT 11911212017 10.600,00 eliminare FPV - impegno gia reimputato
Messa in sicurezza piani di cottura presso casa Delca Arredamenti snc di obbiigaz. Perfezionata ed esigibile
1472 201212017 : 11197 12.03-2.02.01.08.001 ianziani 14611:Cassan A. e S. 2018 ¢ 1111 DT § 18/12/2017 700,00 mantenere in attesa di emissione fattura
Lavori accorda quadra editici anno 20718 - T8 I f{f@, EA30000] . —relipuaE L TR E
1531 22012/2017 3 111971 12.03-2.02.01.09.001 {Affidamento 22945:AR F. A Tech Sri 2018 1 1114; DT 119/12/2017 €2500,00 mantenere lavori in corso
Lavor accordo guadro ediici anno 2017 - 1%
1518 22012/2017 3 11169 12.03-2.02.01.09.001 |Affidamento 22945:AR F A. Tech Syl 2018 3 1114 DT £19/12/2017 1.012,28 eliminare FPV - impegno gia reimputato
Lavori accordo quadro edifici anng 2018 ~ 1%
1532 2211212017 : 11201 12.03-2.02.01.09.999 Affidamento 22945 ARF.A. Tech Sri 2018 | 1114 DT | 19/12/2017 7.500,00 eliminare FPV - impegno gia reimputato
Lavor manutenzione locali sede ALAP ™ Archea Progettl Studio
1184 MMNM22017 £ 11203 12.03-2.02.01.09.999 |Incarico coordinatore per la sicurezza 3847:Tecnico Associato 2017 9781 DT 128/11/2017 2.29 Efiminare economie
Lavort manuienzione focali sede ALAP - Ferrart Mirko artigiano
1185 01/12/2017 § 11203 12.03-2.02.01.09.999 |Esecuzione lavori edili 22930 Edile 2017 9781 DT {28/11/2017 3.708,00:  eliminare obbligaz. NON perfezionata
Lavort manutenzione locali sede ALAP -
1186 01/12/2017 1 11203 12.03-2.02.01.09.999 {Adeguamento impianti elettrici 20130:Biemme Elettrica sas 2017 978 DT :28/11/2017 1.5613,55 eliminare obbligaz. NON perfezionata
Lavori accordo quadro edifici anno 2037 - 14
1519 22/12/2017 § 11203 12,03-2.02.01.09.999 [Affidamento 22945:AR F.A. Tech Srl 20181 1114; DT :19/12/2017 4.45514 eliminare FPV - impegno gia reimputato




Impiant riscalgamento autonomi Gond. |
14051 0f 24/11/20151 112508 12.06-2.02.01.09.001 iMaggio D 701itaigas SpA 2016 8681 DT 1 20/11/2015 611,22 manteneret contestazione in atto con affittuario
- Manutenzione Pronto Soccorsa accordo quadro
4281 0i27/04/2018 ¢ 11255 13.07-2.02.01.09.007 tLoito 1 - 2" affidamento 22890t Zago Srl 2018 263: DT §19/04/2018 366,00 R 2018 Lavori in corso reimputare 2019
Mutuo C.DD.PP. posiz. 4547256/00 -
1518F 0Of 17/12/2010: 11256 13.07-2.02.01.09.007 {Realizzazione nuovo punto di primo soccofso 0 2018 ¢ 1541% DT §15/12/2010 378.575,97 R 2019 { avori in corso reimputare 2019
Opere impiantistiche eletiriche per abilitazione
15187 6f30/05/2018; 11256 43.07-2.02.01.09.007 ielisuperfice nuovo Pronto Soccorso 20130iBiemme Elettrica sas 2018 379: DT §22/05/2018 42212 Eliminare econcmie lavori
Coperitre In vetro a protezione accessi presso . -
1518 7:04/10/2018§ 11256 13.07-2.02.01.09.007 il nuovo punto di primo seCCorso 3560:De Cillia Francesco 2018 1 1541% DT §15/12/2010 5812,19 R 2019 Lavori in corso reimputare 2019
- obbligaz. Perfezionata ed esigibiie
Lavori accordo quadro edifici anno 2017 - 1* nell'anno 2018, in attesa di
165201 01 22/12/2017 § 11341 12.09-2.02.01.09.015 [Affidamenio 22945;AR F.A. Tech Srl 20181 1114: DTV §19/12/2017 3.000,00 mantenere emissione fattura
- - TRIBEGNO PER VINCOLO - realizzazione
36361 0130/12/2008 { 11342 12.09-2.02.01.09.015 Inuove camere mortuarie 0 2016 § 49049] RE 1 04/12/2008
obbligaz. Pertezionata ma al
1A perizia suppletiva e di variante realizzazione momento inesigibile per fallimento
36360 10} 20/03/2012 ; 11342 12.09-2.02.01.09.000 inuove camere mortuarie 16846 Sguassero Costruzioni srl | 2016 203; DT 1 13/03/2012 8.132,79 mantenere ditta
[&vor accordo quadro edifici anno 2017 - 1 TRy €2He0000 ~FSHRPUIAIB] T\ AR
1521t 0! 22/12/2017 § 11343 12.09-2.02.01.08.015 [Affidamento 22945iAR.F A Tech Srl 2018 ¢ 11148 DT £ 19/12/2017 €12500,00 manienere ' tavori in corso
6941 0§ 03/01/2000% 11640 09.01-7.02.04.02.001 196/2704 Rest.deposito cauzionale rev. 96/137 167 71Deriplast SpA 1996 0 668,34 manienere tavori non collaudaty
' ' Férca srl - Vivai al
695:  0103/01/2000; 11640 09 01-7.02.04.02.001 1968/2710 Rest.deposito cauzionale rev. 96/472 2035 Tagliamento 1956 0 468,68 mantenere favori non coltaudati
Eleftroluce sas di G. & G.
696; O 03/01/2000: 11640 99.01-7.02.04.02.001 196/2718 Rest.deposito cauzionale rev. 96/1381 907:Moretto 1996 0 232,41 mantenere lavori non collaudati
6981 0:03/01/2000; 11640 99.01.7.02.04.62.001 198/2715 Rest deposito cauzionale rev. 96/887 1357:8ina Auto SpA 1996 0 258,23 mantenere lavori non collaudati
6599 0:03/01/2000} 11640 99.01-7.02.04.02.001 187/1541 Rest deposito cauzionale rev. 97/215 BBOEEdH Friuli SpA 1997 0 285,07 mantenere lavori non collaudati
Resteya Az Agricola di
7000 0103/01/2000: 11640 99.01-7.02.04.02.001 198/1001 Rest.deposito cauzionale rev. 98/709 3455iGianfranca Polesel 1998 0 234,75 mantenere favori non collaudati
703: 0§03/01/2000] 11640 99.01-7.02.04.02.001 198/1471 Rest.deposito cauzionale rev. 98/1528 560:Edil Friuli SpA 1998 0 361,52 mantenere javori non collaudati
G774 Rest deposito cauzionale contratto _ ™
6811 05 03/01/2000; 11640 99.01-7.02.04.02.001 1affitto abitazione 2414:Raiano Gaetano 1999 2668 DT § 19/03/1999 321,24 manienere lavori non collaudati
§67740 Rest deposilo cauzionaie contratto '
6821 0:03/01/2000 4 116840 99.01-7.02.04.02.001 affitto abitazione 285: Tempo Ferdinando 1999 266; DT §19/03/1999 321,24 mantenere lavori non coltaudatij
GBTE48 Rest. deposito cauzicnale contratio '
684; 0:03/01/2000§ 11640 99.01-7.02.04.02.001 iaffitio abitazione 2320iPavan Tamara 199¢ 391: DT §20/04/1899 113,62 mantenere lavort non collaudati
Reshilizione deposito cauzionale locazione
33271 0129/12/2000: 11640 99.01-7.02.04.02.001 iabitaz.{Rev. 2000/571) 2449:Saretta Renzo 2000 0 61,97 mantenere lavori non collaudati
Fastituzione deposito cauzionale locazione '
3328; 0f 11/01/2000 ; 11640 99.01-7.02.04.02.001 jabitaz.(Rev. 2000/571) 2213:Longo Leonida 2000 0 82,83 mantenere lavori non collaudati
Reshiflizione deposito cauzionale pol.assic.
3329: 0 11/01/2000 ¢ 11640 99.01-7.02.04.02.001 i(Rev. 2000/673) 1406:Reale Mutua Assicurazioni £ 2000 0 135,57 mantenere tavori non collaudati
Restituzione deposito cauzicnaie locazione
33300 0t 11/01/2000 11640 99.01-7.02.04.02.001 iabitaz.(Rev.2000/1597) 301iDe Luca Anna 2000 0 61,97 marieners favori non collaudati
Hestifuzione deposito cauzionale focazione
33318 0: 11/01/2000; 11640 99.01-7.02.04.02.001 iabitaz.(Rev.2000/1597) 775;Bettin Angelo - 2000 0 81,97 mantenere lavori non collaudati
Hestituzione deposito cauzionale locazione
33321 0. 11/01/20004 11640 99.01-7.02.04.02.001 tabitaz.(Rev.2000/1597) 1016{Cepile Angelo 2000 0 61,97 mantenere lavori non coltaudati
' Resfiflzione deposito cauzionale locazione
3333 0 11/01/2000] 11640 99.01-7.02.04.02.001 iabitaz.{Rev.2000/1597) 2202:urinovich Cristina 2000 0 61,97 mantenere favori non collaudati




: Restituzione deposito cauzionale locazione
3334] 0§ 11/01/2000: 11640] 0 99.01-7.02.04.02.001 abitaz.{Rev.2000/1587) 1017 Galletto Eva Agnese 2000 0 72,30 mantenere lavori non collaudati
Restituzione deposifo cauzionale locazione '
3335 07 11/01/20001 11640 0! 99.01-7.02.04.02.001 abitaz.(Rev.2000/1597) 1020;Mattiuz Sonia 2000 0 72,30 manienere lavori non collaudati
' Restituzione deposito cauzionale 10cazione '
3337¢ 0:11/01/2000 | 116407 0f ©9.01-7.02.04.02.001 abitaz.(Rev.2000/1661) 998;Caminotto Armando 2000 0 383,90 mantenere lavori non collaudati
Restituzione deposito calzionale 1o¢azione ' '
35017 0; 10/10/2001; 11640} 0. 99.01-7.02.04.02.001 abitaz.(Quiet.01/3755) 1867:Rienzi Salvatore 2001 0 329,60 mantenere lavori non collaudati
Cauzione su fitto appartamento '
28791 01 19/09/2003 ; 11640] 0i 99.01-7.02.04.02.00% limmob.comunale 6287:De Luigi Ines 2003 0 72,30 mantenere lavori non collaudati
Cauzione su fitto appartamenio
28807 0f 19/09/2003 | 11640] 0] $9.01-7.02.04.02.001 {immob.comunale 5288 Cruder Angelo 2003 0 61,96 mantenere favori non collaudati
Cauzione su fitto appartamento
3580; 0;31/12/20031 11640: 0f 99.01-7.02.04.02.001 {immob.comunale 230lodice Giuseppe 2003 ¢ 6807 RE 1 18/02/2004 72,30 mantenere lavori non collaudati
36661 08 0771272004 ¢ 11640 Gf 98.01-7 02 04 020071 Rimb cauzione alBecaments fognatura 7 redimmobiliare Del Sal Snc 2004 g 500,00 mantenere lavori non collaudati
389510 T3/T2/2005 7 T16400 0,08 0717 07 64 02 00T IRmb catzions allacciamento fognatura Sod48iKesidenza Acacie 2005 0 500,00 mantenere tavari non collaudati
Condominio Corrado -
26837 0 18/04/2006  11640; 0f 99.01-7.02.04.02.001 iRimb.cauzione allacciamento fognatura 9633iPerosa Nicola 2006 0 500,00 mantenere lavort non collaudati
rarmacia Casarsa di
2701 0f 24/04/2006 } 11640; 0f 99.01-7.02.04.02.001 iRimb.cauzione allacciamento fognatura 99851Stafuzza Luctana 2006 ; 18562; RE { 20/04/2006 500,00 mantenere; tavori non colfaudati
2789y 0 12/05/2006 | 11640] 0 99.01-7 0204 027007 TRimb catzione alaccamento fognatura gb48ikesidenza Acacie 2006 7 25323, RE § 24/05/2006 200,00 mantenere lavori non collaudati
2833 0L 2B 0B O0E T T B0 O S U O A S BT ISR CauTone ailacciamento fognatura 10040i5teda SpA 2006 0 500,00 mantenere laven non collaudatt
2344;  0; 01/06/2006 1 116407 07 99.01-7 02 04027607 IRimb cauzione aliacaiaments fognaiura YBEB OAnna Sebashano 2006 1 32145 RE 1 30/06/2006 500,00 mantenere lavori non collaudan
3481, 07 24/10/2006 : 11640; 0] 99.01-7.02.04.02.001 {Rimb.cauzione allacciamento fognatura 417:timmobiliare Sabbiadoro srii 2006 1 60206] RE | 01/12/2006 500,00 manienere lavori non collaudati
2400, 0y 15/02/2007 7 116407 07 88701-7 02 04027001 1 Rimb " catzione alaceamento tognatura 8340:De Colle Carla 2007 7 P 122/0472070 500,00 mantenere lavort non coitaudati
28028 02 C2/05/2007 1 11640 01 99 071-7 02 04 02 00T Rimb. Cauzions alacoaments fognatura 1250{Scarpa Cesare 2007 0 500,00 mantenere favorl non collaudati
Rest.deposito calizionale affid. manut. mezzi
2889, 0] 16/05/2007 ; 11640; 0: 99.01-7.02.04.02.001 {pesanti 2007/2009 8689IARA sri 2007 4538 DT ; 15/05/2007 658,70 mantenhere lavori non collaudati
Jod2y 0 05711720075 116401 0 9601-702 04 02 007 TRimb. tauzione alacemments fognatura 11720 mmobiliare Enrnico St 2007 0 500 00 mantenere lavort non collaudati
Condominic Maddalena -
2187; 0:11/02/2008 11640; 0] 99.01-7.02.04.02.001 {Rimb. cauzione alffacciamento fognatura 9492iamm.re Usai Cesare 2008 0 500,00 mantenere lavori non collaudati
22825 01 29702720087 116401 0. 99,017 05704 02007 IRimb cauzions allaaciaments fognario 1849;Usal Roberto 2008 4] 500,00 mantenere lavort non collaudat
39/9;  0723/M12/20087 116407 0, 98.01-7 02 04 07 00T 1Rimb cauzione alacc@mento fognatura 13086¢imBass Immobiliare Sas™ | 2008 ; 66121 RE & 17/02/2000 200,00 mantenere :avorl non coliaudati
3057 03 20/01/2009 1 11640 0 9801-7 02704 02 00T TRImb. cauzione allzccameants tognatura 13115 Hotel Alessandria 2008 G 500,00 manienere lavort non collaudat
032: 01 05/05/2009 ; 116405 0f 99.01-7.02 04 02067 1RImb. Cauzione alaccaments foghatura 10838;Costruzioni Lignanesi srl 2004 51 LP F 24/0272009 500,00 mantenere faver non collaudati
285) 05 24/03/2009 77 116407 0: 99 01-7 02 04 82 D01 TRImb. Cauzione afacemments fognatura 13506 Gallenni Luciano 2009 § 10599 RE § 18/03/2009 500,00 mantenere lavori non collaudat
643; 0. 06/04/2009F 11640 0F 99.07-7.02 04 02607 " IRImb. Cauzione alaceiamento fognatura 10707} Andreatta Mario Ennco 2004 127 LP 1 03/04/200¢ 500,00 mantenere lavort non collaudati
simian Sas di Chiandotio
645 01 08/04/20091 11640! 0! 99.01-7.02.04.02.001 [Rimb. cauzione allacciamento fognatura 6674:Andrea 2009 [ 13151 RE 1 02/04/2009 500,00 mantenere lavori non collaudati
1428 01 23/1172009 116407 0] 88 01T-7. 020407 001 1Rimb " calzione alaceaments tognatura 12526iMatch Real Estate Srl 2008 20 LP 1031272009 200,00 mantenere iavor non collaudati
1468] OF 04/12/2009 1 116407 01 99.01-7.02. 0402 60T Bimb. cauzione allaceiaments fognatura 4570; Toniutto Lorenzo 2009 1 LP £ 24/0172011 500,00 mantenere tavort non collaudat
2691 0; 20/01/2G10§ 11640F 01 99.07-7.02.04.02°007 TRimb. cauzions allacciaments fognatura T0Ze3tEmme Sviluppo SpA 2010 10 LB 1470572018 500,00 manienere faver non collaudati
374 0118/02/20107 11640107 98.07-7 02, 04. 07 001 IRImb. tauzione alaccamanto fognatura 84651 5barco det Piratr S 2010 0 500,00 manienere lavori non collaudati|
4o0f U 05/0372010 ¢ 116408 07 99.01°7 0204 627007 " TRimb. Cauzione allaceameanta fognatura 1dbb5hiCazzare Costruzioni St PUORTO N QY =Tl BT ZI0E ) 500,00 mantenere lavort non collaudati
oob; 08 11/05/2010°F 11640, Uf 89.07-7/ 02 .04 02 00T TRimb. cauzione alacoamants fognatura 13618;Laiolo Luigl 2010 9 LP §14/05/20%0 500,00 mantenere: [2vort non collaudat
705; 07 14/05/2010 | 116401 03 99.09-7.02 0407007 {Rimb. Cauzione allacoiamento fognatura 1373biEdilizia Lignanase Si 20103195078 RE T1/705/26%0 500,00 mantenere lavornt non collaudat
7061 03 14/05/2010 1 11640; 0f 99.01-7.02.04 02 007 TRimb. cauzione alacciaments fognatura 14866 Frappa Edilizia st 2070210855 RE T 25/0572010 008,00 mantenere lavori non collaudatl
Condominio Vila
910 0: 02/07/2010 ¢ 11640 0f 99.01-7.02.04.02.001 |Rimb. cauzione allacciamento fognatura 15197;Claudette 2010 0 560,00 mantenere tavori non collaudati
Rimb. deposito cauzionale su fitio app.to
10827 0§20/08/2010 § 116401 0 99.01-7.02.04.02.001 icom.le Via Mezzasacca n.71/9 4867iLucchi Egie 2010 Q91¢ DT {18/08/2010 122,70 mantenere lavori non collaudati|
Rimb.deposito cauzionale locaziene immobile
10958 0§ 27/08/2010 § 11640f 0} 99.01-7.02.04.02.001 icom.le in Via Mezzasacca n.71/14 14760 Lama Drita 2010 993t DT 1 18/08/2010 138,28 mantenere lavori non colaudati




Rimb.deposito cauzionale locazione immobile

1096) 0127/08/20101 11640} 0! 99.01-7.02.04.02.001 lcom.ie in P.zza 1" Maggio n. 8/2/B 2414 Raiano Gaetano 2010 887;: DT i 18/08/2010 215,64 mantenere favori non collaudati
12011 0! 04/10/2010 1 116401 0 ©9.01-7.02.04.02.001 jRimb. cauzione allacciamento fognatura 13431:iDe Munari Costruzioni Srl § 2010 135 AL ; 30/09/2010 500,00 mantenere lavori non collaudati
Rimb.deposito cauzionale locazione immobile -
12681 0124/10/2010¢ 11640 0; 99.01-7.02.04.02.001 jcom.fe in P.zza 1" Maggio n.7/1/A 1867 Rienzi Salvatore 2010 ¢ 1166; DT § 07/10/2010 266,82 mantenere iavori non collaudati
T BT TR AU YE 617 02 04 627001 Rimb. cauzione allacciamento tognatura 15061:Driusso Srl 2010 0 500,00 manteneare iavor non collaudaii
TRimb. deposilo cauzionale locazione app.ta
15408 0 24/12/20401 11640 0f 99.01-7.02.04.02.001 }V.Mezzasacca n.71 interno 15/A 230ilodice Giuseppe 20101 1555 DT $17/12/2010 121,74 manienere lavori non collaudati
Rimb. deposito cauzionale locazione app.1o
15441 0F 24/12/2010F 116407 0f 99.01-7.02.04.02.001 {V.Mezzasacca n.71 interno 8/A 8274 Prataviera Dario 201041 158568 DT :17/12/2010 123,48 mantenere favori non collaudati
G B O T TG0 00 0T-7 020407 001 IRimb. catzione allacciamento fognatura 5085:Marangone klvia 2011 21 LP 1077027201 500,00 mantenere iavort non collaugat
ABETT RGOS0V 11640, 67 99.01-7.02.04.02.001 tRimb. Calizione allacclamento fognatura 123067 =diimare srl 70T 35 LP T 28/05/2011 500,080 mantenere iavori non collaudati
B BT TSA G T T840 088 077 02 04°02.007 ' Rimb. cauzione altacciamento fognatura o03biAcampora Luig! 20711 71160; RE 124/02/2012 500,00 manienere tavori non collaudal
B BT TEBA ST TS B80T 02047027001 TRimb. cauzione afiacciamento fognatura 10737 Ferran Marco <011 4y TP 1 14/04/2011 500,00 mantenere favori non collaudati
BT BT TR A0T D80 T-7 02647027007 Rimb. cauzione allacciamento fognatura 158101 Scarpis Manuela 2071 af LF 11/05/2011 500,00 mantenere iavori non collaudati
PG 0TSO 11840, 688 01-7 02 04 02601 tRimb. cauzione allacciamento fognatura 8113iRossit Antonlo snc 2011 g LP 1471172011 500,00 manienere tavort non collaudat
A S S T T T840, 0 00.61-7.02.04°02 607 Rimb. cauzione allacciamento fognatura 17183:Deila Valentina Marna 201 18 LP 137272017 500,00 manienere iavori non collauaati
' Condominio Residenza
3031 0 20/01/2012 1 41640f 0 99.01-7.02.04.02.001 {Rimb. cauzione allacciamento fognatura 9162idella Volpe 2012 0 500,00 mantenere lavori non collaudati
3970 0123/03/2012 146401 0f 99.01-7.02.04.02.001 iRimb. cauzione allacciamento fognatura 146981 Restauri & Costruzioni Srl § 2012 41 LP £35/04/2012 500,60 mantenere lavori non collaudati
SR BETSA BT T TEAT, G e 0T D2 0402007 Rimb. cauzione aliacciamento fognatura 13182 Malstro Sri 2012 35 LP 1570572012 5G0,00 mantenere favori non collaudal]
E451700 20/0472072° 11640, 0¢ 99.01-7.02.04.02.007 Bimb. cauzione ailacciamento fognatura T80T Sviluppo Immobiliare Srl OIS TA7268 RE | 30/0472067% 540,00 mantenere {favort non collaugati
Hotel Consuelo di Doimo
6451 0 08/05/2012 § 11640 0; 99.01-7.02.04.02.001 {Rimb. cauzione allacciamento fognatura 28791Luigi 2012 4] 500,00 mantenere favori non collaudati
ST BT ORIBE G T8 0oy 01~ 02 0402 00T Kimb. cauzione allacciamento fognatura 17582 Congominio Gladioll 2012 7 LF 110572012 500,00 mantenere iavort non collaucdat!
BT BT TS T TBAG O Uo7 07 04702607 Rimb. cauzione allacciamento fognatura 1474 Motta Aiberto 20192 81 LP 1 12/06/2072 500,00 mantenere iavort non collaudatl
Kimb. cauzicne a garanzia ripristino aree e Costruzion Generall
1005¢ ©OFf 10/08/2012 ¢ 11640f 0f 99.01-7.02.04.02.001 imanufatti pubblici 12796 Adriatiche St 2012 § 33234¢ RE § 07/08/2012 700,00 mantenere javori non collaudati
ST B ST TTTe40. 090, 01-7.02704°02 601 RimbE"cauzione allacciamento fognatura 373 Zen Michele™ 2012 101 LP §26/1172012 500,00 mantenere {avor non collaudati
15420 282072 116407 0 99.01-7.02.04.02.001 Bimb cauzione alacctamento fognatura §647:Condominio Moreilo 2012 ar LF 1 26/11/2012 500,00 mantenere iavori non collaudatt
S AEOT BT ST S TS TR A0 0 80 077 02,04 02 001 tRimb. cauzione allacciamento fognatura 146571Abitek SpA 20127 62931 RE | 20/02/2013 500,00 mantenere lavor non collaudaty
: Como Nicolo e Vendramin '
3338 0l 11/02/2013 ¢ 11640¢ 0f 99.01-7.02.04.02.001 ;Rimb. cauzione allacciamento fognatura 18609iGiovannina 2013 0 500,00 mantenere lavori non collaudati
Costruz. Generali Friutane
400 0F 01/03/2013 | 11640f 0! 99.01-7.02.04.02.001 IRimb. cauzione allacciamento fognatura 15990:5pA 2013 3; LP §05/03/2013 500,00 manienere lavori non collaudati
GG TEATIE TS TITEAT B G0 017 02 04 57 007 IRimb. cauzione allacciamento fognatura 18821 iBlanchi Zamper Gino 2013 5; LP §08/04/2013 500,00z manienere lavori non collaudati
BT OIS T TBA0 BB T 02 04 52 60T IRimb. cauzione allacciamento fognatura 174661 Ceschin Enrico Srl 2013 g 500,00 ranienere lavort non collaudat
ST S ST O T T TTBAG B ST 07 647007661 ' Rimb. cauzione allacciamento fognatura 17585;Di.ksse Sri 2013 101 [P 1 08/05/2013 500,00 manenere lavor non collaudats
B S HE BT T840 668 017 02.04702.007  Rimb. cauzione allacciamento fognatura 8609 Marcuzzi Glorgio 2013 91 P 103/052013 500,00 mantenere favon non collaudati
B AT BT GE s e TIBA0 098 01-7.02.04702°001 |Rimb. cauzione allacciamento rognaiura 18847:1B.Com Srl 2013 117 LP 1 08/05/2013 500,00 manienere lavori non collaudat
Colalto Sas ol Peressolli e i
5511 0F 14/05/2013 ] 14640] 0F ©9.01-7.02.04.02.001 |Rimb. cauzione alfacciamento fognatura 15908 Gallerini 2013 6: P §18/04/2013 500,00 mantenera lavori non collaudati
A ST TS T TIEAD B B BT Y T4 07087 Rimb. cauzione allacciamento tognatura 3608 Bornancin Livio 2013 0 500,00 manienere tavori non collaudati
G B BT ST T T840, 0 64 017 52 04702.6671 1Rimb. cauzione allacciamento fognatura 19113:Verarco Umberto 2013 0 500,00 mantenere lavort nen collaudat
Rimb. deposito cauzionale ripristino aree
10221 0f22/14/20131 116401 G 99.01-7.02.04.02.001 imanufatti pubblici 910iAppart Hotel Lignano Srl 2013 Q40! DT §18/11/2013 657,72 mantenere lavori non collaudati
Sy YT AT TRADT 0 YT 02 04 02 007\ Rimb. calzione allacciamento fognaiura 193801F & B Srl 2014 18 LP 124/01/2014 560,00 manienere lavori nen coltaudatl
G B OB O AT 640 0 88.01-7.02.04.02.001 (Rimb. cauzione allacciamento fognatura 19406 Hmpresa Edile Cardazzo 2014 3 LP91/02/2014 540,00 mantenere lavori non collaudati
A BT ATI O TA T A 6T e O T 2 647027007 | Rimb. cauzione allacciamento fognatura 165561 ZM Studio Snc 2014 B P 1176472014 500,00 mantenere favort noh collaudatl
ESET G BRI ETA T840 By 01 64 02001 ) Rimb. cauzione allacciamento fognatura 18686 BIG Indaco St 2014 71 LP 116/05/2014 500,00 mantenere {avorl non collaudati
Rimborso deposito cauzionale ripristino aree '
8931 0122/09/2014 1 11640 0 99.01-7.02.04.02.001 imanufatti pubblici 1497iHotel Columbus st 2014 640; DT § 19/09/2014 412721 mantenere lavori non collaudati
ST BT TS O TATTTRAG, B 80 07-7.02 0467 501 1Rimb. cauzione allacciamento fognaiura 2022418agnarof Luciana 2014 0 500,00 mantenere [avori non coliaudat




Rimborso deposito cauzionale fiprstino aree &
432 0;09/03/2015; 11640; 0. 99.01-7.02.04.02.001 imanufatti pubblici Venturini Michela 2015 79 DT §02/03/2015 500,00 marntenere tavori non collaudati
_ Depositoc cauzionale riprishno aree e manuiati
705f 0:09/07/2015: 11640F 0F 99.01-7.02.04.02.601 pubblici Caoduro Edoardo 2015 4171 DT § 08/07/2015 1.220.00 mantenerel lavori non collaudati
' Restituzione deposiic cauzionale fipristing aree '
7068 0i 09/G7/2015: 11640F 0f 99.01-7.02.04.02.001 ie manufatti pubbiic Buchholz Peter Rene 2015 4£18; DT ; 08/07/2015 1.130,00 mantenere lavori non colfaudati
Restiiuzione deposito cauzionale per ripristing '
1317 0§21/03/2016 | 11640 0 99.01-7.02.04.02.001 iaree e manufati pubblici Penta SpA 2016 154 DT 1 15/03/2016 700,00 mantenere lavori non collaudati
Restitlizione deposito catzionale per ripristino '
133; 0:22/03/2016 | 11640; 0! 99.01-7.02.04.02.001 iaree e manufatti pubblici Lunghi lmmobiliare sri 2016 155: DT : 15/03/2016 400,00 mantenere lavori non collaudati
Resutuzione Deposito cauzionale Tipristing aree '
216 01 19/04/2016 { 116401 0f 99.01-7.02.04.02.00% ‘e manufatti pubblici Di Primio lrene 2016 241; DT 115/04/2016 1.250,00 mantenere favori non coltaudati
Rimoorso cauzione per manomissione suoio '
1496¢ 0§31/12/2016 § 11640; 0} 99.01-7.02.04.02.001 Ipubblico in Corso Alisei La Baia srl 2016 g 1.000,00 rmantenere laveri non collaudati
Restituzione deposito calzionale ripristino aree '
314 02 23/03/2017: 11640; 0: 99.01-7.02.04.02.001 ie manufatti pubbiici. Colautto Luisa 2017 1435 DT  14/03/2017 400,00 mantenera lavori non collaudati
Deposito cauzionale per allacciamento alla '
pubblica fognatura e realizzazione di un Finanziaria Internazionale
428, 0£22/05/2017 1 11640; 0Of 99.01-7.02.04.02.001 iaccesso carraio in Via dei Platani investments SER SPA 2017 3271 DT §16/05/2017 5.499,00¢ mantenere laveri non collaudati
Deposito cauzionale riprisiino aree e manutath B.Z. Societa Immeobiliare i
445, 07 26/05/2017 ¢ 11640; 0: 99.01-7.02.04.02.001 |pubblici intervento in Via Girasole srl 2017 3408 DT 122/05/2017 1.600,00 mantenere lavari non collaudati
Deposito cauzionale riprisiing arée & manuiagi -
4891 01 07/06/2017 1 11640] 0] 99.01-7.02.04.02.001 pubblici intervento in Via Mercato B-Fin Sri 2017 377¢ DT §30/05/2017 770,00 mantenere lavori non collaudati
Depesito cauzionale ripristino aree e manufatti
490; 0/ 07/06/2017§ 11640} 0f 99.01-7.02.04.02.001 ipubblici intervento in Parco San Giovanni B-Fin Sri 2017 378t DT | 30/05/2017 770,00 mantenere lavori non collaudati
Leposito cauzionale ripristine are@ e manuratti
1083; 0: 15/11/2017 1 11640; 0§ 99.01-7.02.04.02.001 {pubblici Franzo Davide 2017 848: DT { 03/11/2017 1.116,00 mantenere lavori non collaudati
Deposito cauzionale riprstino areé e manutath
11707 0{ 28/11/2017 { 11640f 0f 99.01-7.02.04.02.001 Ipubblici California Immobiliare srt § 2017 9421 DT £ 22M14/2017 550,00 mantenere lavori non collaudati
Restituzione Deposito Cauzionalé per ripristino '
1457¢ 05 18/12/2017 { 11640} 0 99.01-7.02.04.02.001 laree e manufatti in Via Mentana B-Fin S¢ 2017 ¢+ 1067; DT (12/12/2017 880,06 mantenere tavori non collaudati
Deposito cauzionale per ripristing aree e
1501 0522/12/2017 ¢ 116408 0: 99.01-7.02.04.02.001 imanufatti pubbilici SOM SpA 1P 2017 3 1076; DT ;13/12/20%7 800,00 mantenere favori non collaudati
' Deposito Cauzionale Ripristino Aree e
358: 0O 05/04/2018 1 11640 0} 99.01-7.02.04.02.001 iManufatti Pubblici - Arco del Tramonto Brutto Cristina 2018 173t DT [ 22/03/2018 1.325,00 mantenere lavori non collaudati
' Leposito Cauzionale Ripristino Areg & ;
359{ 0j05/04/2018] 11640f 0 99.01-7.02.04.02.001 |Manufatti Pubblici - Via Udine Canova Francesca 2018 1823 DT §27/03/2018 600,00 mantenere lavori non collaudati
Restituzione Deposito Cauzionale per ripristino
4237 01 24/04/2018¢ 11640 0} 99.01-7.02.04.02.001 laree e manufatti pubblici in Arco del Bragozzo D'Orlando Pietro 2018 2418 DT 113/04/2018 900,00 mantenere Javori non collaudati
Restituzione Deposito Cauzionale Ripristino
436; 0} 27/04/2018; 11640F 0! 99.01-7.02.04.02.001 {Aree e Manufaiti Pubblici in Arco del Caiccio Valle Immobiliare Sri 2018 2745 DT £ 20/04/2018 400,00 mantenere lavort non coligudati
478,07 09/05/2018 7 116401 07 99.01-7 02704 02001 (Deposito Cauzionale nterventa Via farmisis {J'Agata Concetta 2018 3181 DT | 04/05/2018 2.280,00 raantenere ravori non collaudati
Depositc Calzicnale Ripristino Ares o '
563; 0; 06/06/2018 11640{ 0f 99.01-7.02.04.02.001 IManufatti Pubblici Corso delle Nazioni Bortolato Maria 2018 363; DT | 17/05/2018 3.125,00 mantenere lavori non collaudati
Ueposito Cauzionale per Intervenio in Via
1191: 08 31/10/2018 | 116400 0f 99.01-7.02.04.02.001 idell'Arenile Mc Solutions sri 2018 8541 DT :25/10/2018 2.500,00 mantenere lavori non coltaudati
Deposito Cauzionale Ripristino Aree e
1200; 0F07/11/20181 11640 03 99.01-7.02.04.02.001 iManufatti Pubblici intervento in Via Mirarmare DE ROSA GESTIONI SRL 1t 2018 882: DT 102/11/2018 300,00 mantenere lavori non collaudati
Deposito Cauzionale Ripristino Aree pubbliche Societa Immobiliare. RE
13927 0127/11/2018 11640] 0; 99.01-7.02.04.02.001 {intervento su Via Mercato e Via Garda Srl 2018 958; DT §21/11/2018 2.519,00 manienere lavori non coliaudati
Deposite Cauzionale Ripristino Aree pubbliche
1393} 0§27/11/2018 { 11640] 0i 99.01-7.02.04.02.001 iintervento su Via Mercato e Via Verdi Battaglia Eleonora 2018 960: DT {21/11/2018 1.500,00 mantenere lavori non collaudati
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Contributo annuale
Regione Aut. Friuli costante non ancora
60] 03/01/2000 | 345| 2.01.01.02.001 96/102 C.R. 1' lotto palestra 20* ed ultima rata 319|Venezia Giulia 1996 0 4.865,02 Mantenerejversato
Contributo annuale
C.R. straordinario LR 2/2006 per costruzione punto di Regione Aut. Friuli costante non ancora
5| 01/01/2015 | 594| 2.01.01.02.001 |primo soccorso 2011-2030 319|Venezia Giulia 2018 51782 RE | 21/12/2011 300.000,00 Mantenere|versato
Contributo annuale
Regione Aut. Friuli costante non ancora
70| 03/01/2000 | 600 2.01.01.02.001 {81/6 C.R. 4% mutuo 107 milioni 15" rata - saldo 319|Venezia Giulia 1981 0 2.210,44 Mantenere|versato
Contributo annuale
Contributo Regionale straordinario smaltimento Regione Aut. Friuli costante non ancora
357| 19/12/2018 | 663| 2.01.01.02.001 |spiaggiato 319|Venezia Giulia 2018 1092 DT | 13/12/2018 13.016,54 Mantenere|versato
Contributo annuale
costante non ancora
4| 01/01/2015 | 792 2.01.01.02.002 |Contrib.Provincia Udine per sistemaz.edifici scuole 616|Provincia di Udine 2017 47029 RE | 21/11/2008 18.000,00 Mantenere|versato
Contributo annuale
costante non ancora
4| 01/01/2015 | 792| 2.01.01.02.002 |Contrib.Provincia Udine per sistemaz.edifici scuole 616|Provincia di Udine 2018 47029 RE | 21/11/2008 18.000,00 Mantenere|versato
Parco Unicef di In corso richiesta di
Canone concessione bar all'interno Parco Uniced anno Comandi Francesco & pagamento rateale
381| 07/12/2015 | 961| 3.01.03.02.002 12015 18161|C. sas 2015 940 DT | 01/12/2015 14.054,03 Mantenere|delle somme dovute
Parco Unicef di In corso richiesta di
Pagamento dilazionato e rateizzato dal canone di Comandi Francesco & pagamento rateale
162| 14/06/2016 | 961| 3.01.03.02.002 |concessione del "Parco Unicef" 18161|C. sas 2017 453| DT | 10/06/2016 5.267,80 Mantenere|delle somme dovute
Parco Unicef al In corso richiesta di
Pagamento dilazionato e rateizzato dal canone di Comandi Francesco & pagamento rateale
162| 14/06/2016 | 961| 3.01.03.02.002 |concessione del "Parco Unicef" 18161|C. sas 2018 453 DT | 10/06/2016 3.160,68 Mantenere|delle somme dovute
accertamento
superiore ai reali
61 26/01/2017 | 1056 3.01.02.01.014 |Proventi servizi cimiteriali 2017-2019 0 2018 25| DT | 23/01/2017 3.425 11 eliminarefincassi
Crediti di dubbia e
difficile esazione
scaduti da oltre tre
anni stralciati dal
Conto di Bilancio
(punto 9.1, paragrafo
5, allegato 4/2 al D.
197| 24/07/2014 | 1200| 3.01.03.02.002 |Fitto app.to Piazza I* Maggio anno 2014 2414|Raiano Gaetano 2014 461 DT | 21/07/2014 140,88 eliminare|Lgs. 118/2011)
Crediti di dubbia e
difficile esazione
scaduti da oltre tre
anni stralciati dal
Conto di Bilancio
(punto 9.1, paragrafo
5, allegato 4/2 al D.
200} 24/07/2014 | 1200| 3.01.03.02.002 |Canone locazione uff.postale Pineta anno 2014 338|Poste ltaliane SpA 2014 461) DT | 21/07/2014 163,44 eliminare|Lgs. 118/2011)

/M]z

Citta di Lignano Sabbiadoro

Dirigente Area Tecnica
Arch. Paolo LUSIN

BT




203

24/07/2014

1200

3.01.03.02.002

Fitto app.to via Mezzasacca anno 2014

9884i Taglialegne Anna

2014

467

DT

22/07/2014

54,00

Crediti di dubbia e
difficile esazione
scaduti da oltre tre
anni stralciadi ¢al
Conto di Bilancio
{punto 9.1, paragrafo
5, attegato 4/2 al D.

eliminarejLgs. 118/2011)

258

09/08/2015

1200

3.01.03.02.002

Fitto app.to Piazza I* Maggio anno 2015

66751l enisa Solidea

2015

554

BT

14/08/2015

15,32

i COrso richiesia di
pagamento rateale

Manienereidelle somme dovude

259

09/08/2015

1200

3.01.03.02.002

Canone locale uff postale Lignano Pineta anno 2015

338iPoste laliane SpA

2015

5564

DT

14/08/2015

163,44

in corso richiesta di
pagamento rateale

mantenerefdelle somme dovute

103

FRI042076

1200

3.61.03.02.002

Fitto app.to Plazza T#"Maggio anno 2016

8B /hiLenisa Solidea

2010

284

BT

2170472016

15,32

Mantenerefin COrso recupero

104

28/04/2016

1200

3.01.03.02.002

Canone locale uff.postale Lignano Pineta anno 2016

338Poste ltaliane SpA

2016

284

DT

21/04/2016

163,44

Mantenere]in corso recupero

73

Gh/8472077

1200

3.01.03.02.002

Fitto app.to P.zza 14 Maggio anno 2017

2414iRaiano Gaetano

2017

180

Y

31032077

2064

Mantenere|in corso recuperc

9

05/04/2077

1200

3.01.03.02.002

Fitto app.fo P.2za 1" Maggio anno 2017

1867tRenzi Salvatore

5017

180

b1

310372017

2967

Mantenere]in corso recuperc

80

0570472017

1200

3.01.03.02.002

Fitto app.io P.zza 1" Magglo anno 203/

86751 enisa Sotdea

2017

180

ot

310372017

38,16

Mantenerelin corso recupefo

172

19/G712017

1200

3.01.03.02.002

anon| jocazione condominio Chiesa It anno 2017

33RPoste ltaliane SpA

217

338

)1

19/05/2017

163,44

Mantenerelin corso recupero

197

02/08/2018

1200

3.01.03.02.002

Fitto app.to Piazza i* Maggio anno 2018

2414iRajano Gaetano

2018

€10

DT

27/07/2018

1.742,00

in corso di

Manienere|rateizzazione

198

02/08/2018

1200

3.071.03.02.002

Fitto app.fo Piazza " Maggio anno 2018

1867:Rienzi Salvalore

2018

610

b

2710712018

26,00

Mantenerelin COrso recuperc

194

02/08/2018

1200

3.01.03.02.002

EHito app.to Plazza It Maggio anno 2018

8675 enisa Solidea

2018

610

DT

2710772078

40,32

Marteneresin COrso recupero

317

27M11/2018

1200

3.01.03.02.002

Canone Locazione Condominio Chiesa Hl anno 2018

338iPoste laliane SpA

2018

946

pT

19/11/2018

463,35

Mantenere}in corso recupero

205

24/07/2014

1205

3.01.03.02.002

Fitto app.to casa anziani anno 2014

301iDe Luca Anna

2014

467

DT

22/07/2014

113,55

Crediti di gubbia &
difficile esazione
scaduti da oftre tre
anni stralciati dal
Conto di Bilancio
{punto 9.1, paragrafo
5, allegato 4/2 al D.

eliminarefLgs. 118/2011}

212

24/07/2014

1205

3.01.03.02.002

Fitto app.to casa anziani anno 2014

8137 Kersevan Orella

2014

467

DT

2210712014

329

Credit: di dubbia &
difficile esazione
scaduti da oftre tre
anni stralciati dal
Conto di Bilancio
{(punto 9.1, paragrafo
5, allegato 4/2 al D.

eliminare|Lgs. 118/2011)

214

24107/2014

1205

3.01.03.02.002

Fitto app.to casa anziani anno 2014

G968 Pontelli Ferdinando

2014

467

pT

22107/2014

52,30

Crediti di duboia e
difficile esazione
scaduti da oltre tre
anni stralciati dal
Conto di Bilancic
{punto 9.1, paragrafo
5, allegato 4/2 al D.

eliminare|lLgs. 118/2011)




215

24107/2014

1205

3.01.03.02.002

Fitio app.to casa anziani anno 2014

19972

Cusani Adua

2014

467

BT

22/0712014

435,00

Crediti di dubbia e
difficiie esazione
scaduti da oltre tre
anni stralciati dal
Conto di Bilancio
{puntc 9.1, paragrafo
5, allegato 4/2 al D,
Lgs. 118/2011)

216

24/07/2014

1205

3.01.03.02.002

Fitto app.to casa anziani anno 2014

18973 Silvestri Guglieimo

2014

467

DT

22/07/2014

308,15

Crediti dl dubbia e
difficile esazione
scaduti da oltre tre
anni stralciati dal
Conto di Bilancio
{punto 9.1, paragrafo
5, allegato 4/2 ai D.
Lgs. 118/2011)

245

01/08/2614

1205

3.01.03.62.002

Fitto casa anziani arretrati 2013

6268

Pontelii Ferdinando

2014

490

DT

29/07/2014

134,00

Credit di dubbia e
difficile esazione
scaduti da oltre tre
anni stralciati dal
Conto di Bilancio
{punto 9.1, paragrafo
5, allegato 4/2 al D.
Lgs. 118/2011)

246

01/08/2014

1206

3.01.03.02.002

Fitto casa anziani arretrati 2013

19972

Cusani Adua

2014

420

DT

29/07/2014

435,00

Crediti di dubbla e
difficile esarione
scaduti da oltre tre
anni stralciati dai
Conto di Bilancio
{punto 8.1, paragrafo
5, allegato 4/2 al D.
tgs. 118/2011)

247

01/08/2014

1205

3.01.03.02.002

Fitto casa anziani arretrati 2013

19873

Silvestri Guglielmo

2014

480

DT

29/07/2014

268,00

Cregilt di dubbia e
difficile esazione
scaduti da oltre tre
anni straiciati dal
Conto di Bilancio
{punto 8.1, paragrafo
5, allegato 4/2 al D.
Lgs. 118/2011)

260

G9r09/720715

1205

3.01.03.02.002

Affitio casa anziani anno 2015

R L07le}

Mattiuz Sonia

2075

555

3}

14/08/2015

531,96

IN COrso recupero

261

09/0872015

1205

3.01.03.62.002

Ao casa anzian anng 2015

301

De Luca Anna

2015

555

ot

1410872015

454,20

I CArsQ recupero

267

0B/0972015

1205

3.01.03.02.002

Affiio 'casa anziani anno 2015

2294

Ravanello Pia

2010

955

DT

14/0a8/2015

187,25

1 COrso recupero

271

0970972015

1205

3.01.03.02.002

Affitio casa anziani anno 2015

19972

Cusant Adua

2015

250

b1

09/05/2015

435,00

i COrsO recupero

272

09/09/2015

1205

5.01.05.02.402

Affitto casa anziani anno 2015

19873

Silvestri Guglielmo

2618

200

ot

14/08/2015

530,00

iN COTSO recuperao

89

2710472016

1205

3.01.03.02.002

Fitto app.to casa anziam anno 20716

301

De Luca Anna

2016

263

DT

21/04/2016

54520

IN COrsc recuparo

S0

27104/2016

1205

3.07.03.02.002

Fitto app.to casa anziant anno 2016

6287

De Luigl fhes

2016

283

pr

2110472016

356,56

IN COIrso recupero

53]

2710472016

1205

3.01.03.02.002

Fitto app.to casa anziani anno 2016

2294

Ravanello Pia

2016

283

DT

2110472016

0,04

n COorso recupero

2 12]

28/04/2016

1205

3.01.03.02.002

Hitto app.to casa anziani anno 2016

189972

Cusant Adua

2016

283

pT

2170472016

43500

th COrso recuperc

100

280472016

1205

3.01.03.02.002

Fitto app.to casa anziani anno 2016

19873

sifvestrt Gugheimo

2016

283

DT

210472076

455,83

IN COrSO recuperg

6/

05/0472017

1205

3.01.03.02.002

Fitio app.to casa anziani anno 2017

301

De Luea Anna

2017

179

o1

31/03/20617

550,08

in COrso recupero

4

0570472077

1205

3.01.03.02.002

Fitto app.to casa anziant anno 2077

3704

Bruno Carmeia

2017

179

vl

310372017

329,22

in COrso recupero

s

0o/04/20%7

1205

3.01.03.02.002

Fitto app.to casa anziani anno 2017

19972

Cusani Adua

2017

174

o7

31/G3/2077

438,%

in COrso recupero

7’

Us/0472017

1205

3.01.05.02.002

Hitto app.to casa anziani anno 2017

15873

Silvestri Guglielmo

2017

-179

D

310372017

267,30

IN COTSO recupero

201

02/08/2018

1205

3.01.03.02.002

Fitto app.to casa anziani anno 20718

301

Lie Luca Anna

20138

611

DT

2710772018

200,60

In COrSo recupero

202

02/08/2018

12086

3.01.03.02.002

I-itto app.io casa anziani anno 2018

14760

Lama Dnita

2018

611

o1

TTI0712618

49,00

IN COrso recupero

206

02/08/2018

1205

3.01.03.02.002

Fitto app.to casa anziani anno 2018

285 Tempo Ferdinando

2018

611

DT

2710772018

320,00

n corsoQ recupero

207

0216812678

1205

3.01.03.02.002

Hiito app.to casa anziant anno 2018

8137

Kersevan Ornellg

2018

671

DT

21072018

293,60

0 COrso recuperc




SR TBTOaII0 18 T 12057 3.07.03.02.002 IFHo app.to casa anziani anno 2016 3704 Bruno Carmela 2018 B17 BT 12770772018 ¢ 439,20 Mantenerejin corse recuperc
ST T e S O 6y 00002 Fifto app.to casa anzianl anno 2018 199721Cusani Adua 2018 611y DT 27/07/2018 43920 Mantenerefin corso recupero
ST STSEETE T Y05 S 0T 03 02 602 Fitio app.io casa anziani anno 2018 1997 3:Silvestnt Guglielmo 2018 611 DT 1§ 27/07/2018 535,20 Mantenerefin corso recupero
SRR T 0ET S 0T 05 02002 1 Fific app.to casa anziani anno 2013 77 74iBekridheli Driza 2018 6117 DT & 270772018 450,00 Mantenerelin corso recupero
: In corso dialogo con
Ministero per
Fitto immobile caserma Carabinieri Via Tarvisio risoluzione
195t 03/09/2013 | 12091 3.01.03.02.002 jperiodo 13/03-31/12/2013 708 Ministero delflnterno 2013 8691 DT § 02/09/2013 26.795,69 Mantenereproblematice
in corso dialogo con
Ministero per
_ _ risoluzione
202t 24/07/2014 1 12091 3.01.03.02.002 iFitto Caserma C.C. anno 2014 708 Ministero defiinternc 2014 4617 DT 1 21/07/2014 33.847,06 Mantenere]problematice
' IN corso dialogo con
Ministero per
risoluzione
3821 07/12/2015 | 1209: 3.01.03.02.002 {Canone Locazione Caserma dei Carabinier: 2015 708iMinisiero dell'interno 2015 9397 DT § 01/12/2015 33.487,06 Mantenerefproblematice
TG SEIEATETE TP 50T 03 52002 tFitto Caserma C.C. anno 2016 708 Ministero delfinterno 2016 285 DT ¢ 21/04/2016 33.487,00 Mantenereftentativo di recupero
tanone locazione posto stagionale Polizia di Stato Preteftura - UTG di
4691 06/06/2012 ¢ 12101 3.01.03.02.002 istagione 2012 3:Udine 2012 585 DT ¢ 01/06/2012 1.032,00 Mantenerejteniativo di recupero
Canone locazione posto stagionale Polizia di Stato Prefettura - UTG dl '
1941 03/09/2013 1 1210 3.01.03.02.002 istagione 2013 3iUdine 2013 6691 DT  02/08/2013 1.032,00 Mantenere|tentativo di recupero
Prefetiura - UTG di
2011 24/07/2014 § 1210} 3.01.03.02.002 {Locazione posto stagionale Polizia di Stato anno 2014 - 3Udine 2014 4617 DT § 21/07/2014 1.032,00 Mantenereftentativo di recupero
Canone agg. mstallazione antenna Via Mezzasacca
4470 1714172014 1 12128 3.01.03.01.003 icodice UD 2546 BTS anno 2014 1824:Vodafone Italia S.p.A. 2014 393031 RE & 17/11/2014 5.1186,04 Mantenerelin corso recupero
Canone agg. installazione antenna Via Mezzasacca '
415! 23/12/2015 § 1212 3.01.03.01.003 icodice UD 2546 BTS anno 2015 1824{Vodafone ltalia S.p.A. 2015 10358 DT : 17M12/2G15 17.772,96 Mantenere]in corso recupero
Canone agg. Installazione antenna Via Mezzasacca
369 30/12/2016 1 1212 3.01.03.01.003 tanno 2016 1824 Vodafone italia S.p.A. 2016 1150 DT | 211272016 15,272,986 Mantenere|in corso recupero
{anone agg. nstallazione antenna Via delle Arill anno '
370 30/12/2016 ] 1212} 3.01.03.01.003 j2016 18241Vodafone ltalia S.p.A. 2016 1150 DT § 21/12/2016 1.278,05 Mantenerejin corso recupero
Canone agg. Instaliazione antenna Via Mezzasacca '
290 13/11/2017 § 1212} 3.01.03.01.003 janno 2017 1824iVodafone ltalia S.p.A. 207 843. DT 1§ 03/11/2017 15.272,96 Mantenerefin corso recupero
SRECTYSETE T To T8 3.07T05.07 002 Canone Locazione Wind Tre SpA 2016-2017 237861Wind Tre S.p.A. 2018 10445 DT 05/12/2018 18,00 Mantenere[in corsec recupero
3441 12/12/2018 ¢ 12121 3.01.03.01.003 (Canone anno 2017 Vodafone Omnital 1824iVodafone lftalia S5.p.A. 2018 1048: DT 06/12/2018 16.000,00 Mantenere]in corso recupero
Canone ioncessione area Guliverlandia anni 2018~
3461 17/12/2018 ¢ 12131 3.01.03.01.003 {2020 54iGultiveriandia srl 2018 1068: DT | 07/12/2018 516,00 Mantenere]in corso recupero
T4 BOIOE6TE T 1353, 505.99.95.999 t50mme dovute da Inguiini morosi 1867 Rienzi Salvatore 2016 48O 7I0672676 2.806,96 Manienerefin Corso recupero
5B BET0EB076 T 135% 3.05.59.99.98Y [Somme dovute da inquilint moros| 24141 Raiano Gaetano 2016 4467 DT ¢ 0//06/2070 3.116,31 Mantenere]in corso recupero
Affidamento in concessione servizio energia gestione
elettrica edifici impianti rete ium.pubblica e intervent in attesa definizione
1801 02/08/2017 ¢ 1352i 3.05.99.99.999 [riqualificazione energetica 0 2017 536 DT 19/07/2047 288517 Mantenerejcausa Project
_ Tarite ormeqgio Porto Gasoni gal 01/01/2078 al
321 16/02/2018 1 1360 3.01.03.01.003 {31/12/2018 0 2018 65 DT ; 09/02/2018 1.718,40 Mantenere|in corso recupero
Creditl di gubbtg e
difficile esazione
scaduti da oltre tre
anni stralciati dal
Conte di Bilancio
{punto 9.1, paragrafo
5, allegato 4/2 al D.
248! 24/07/2014 | 1374} 3.01.02.01.017 ;Spese condominiali casa anziani anno 2014 8137iKersevan Ornella 2014 462 DT | 21/07/2014 242 .80 eliminareflLgs. 118/2011)




219

24/07/12014

1374

3.01.02.01.0%7

Spese condominiali casa anziani anno 2014

301:De Luca Anna

2014

462

DT

21/67/2014

106,47

Creditl di dubbig e
difficile esazione
scaduti da oftre tre
anni stralciati dai
Conto di Bilancio
{punto 9.1, paragrafo
b, aliegato 4/2 al D.
Lgs. 118/2011)

221

24/07/2014

1374

3.01.02.01.017

Spese condominiali casa anziani anno 2014

1020:Mattiuz Sonia

2014

462

DT

21/07/2G14

485,81

Credil di dubbiae
difficite esazione
scaduti da oltre tre
anni stralciat dal
Conto di Bitancio
{punto 9.1, paragrafo
5, allegato 4/2 a1 D.
Lgs. 118/2011)

222

24/07/2014

1374

3.01.02.01.017

Spese condominiali casa anziani anno 2014

63968:Pontelli Ferdinando

2014

462

DT

21/07/2014

116,09

Crediti di dubbra e
difficile esazione
scaduti da oltre tre
anni straiciati dal
Conto di Bilancio
{punto 9.1, paragrafo
5, allegato 4/2 al D.
Lgs. 118/2011)

225

24/07/2014

1374

3.01.02.01.017

Spese condominiali casa anziani anno 2014

14760¢Lama Drita

2014

462

pT

210712014

Crediit di dubbia &
difficile esazione
scaduti da oltre tre
anni stralciati dai
Conto di Bilancio
(punto 9.1, paragrafo
5, allegato 4/2 at D.
Lgs. 118/2011)

227

24/07/2014

1374

3.01.02.01.017

Spese condominiali casa anziani anno 2014

19972:Cusani Adua

2014

462

bT

21/07/2014

1.148,10

Credii di gubbia e
difficile esarione
scaduti da oltre tre
anni stralciati dal
Conto di Bilancic
(punto 9.1, paragrafo
5, allegato 4/2 ai D.
Lgs. 118/2011)

229

2410712014

1374

3.01.02.01.017

Spese condominiali casa anziani anno 2014

199731Silvestri Guglieimo

2014

462

DT

210712014

777,19

Credgi gt dubbla e
difficile esazione
scaduti da oltre tre
anni straiciati dal
Conto di Bilancio
{punto 9.1, paragrafo
5, allegato 4/2 al D,
Lgs. 118/2011)

249

01/08/2014

1374

3.01.02.01.017

Sp. cond. casa anziani arretrati 2013

6968t Pontelii Ferdinando

2014

480

DT

29/07/2014

1.300,54

Crediti di dubbla e
difficile esazione
scaduti da oltre tre
anni stralciati dal
Conto di Bilancio
(punto 9.1, paragrafo
5, allegato 4/2 a3l D.
Lgs. 118/2011)




Crediti di dubbia &
difficile esazione
scaduti da oltre tre
anni stralciati dai
Conto di Bilancic
{punto 9.1, paragrafo
5, allegato 4/2 al D.

250! 01/08/2014 1 1374¢ 3.01.02.01.017 Sp. cond. casa anziani arretrati 2013 169721Cusani Adus 2014 480 DT | 29/07/2014 1.021,91 eliminare}lgs. 118/2011)
Crediti ardubbia e
difficiie esazione
scaduti da oltre tre
anni straiciati dal
Conto di Bilancio
{punto 8.1, paragrafo
5, allegato 4/2 al D.
9515 01/08/2014 1 13741 3.01.02.01.017 iSp. cond. casa anziani arretrati 2013 19973 Silvesiri Guglieimo 2014 480 DT : 29/07/2014 541,98 eliminareflgs. 118/2011)
' IN COTS0 tentativo di
recupero somme
318! 03/11/2015 § 1374 3.01.02.01.017 {Spese condominiali casa anziani anno 2615 1020 Mattivz Sonia 2015 7927 DT & 30/10/2015 1.400,00 Mantenerejdovute
i corso tentativo di
- recupero somme
319t 03/11/2015 | 13741 3.01.02.01.017 :Spese condominiaii casa anziani anno 2015 301iDe Luca Anna 2015 7928 DT 1 30/10/2015 | 1.050,00 Mantenerejdovuie
In corso tentativo al
recupero somme
3211 03/11/2015 | 1374] 3.01.02.01.017 {Spese condominiali casa anziani anno 2015 14760iLama Drita 2015 7923 DT | 30/10/2015 178,99 Mantenere|dovute
in corso tentativo di
- recupero somme
3250 03/11/2015 | 1374} 3.01.02.01.017 (Spese condominiali casa anziani anno 2015 2294tRavanelio Pia 2015 792; DT | 30M10/2015 363,80 Mantenerefdovute
in corso tentativo di
recupero sonsne
3991 03/11/2015 | 1374 3.01.02.01.017 iSpese condominiali casa anziani anno 2015 10g72:Cusani Adua 2015 792 DT 3071072015 900,00 Mantenere|dovute
in corso tentativo di
recupero sornme
9301 03/11/2015 | 1374 3.01.02.01.017 ISpese condominiali casa anziani anno 20156 19973:Silvesiri Guglielmo 2015 792: DT 1§ 30102015 1.100,00 Manienerejdovute
ST SEIGA 0 E ST S BT U2 01017 [Spese condominiall casa anziant anno 2016 TO20EMattiuz Sonia 2076 266 DT ¢ 21/04/2070 300,32 Manienerefin corso recupero
07 SEIGABTE T 1374 301,02 01.017 15Spese condominiali casa anziani anno 2016 301tDe Luca Anna 2016 2867 DT | 21/04/2016 1.050,00 Mantenere]in corso recupero
B8RGS0 6 T 1574, 010207077 1 Spese condominiali casa anziani anno 2016 62671De Luigl Ines 2016 286 DT ¢ 2170472018 1.042,28 Mantenere]in corso recupero
TBSTIEATS T T34 61 02 017017 1Spese condominiali casa anziani anno 2016 14760iLama Drita 2016 2867 DT 1 21/04/2016 178,92 Mantenerefin corso recupero
1A EIOATTE T 374 S BT 627017077 1 Spese condominiali casa anziant anno 2016 8137 Kersevan Ornella 2016 286, DT ¢ 28/04/2010 49,48 Mantenerefin corso recupero
ATEVSBIBAI6TE 1874507 02 01.017 15pese condominiali casa anziani anno 2036 37041 Bruno Carmela 2016 286: DT ¢ Z21/04/2010 147,63 Mantenerefin Corso recupero
T BB GATS B ST 0102 01077 TSpese condominiali casa anziani anno 2016 19972{Cusani Adua 2016 Z28bf DT 1 21/04/2070 900,00 Mantenere]in corso recupero
TS e AT 1E T T AT 80T 00 0T 017 18pese condominiali casa anziani anno 2016 18973 Silvestr Guglielmo 2016 2867 DT | 21/04/2070 88,67 iantenere|in corsc recupero
TS TTIGE AT T 3743 0% 02 01 (17 \Spese Condominiatt Casa Anz:ani anno 2017 1020:iMattiuz Sonia 2017 290; DT 1 05/05/2017 305,12 Mantenere[in corso recupero
TR T TR T 02 01517 Spese Condominiali Casa Anziani anno 2017 30TiDe Luica Anna 2017 290F DT ¢ 05/05/2017 1.000,00 Mantenerefin corso recupero
T IR T 574 5671 62°67.017 1Spese Condominiali Casa Anziant anno 2017 22375iBekndnelt Drita 2017 280 DT 1§ 05/05/2017 850,00 Manienerefin corso recupero
TS HEETY T 1874 S U1 oo 0T 017 1Spese Condominiali Casa Anziani anno 2017 14750:1.ama Drita 2017 2807 DT 1 05/05/2017 184,20, Mantenerejin corso recupero
B TEEE T TS T4y 51702907077 1 Spese Condominialt Casa Anziani anno 2017 37041Bruno Carmela 2077 2000 DT 1 O5/05/2017 013,45 Mantenere]in corso recupero
T BT U %74 507,026 077 {5pese Condominiall Casa Anziani anno 2017 1899721Cusant Adua 2017 200 DT 1 05/05/201/ 900,00 Mantenerelin corso recupero
TS AT T 15741 5.0102.01.077 1Spese Condominiall Casa Anziant anno 2017 7997 31S1vesin Gughelmo 2017 2901 DT § 05/05/2077 1.056,36 Mantenerefin corso recupero
BEETEE G TE T YA S 61 00T 077 T 5pese condeminiall casa anziani anno 2018 301De Luca Anna 2018 8620 DT 1 26M0/2018 900,00 Mantenerafin corso recupero
AU e B AT 0T 0 01 017 1 Spese condominial casa anziani anno 2078 14760¢l.ama Diita 2018 867 DT ¢ 201102018 75,00 Mantenerefin corso recupero
BeAT OB OT8 13741 3,01.02.01.017 jSpese condominiall casa anziani anno 2010 J85i Tempo Ferdinando 2018 862t DT 1 26/10/20%8 850,00 Mantenere[in corso recupero
SEEBETEETE IS4 ST 02 0T 077 1Spese condominiall casa anziani anno 2018 8137 Kersevan Ornella 2018 go62: DT 1 26/1072018 600,00 Mantenere|in corso recupero
SUETBEAATSETE T E74 50T 02707077 [Spese condomimiali casa anziant anno 2018 3704{Bruno Carmela 2018 8bZl DT | 26/10/2018 1.100,00 Manienerefin corse recupero
AETHETTISTE T TS AT U1 0E 0T 017 Spese condominiali casa anziani anno 2018 199721 Cusani Adua 2018 862, DT § 26/10/2018 650,008 Mantenerefin corso recupero
B BETIOTE T A4S 07 6207077 | Spese condominiali casa anziani anno 2018 198731 Silvestn Gugheimo 2018 8627 DT ¢ 26/10/2018 950,00 Mantenerefin corso recupero
S5 OEITTNTE AT ST 02701077 1Spese condominiall casa anziani anno 2018 77i4:Bekrichell Diita 2018 867t DT ¢ 20/1072018 950,00 Mantenere|in corso recupero




Servizio pulizia edifici comunaf fino al 3171072018 - ;
135] 09/05/2018 { 1381} 3.05.89.03.001 {Reverse Charge 8860iMiorelli Service SpA 2018 322 DT 04/05/2018 9,87 eliminarefresiduo
Servizio Pulizia Edifict Comunall novembre e dicembre
3043 09/11/2018 ¢ 1381} 3.05.99.03.001 12018 8860¢Miorelli Service SpA 2018 873f DT 1§ 30/10/2018 0,03 eliminarefresiduo
Manutenzione sistema antincendio e rilévazione fumi o
315§ 13/12/2017 | 1381} 3.05.99,03.001 janno 2018 in Reverse Charge 18435:FE Friuli Estintori sri 2018 10237 DT ¢ 07/112/2017 52,76 Mantenerejappalto in corsa
' Servizio revisione periodica isposiivi antnRcendio . ' '
porte tagliafuoco e vie d'esado anno 2018 - Soggetto A
3318 20/12/2017 ; 1381} 3.05.99.03.001 jReverse Charge 12072:Friuli Antincendi sl 2018 1093; DT 3§ 14M2/2017 0,01 eliminareiresiduo
Servizio rewisione periodica dispositivi antincendio '
porte tagliafucco e vie d'esodo anno 2018 - Soggetio A
3328 20/12/2017 | 13817 3.05.99.03.001 {Reverse Charge 12072 Friuli Antincendi sr! 2018 10935 DT [ 14/12/2017 72,60 Mantenerejappalto in corso
Rimborso spese legali sent. Tribunale di Udine n. procedura di recupero
165; 16/06/2016 § 1389% 3.05.02.04.001 1254/2016 21366:Dell'Ajera Michele 2018 477¢ DT § 15/06/2016 426,25 Mantenerefancora in corso
Int.su deposifi definitivi in esecuzione sent.Corte
d'Appello di Venezia n.728/2016 - esproprio PEEP via rateizzazione dei
171: 30/06/2016 { 1393: 3.05.02.04.00% Tridentina - COOP.EDILIZIA SABBIADORO scarl 0 2016 922: DT | 30/06/2016 44.434 38 Mantenerejversamenti
int.su deposit definitivi in esecuzione sent. Corte
d'Appello di Venezia n.728/2016 - esproprio PEEP via rateizzazione del
172} 30/06/2016 ; 13931 3.05.02.04.001 {Tridentina - COOP.FINANZIER! LIGNANO scart 0 2016 8522; DT | 30/06/2018 3,42 Mantenerejversamenti
Int.su depositi definitivi in esecuzione sent.Corte
d'Appello di Venezia n.728/2016 - esproprio PEEP via . rateizzazione dei
173; 30/06/2016 | 1393] 3.05.02.04.001 Tridentina - COOP.NUOVA LIGNANO SECONDA sorl 0 2016 5228 DT | 30/06/2016 47.610,65 Mantenere]versamenti
i corso tratiativa per
165 17/06/2015 | 1520 3.05.01.01.001 {Risarcimento danni a seguito sinistri stradali 20829 Assicurazioni Generali 2015 294: DT 26/05/2015 1.009,92 Mantenere|recupero somme
Unipolsal spa - ' In Ccorso trattativa per
1677 17/06/2015 § 15207 3.05.01.01.001 {Risarcimento danni a sequito sinistri stradali 19950:Div.Mitanc 2015 294: DT | 26/05/2015 318,12 Mantenerefrecupero somme
cap. U. 9739 - :Contr. Lavori Pavimentazione Pedana Salto in Aliro UTI Unione Territoriale 149970,00 Reimputare 2019}lavori affidati
285{ 31/10/2018 ; 1738; 4.02.01.02.999 :presso il Polisportive Comunale 22925iBassa Friulana 2018 850 DT ¢ 25/10/2018 30,00 mantenere]in attesa pag CIG
UR per lavort gt manutenzione siraorginarna del Hegione Aut. Friuli
203; 28/07/2016 § 1740; 4.03.10.02.001 :Polisportivo Comunale - devoluzione LR 13/2014 318iVenezia Giulia 2016 808f DT ¢ 21/07/2016 77.547,76 Mantenerelappalto in corso
' cap. U. 9743 - TCRlavorl verniciatura pavimento campo da calcio n. 2 Reglone Aut. Friuli contributo da
95§ 28/04/2017 ¢ 1740{ 4.03.10.02.001 |presso polisportivo 3191Venezia Giulia 2017 250 DT 3§ 26/04/2017 757,82 Mantenerejrendicontare
T ICRTaven manutenzione campo di calcio 2 1n erba Regione Aut. Friuh contriputo da
961 28/04/2017 ¢ 17401 4.03.10.02.001 [artificiaie 319 Venezia Giulia 2017 252¢ DT ; 26/04/2017 82.48578 Mantenerejrendicontare
' CRncarico protessionalé calcolo vermcne Strutiuran e §
depositi nuovi parapetti da installare nel campo di Regione Aut. Friuli contributo da
122; 11/05/2017 ¢ 17408 4.03.10.02.001 fcalcetto 3191 Venezia Giulia 2017 287¢ DT 1§ 05/05/2017 1.091,17 Mantenerejrendicontare
CR fornitura e posa protilo protettivo presso campo da Regione Aut. Friuli contriptito da
131} 26/05/2017 § 1740! 4.03.10.02.001 {gioco 2 in erba artificiale 3181 Venezia Giulia 2017 3201 DT @ 15/05/2017 2.854,80 Mantenerejrendicontare
CKlavort ritacimento campo da gioco 1 2 in erba Regione AUt. Friuk coninibuto da
1451 09/06/2017 ; 1740 4.03.10.02.001 iartificiale 1" lotto funzionale 3191Venezia Giulia 2017 403;1 DT § 07/06/2017 3.034,86 Mantenere}rendicontare
' CR lavor tiftegdiatura muro recinzione campo di Regione Aut. Friuli contributo da
147% 12/06/2017 § 1740} 4.03.10.02.001 icalcio n.2 319tVenezia Giulia 2017 388; DT 1 05/06/2017 3.250,08 Mantenere]rendicontare
CK lavori tinteggtatura pareti perimetrali campo di Regione Aut. Friuli ' contributo da
148} 12/06/2017 § 17407 4.03.10.02.001 fcalcio n.2 319iVenezia Giulia 2017 389 DT i 05/06/2017 2.1986,00; Mantenere|rendicontare
- CK per mcarico collaudo strutturale nuovi parapeth Regione Aut. Friul ‘ contribuio da
1591 20/06/2017 § 17405 4.03.10.02.001 ;campo da gioco n 2 319:Venezia Giulia 2017 4431 DT | 14/06/2017 378,10 Mantenere|rendicontare
Contributo fornitura e posa protio profettivo presso Regione Aui, Friuli contributo da
1641 06/07/2017 | 1740} 4.03.10.02.001 {campo da gioco 2 in erba artificiale 312Venezia Giulia 207 490; DT : 06/07/2017 327,12 Mantenerefrendicontare
Contr. Keg. su fornitura e posa nuovi parapett campo Regione Aut. Friuli contriputo da
1741 21/07/2017 { 1740! 4.03.10.02.001 ida calcio 2 319{Venezia Giulia 2017 540¢ DT 1§ 19/07/2017 21.883,87 Mantenere}rendicontare




Conir. Reg. acquisizione CIG prima perizia supplettiva
e dj variante iavori sifacimento pavimentazione in erba Regione Aut. Friuli contributo da
1771 02/08/2017 § 1740} 4.03.10.02.001 (artificiale campo da calcio 2 3191Venezia Giulia 2017 5491 DT t 21/07/20%7 30,60 Mantenerejrendicontare
TR per favori di manutenzione straordinaria del Regione Aut. Friuh contributo da
203} 28/07/2016 | 1740F 4.03.10.02.001 [Polisportivo Cornunale - devoluzione LR 13/2014 319iVenezia Giulia 2017 808 DT 1§ 21/07/2016 347.869,87 Mantenere|rendicontare
Contr. Kegionale Incarico calcolo strutiurale nuovi Regione Aut. Friult COoNtIbuto da
5301 08/09/2017 | 17401 4.03.10.02.001 jparapetti campo da calcio 2 319:Venezia Giulia 2017 6631 DT 1 07/09/2017 355,26 Mantenerejrendicontare
Contributo Reg. per Fornitdra e posa nuovi parapettl Regione Aut. Friul contributo da
2431 20/09/2017 § 1740: 4.03.10.02.001 jcampo da calcio 2 319iVenezia Giulia 2017 687: DT I 08/09/2017 1.854,4G Mantenerejrendicontare
Contribuio Reg. pef la forniura passamanao sul nuovi '
parapetti del campo da gioco 2 della Palestra Regione Aut. Friuli contributo da
286% 13/11/2017 i 1740; 4.03.10.02.001 jComunale 319iVenezia Giulia 2017 8461 DT 03/11/2017 1.146,80 Mantenere|rendiconiare
' Contr. Reg. Afidamento Lavor rifacimentc Regione Aut. Friul 106675,21 resmputare Z018favor afidati
3341 07/12/2018 1 1740} 4.03.10.02.001 ipavimentazione campo da calcio 3 318iVenezia _Giulia 2018 10200 DT 29/11/2018 30,00 mantenere € 30,00}in attesa pag CIG
cap. U 11182 - iC.R. per lavor manuienz.straord. asilo nico "olella Regione Aut. Friui
417! 28/12/2015 | 17761 4.02.01.02.001 Maris” anno 2016 318iVenezia Giukia 2017 10438 DT | 18/12/2015 5.490,00 Mantenere}lavori da completare
' Contr. Reg. Predisposizione atli in materia di Regione Aut. Friuli
1858 05/07/2018 § 17801 4.02.01.02.001 iprevenzione incendi lavori nuova autostazione 319:Venezia Giulia 2018 500i DT | 28/06/2018 2.497 45 Reimputare 2018|lavori in corso
Contr"Reg. Progettazione impianti per spazio Regione Aut. Frull Reimputare 2019
2955 06/09/2018 | 1780; 4.02.01.02.001 jcommerciale nella nuova autostazione 319:Venezia Giulia 2018 688: DT & 03/08/2018 3.310,47 Mantenere € 1.216,051€2.093,62
cap. U. 10391 - [Contr. Reg. Modifica Rete di Fibra Ottica nell'ambito Regione Aut. Friuli
2981 18/09/2018 § 1780; 4.02.01.02.001 inuova autostazicne presso farea Parkint 319 Venezia Giulia 2018 7031 DT & 07/09/2018 858,00 Mantenerefiavori in corso
Contr. Reg. Formitura e posa In opera pareli per spazio Regione Aut. Friuli
2431 25/09/2018 § 17801 4.02.01.02.001 jcommerciale nellarea Parkint 319:Venezia Giulia 2018 7028 DT | 07/09/2018 17.858,28 Reimputare 2018}lavori in corso
Contrbuto Keg. Tmptanto per Completamento
Intervent: dello Spazio Commerciale nella nuova Regione Aut. Friuk
356! 19/12/2018 | 1780: 4.02.01.02.001 jautostazione Trasporto Pubblico 319iVenezia Giulia 2018 1097 DT 13/12/2018 704,55: Mantenerejlavori in corsoe
cap. U. 10065 - {Contributo Reg. Affidamento Servizio Progettazione Regione Aut. Friuli gara non esperita nel
3181 27/11/2018 | 1808 4.02.01.02.001 {Preliminare e Definitiva lavori Piazza Ursella 319:Venezia Giulia 2018 g6z2: DT ¢ 21/11/2018 096.609,16 eliminarej2018
Contnbuto Reg. contr. ANAC Atfidamento Servizio attivata gara Gl
Progettazione Preliminare e Definitiva lavori Piazza Regione Aut. Friuli progettazione
3198 27/11/2018 | 1808 4.02.01.02.001 tUrsella 318 Venezia Giulia 2018 962; DT © 21/11/2018 30,0C Mantenere|dicembre 2018
¢ap. U 10080~ 1Contributo regionale realizzazione percorsi cicloturisticl Regione Aut. triuli 370474504 reimputare 2015} procedura in corse
254] 05/08/2010 | 1810) 4.02.01.02.001 isul territorio dei comuni ASTER 319iVenezia Giulia 2018 a36i DT § 03/08/2010 600,00 mantenere € 600,00]in attesa pag CIG
Contr Keg.le per |a realizzazione quatiro nuowvi allaccl Regione Aut. Friul
1121 23/04/2048 1 18151 4.02.01.02.001 ialla rete delf'acquedotto 319iVenezia Giulia 2018 2377 DT 13/04/2018 597 68 Mantenere]lavori non rendicontati
cap. U. 10127 - iContr. Reg. realizzazione di tre nuove utenze eletiriche Regione Aut. Friuli
113} 23/04/2018 1 18451 4.02.01.02.001 inellambito dei lavori del Lungomare Trieste 319iVenezia Giulia 2018 238: DT | 13/04/2018 3.058,51 Mantenereflavori non rendicontati
_ Contr. Reg. Elementi ! arredo urbano lavaor Regione Aut. Fruli A3+, jmantenere cone Uu-€
1861 05/07/2018 | 18157 4.02.01.02.001 {Lungomare Trieste 319iVenezia Giulia 2018 522t DT | Q3/07/2018 8.124,40 Eliminare €4~.9~’416—,—?9 507764 5;)% 6\\
Contr. Reg. Affidamento incartco esecuzione prove sut ' o
materiali nellambito laveri riqualific. e amm. lungomare Regione Aut. Friuki ]
201t 02/08/2017 | 1815 4.02.01.02.001 |Trieste 319lvenezia Giulia 2018 569¢ DT ¢ 27/07/2017 4.880,00 Manienerejtavori non rendicontati
tontnbuto Regionale Perizia Suppletiva e di Varnante Regione Aut. Frdli
2774 15/10/2018 1 1815( 4.02.01.02.001 iLavori Lungomare Trieste 319iVenezia Giulia 2018 8031 DT 10/10/2018 110.393,43] Mantenerejiavori non rendicontati
BSEEContr. Regionale progetiazione esecutiva aes
lavori di riqualificazione ed ammodernamento del Regicne Aut. Friuli
2821 07/11/2017 1 18153 4.02.01.02.001 ilungomare Trieste 319:Venezia Giulia 2018 0i CC £67.209,82 Mantenereflavori non rendicontati
Affidarmento Tavori di riguaiificazione ed
ammodernamento del Lungemare Trieste (+ DET. Regione Aut. Friuli
292} 12/10/2016 § 1815; 4.02.01.02.001 {182/2017 del 31/03/17) 3191Venezia Giulia 2018 852: DT § 12/10/2016 218.529,96 Mantenereflavori non rendicontati
Regione Aut. Frull
3231 30/11/2018 | 1815] 4.02.01.02.001 {Contributo Reg. Lavori rete gas tungomare Trieste 318iVenezia Giulia 2018 984! DT & 21/11/2018 15.896,60 Manienere]laveri non rendicontati




Contr. Reg le Predisposizioni sulld rete gas Lavorn

Kegione Aut. Friuli

326§ 30/114/2018 § 1815; 4.02.01.02.001 Lungomare Trigsie 318:Venerzia Giulia 2018 967F DT 241172018 10.980,00 eliminareflavori non realizzati
Contr. Req. sServizio Collaudatore Tecnico
Amministrativo in corso d'opera lavori Lungomare Regione Aut. Friuli
328; 20/12/2017 § 18151 4.02.01.02.001 {Trieste 319{Venezia Giulia 2018 10033 DT ¢ 01/12/2017 12.377,30 Mantenerellavori non rendicontati
Conir. Reg. Affidamento Incarico esecizione prove sul '
materiaft nel'ambito lavori riqualific. e amm. lungomare Regione Aut. Friyl
356] 311272017 ¢ 1815; 4.02.01.02.001 iTrieste 319iVenezia Giulia 2018 569 DT 2710712017 1.830,00 Mantenerefiavori non rendicontati
Affidamento Tavor di ngualificazions ed '
ammodemamento del Lungomare Trieste (+ DET, Regione Aut, Friuli
357 3112/2017 | 1815: 4.02.01.02.001 1182/2017 del 31/03/17) 318iVenezia Giulia 2018 852: DT 1§ 12/10/2016 168.467,15 Mantenere}lavori non rendicontati
Reglone Aut. Friuli
340 298/11/2012 ; 1840{ 4.03.10.02.001 :C.R. per manutenzione e ripristino argini peritagunari 319:Venezia Giulia 2017 17158 DR i 20/07/2012 224,50 Mantenereflavori non rendicontati
cap. U. 89110 - {Manutenzione e ripristing Tunzionale argimi perilagunar Regione Aut. Friuli '
1107 18/04/2018 § 18407 4.03.10.02.001 {Comuni Lignano e Marano 319tVenezia Giulia 2018 2228 DT 1§ 09/04/2018 102.040,14 Mantenerellavori non rendicontati
Contribuio Manutenzione eripristing argini periiagunar 4 Regicne Aut. Friui
2691 18/10/2017 § 1840; 4.03.10.02.001 {1" Perizia di Variante 318iVenezia Giulia 2018 7831 DT 17110/2017 151.173,96 Mantenereglavori non rendicontati
' Regione Aut. Friuh
340% 29/11/2012 § 1840: 4.03.10.02.001 iC.R. per manutenzione e ripristino argini perilagunari 3191Venezia Giulia 2018 17158 DR & 20/07/2012 80.636,18 Mantenerellavori non rendicontati
cap. U 10380 - T Affidamento Tavon Realizzazions Nuova Aiestasions 2110137 resnp 2019 - come U
209; 04/08/2017 ; 2056¢ 4.02.01.02.002 {presso Area Parkint 616:Provincia di Udine 2018 5848 DT & 02/08/2017 517.818,09 mantenereflavori non rendicontati
Contriuto Servizio collaado statico operé struttiirali per
3477 14/12/2016 § 20564 4.02.01.02.002 pensilina nuova autostazione 816iProvincia di Udine 2018 1074y DT 07M2/2016 3.742 96 Manteneredlavori non rendicontati
Pepositi definitivi in esecuzione sent. Corte d'Appello di
Venezia n.728/2016 - esproprio PEEP via Tridentina - rateizzazione dei
168, 30/06/2016 | 2G70§ 4.03.11.01.001 ;COOP.EDILIZIA SABBIADORO scri 0 2016 5228 DT 1§ 30/06/2016 29.852 88 Mantenerejversamenti
Deposti definitivi in esecuzione sent. Core d'Appello di
Venezia n.728/2016 - esproprio PEEP via Tridentina - rateizzazione dei
169 30/06/2016 ; 2070} 4.03.11.01.001 JCOOP FINANZIER! LIGNANO serl 0 20186 5227 DT | 30/06/2018 0,20 Mantenerelversamenti
Depositi definitivi in esecuzione sent.Corte d'Appello di
Venezia n.728/2016 - esproprio PEEP via Tridenting - rateizzazione dei
1701 30/06/2016 | 2070} 4.03.11.01.001 {COOP.NUOVA LIGNANO SECONDA scrl 0 2018 522 DT § 30/06/2016 22.64569 Mantenerelversament
MUTUO Cassa DD PP posiz. 4547758700
. Costruzione nuovo punto di primo soccorso - Cap. U. Cassa Depositi e
4228 17/12/2010 { 2607: 6.03.01.04.002 111256 10841 Prestiti 2010 1541 DT § 15/12/2010 408,010,76 mantenere|mutuo in pagamento
- Devoluz. Mutuo CC DD "Pos 4585688 00 Bario casoni Cassa Deposifie
813] 31/12/2004 ; 2648| 6.03.01.04.003 i{ex cap.2595) - Cap. U 9114 1084{Prestiti 2004 80 CC ! 23/07/2004 516.322 33 Mantenere|devoluzione non attiva
' richiesta di
303} 18/10/2011 ; 3040; 9.02.04.01.001 {Deposito cauzionale su utenze di energia elettrica 16629:Exergia SpA 2011 0 27.907.00 Mantienerelrisarcimento in atlo
richiesta di
156} 31/05/2012 ¢ 3040; 9.02.04.01.001 iDeposito cauzionale su utenze di energia elettrica 16629iExergia SpA 2012 0 41.951,00 Mantenerelrisarcimento in atto
Deposito cauzionale per occupazione demaniale Regione Autl Fridli
103§ 26/03/2015 { 3040[ 9.02.04.01.001 ipontile in Darsena 318tVenezia Giulia 2015 1301 DT | 20/03/2015 1.038,56 Mantenerelda restituire
Depasito cauzionale Tipristing aree e manufatt pubblic B.£. Socleta’
133} 26/05/2017 ¢ 3040 9.02.04.01.001 lintervento in Via Girasole 21378tHmmobiliare srl 2017 340 DT j 22/05/2017 1.600,00 Mantenerejda restituire
2921 15/11/2017 § 3040] 9.02.04.01.001 Deposito cauzionale ripristino aree e manufatti pubblici; 22353{Franzo Davide 2017 848 DT ¢ 03/11/2017 1.118,60 Mantenerelda restituire




